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BAKAN SUNUŞU 
 
 

Gaziosmanpaşa Üniversite 1992 yılında Tokat ilinde kurulduğunda 1 fakülte, 3 meslek 
yüksekokulu ve 2 enstitüden oluşmaktaydı. Bugün 5 fakülte, 4 yüksekokulu, 12 
meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 6 araştırma uygulama merkezi ve 6 rektörlüğe bağlı 
birime ulaşmıştır. Kurulduğu 1992 yılında (1991-1992 eğitim-öğretim yılı) 2.364 olan 
öğrenci sayısı, bugün 11.101 dir. 
 
Üniversiteye bağlı olarak Tokat merkezi dışında 1 Yüksekokul ve 9 Meslek 
Yüksekokulunda eğitim-öğretim yapılmaktadır. Bunlardan 1 Meslek Yüksekokulu 
Sivas ili Koyulhisar ilçesindedir.   
 
2005-2006 öğretim yılında 3.406 öğrenci kayıt edilmiştir. 4.925’si ön lisans, 5.449’su 
lisans, 727’si doktora/yüksek lisans olmak üzere 11.101 öğrenci eğitim görmüştür. 
2.245 öğrenci mezun olmuştur. 2005-2006 öğretim yılı başarı oranı %76 dır. 
 
2005-2006 öğretim yılında ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 
(toplam öğrenci / öğretim üyesi+ öğretim görevlisi + okutman) 22,56 dır. 
 
2005-2006 öğretim yılında kadrolu 273 öğretim üyesi, 166 öğretim görevlisi, 53 
okutman, 244 araştırma görevlisi, 37 uzman  hizmet vermiştir. Görev yapan idari 
personelin 336’sı genel idari hizmetler, 89’u teknik hizmetler, 1’ri avukatlık 
hizmetleri, 94 ‘dü sağlık hizmetleri, 66’sı yardımcı hizmetler sınıfında olmak üzere 
toplam idari personel sayısı 586 dır.  
 
Bilimsel araştırma projeleri komisyonu başkanlığınca 2001 yılından 2006 yılına kadar 
227 proje desteklenmiştir. 
 
2002 yılında poliklinik hizmeti ile faaliyete geçen Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 
2003 yılında da yataklı hizmet sunmaya başlamıştır. Kurulduğu günden bu güne artan 
bir hizmet kalitesi ve nitelikli tıbbi cihaz kapasitesi ile bölgesinde yerinde ve kaliteli 
bir sağlık hizmeti sunmanın gayreti içindedir.2008 yılında faaliyete geçmesi planlanan 
yeni hizmet binası ile bölge ve Ülkemiz sağlık hizmetinin kalitesinin arttırılmasına 
katkı sağlamış olacaktır.  
  

 
 

                                                                                                Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK   
        Milli Eğitim Bakanı 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 
 
 

Genç bir üniversite olmamıza rağmen, özellikle bilimsel çalışmalar bağlamında 
üniversitemiz, belirli araştırma alanlarında ülkemizdeki üniversiteler arasında çok üst 
sıralara çıkabilme başarısını göstermiştir. Bu başarıların öncelikle devam 
ettirilebilmesi ve diğer alanlara da yaygınlaştırılabilmesi için, gerekli desteğin 
sağlanması şarttır. Önümüzdeki döneme yönelik hedeflerimizin uygulamaya geçmesi 
ve başarılı olabilmesi için bütçe planlamasının da buna uygun şekilde yapılması ve 
uygulanması gerekmektedir.Yöneticilerimizin her zaman yanımızda hissettiğimiz 
desteklerinin, önümüzdeki süreçte de artarak devam edeceğine, bizlerin de üzerimize 
düşen görevleri en iyi şekilde yerine getireceğimize inanıyoruz.  
 

 
   Prof. Dr. Zehra SEYFİKLİ  
                                                                                                                  Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 
 
 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Milli eğitim sistemi içinde, ortaöğretime dayalı, en az dört yarıyılı kapsayan her 
kademedeki eğitim-öğretimin tümünden oluşan yükseköğretim, Türkiye’de T.C. 
Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ile 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 
düzenlenmiştir. 
 
Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve 
yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve 
yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretimin Kurulunun görüşü ve 
önerisi üzerine kanunla kurulur. 
 
Üniversite, bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğe sahip yüksek düzeyde eğitim-
öğretim, bilimsel araştırma,yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul, 
meslek yüksekokulu, araştırma ve uygulama merkezleri ve benzeri kuruluş ve 
birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur. 
 
Yükseköğretim kurumlarının amacı, yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma 
yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve 
kalkınmaya destek olmak, yurtiçi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle 
bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda 
bulunmaktır. 
 
Yükseköğretimde eğitim türleri; örgün, açık, dışarıdan (ekstern) ve yaygın eğitimdir. 

• Örgün Eğitim: Öğrencilerin eğitim-öğretim süresince ders ve 
uygulamalara devam etme zorunluluğunda oldukları bir eğitim-öğretim 
türüdür. 

• Açık Eğitim: Öğrencilere radyo, televizyon ve eğitim araçları 
vasıtasıyla yapılan bir eğitim türüdür. 

• Dışarıdan Eğitim (ekstern eğitim): Yükseköğretimin belirli dallarında, 
devam zorunluluğu olmaksızın sadece yarıyıl içi ve sonu sınavlarına 
katılma zorunluluğu bulunan bir eğitim-öğretim türüdür. 

• Yaygın Eğitim: Toplumun her kesimine ve değişik alanlarda bilgi ve 
beceri kazandırma amacı güden bir eğitim-öğretim türüdür.  

 
Küreselleşmenin yükseköğrenimde önemli bir etkisi öğrenci hareketliliği ve buna 
paralel olarak özellikle gelişmiş ülke yükseköğretim sistemlerinin bu hareketliliğe açık 
hale getirilmesi olmuştur. Bunun en önemli örneği Avrupa Yükseköğretim 
Alanı’nın(AYA) oluşturulmasıdır. AB ve çevresindeki ülkeler için ortak bir Avrupa 
Yükseköğretim Alanı’nın oluşturulması; 

• Hizmetlerin serbest dolaşımı önündeki bazı engellerin, diplomaların 
tanınması ve akreditasyon mekanizmalarıyla kaldırılması, 

• Öğrenci hareketliliğinin arttırılması ve ortak bir “Avrupalı” bilinç ve 
kültürünün oluşturulması, 
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• Üniversiteler arasında işbirliği yoluyla bilim ve teknolojide rekabet 
gücünün geliştirilmesi, 

bakımından büyük önem taşımaktadır. Tek bir Avrupa Yükseköğretim Alanı’nın 
oluşturulması yönünde ilk ciddi adım, Mayıs 1998’de Fransa, Almanya, İtalya ve 
İngiltere’nin yükseköğretimden sorumlu bakanları tarafından yayımlanan Sorbonne 
Ortak Bidirisi’yle atılmıştır. Sorbonne’da başlatılan girişimden bir yıl sonra Haziran 
1999’da 29 Avrupa ülkesi Bologna Bildirisi’ni yayınlayarak Bologna süreci ve 
AYA’nın oluşturulması yönündeki ilk adımı atmışlardır. Bologna sürecine halen 45 
ülke üyedir. Türkiye bu sürece 2001 yılında katılmıştır. AYA’nın temel amacı, 
Avrupa’yı “dünyanın en rekabetçi bilgiye dayalı ekonomik gücü” haline 
getirmektir.(kaynak:Yüksek Öğretim Kurumu “Türkiye’nin Yükseköğrenim Stratejisi –Taslak) 
 
Üniversitemiz, Bologna sürecinin öngördüğü eylem kapsamında Yüksek Öğretim 
Kurulunun uygulamalarını izlemek ve eğitim faaliyetini buna göre belirlemek 
durumundadır. 
 
Amacı kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 
kullanılması, hesap verebilirlik ve mali saydamlık olan 5018 sayılı kanuna göre  
Bakanlar Hükümet politikasının uygulanması ile bakanlıkların ve bakanlıklarına bağlı, 
ilgili veya ilişkili kuruluşların stratejik planları ile bütçelerinin kalkınma planlarına, 
yıllık programlara uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, bu çerçevede diğer 
bakanlıklarla koordinasyon ve işbirliğini sağlamaktan sorumludur. Bakanlar kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması konusunda Başbakana ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne karşı sorumludurlar. Kanuna göre üniversiteler için 
bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 
 
Bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel idarelerinde 
vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yöneticidir. Ancak Milli Savunma 
Bakanlığında üst yönetici Bakandır. Üniversitelerde üst yönetici Rektördür. 
 
Üst yöneticilerin Bakana ve TBMM’ne karşı sorumluluğu, hesap verme 
sorumluluğudur. Üst yöneticiler bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali 
hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler. 
 
Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama 
yetkilisidir. Fakültelerde Dekan, enstitülerde Enstitü Müdürü, yüksekokullarda 
Yüksekokul Müdürü, meslek yüksekokullarında Meslek Yüksekokulu Müdürü, daire 
başkanlıklarında Daire Başkanları harcama yetkilisidir.  
 
Harcama yetkilileri, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 
yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve 
verimli kullanılmasından sorumludurlar. Harcama yetkilisinin yetki devrinde 
bulunması halinde, yetkiyi devredenin idari sorumluluğu ortadan kalkmayacak, 
yetkiyi  devreden mali sorumluluktan kurtulmayacaktır. Harcama yetkilisinin verdiği 
harcama talimatı üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya 
ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin 
hazırlanması görevlerinden, Gerçekleştirme Görevlileri sorumlu olacaklardır. Bu 
sorumluluk düzenlenen belgelerle sınırlı olup, mali sorumluluktur. 
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 Üniversitelerin kendilerini tahsis edilen kamu kaynağını kullanırken, kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli olarak kullanılıp kullanılmadığının belirlenmesi, faaliyet 
sonuçlarının ölçülmesi ve performans bakımından değerlendirilmesi ise Sayıştay 
aracılığıyla yapılacaktır. 
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B- İdareye İlişkin Bilgiler 
 
1- Fiziksel Yapı :  Üniversitemiz Taşlıçiftlik Kampusü ve Şehir Yerleşkesi olarak iki 
büyük yerleşkede yapılanmıştır. Taşlıçiftlik Kampusü şehir merkezine 8 km uzaklıkta 
Tokat- Amasya karayolu üzerindedir. Arazi yüzölçümü 1410652.00 m2, kapalı alan 
93056.00 m2 dir. Taşlıçiftlik kampusünde Rektörlük binası, Eğitim Fakültesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Tokat Meslek 
Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Tokat Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, Merkezi Kütüphane, Merkezi Kafeterya, ısı merkezi, Eğitim  Fakültesi 
binası(inşaat halinde), lojmanlar(16 daire), açık ve kapalı spor salonu(inşaat halinde) 
yer almaktadır.  
 
Şehir yerleşkesi yüzölçümü 89701.00 m2, kapalı alanı 21862.00 m2 dir. Bu 
yerleşkemizde Tıp Fakültesi Dekanlığı, Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
poliklinikleri ve kapalı spor salonu bulunmaktadır. 200 yataklı eğitim hastanemiz bu 
yerleşkede yapılmaktadır. 
 
İlçelerdeki kampuslerimiz toplam 1553660,40 m2 yüzölçümünde olup, 24366.00 m2 
kapalı alana sahiptirler. İlçe kampuslerimiz ile ilgili bilgiler şöyledir. 
 
Turhal Meslek Yüksekokulu ile Turhal Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Turhal ilçesi Dağdipleri mevkii Güneş mahallesinde bulunan hazineye ait 51772.00 
m2 alan üzerinde, 6150.00 m2 kapalı mekanda idare binası, eğitim binası, kantin-
kafeterya binasından oluşan kampuste 2002 yılı Eylül ayından itibaren eğitim-öğretim 
faaliyetini sürdürmektedir.  
 
Zile Meslek Yüksekokulu Çekerek yolu üzerinde, 100800.00 m2 arazide 10000.00 m2 
kapalı alana sahiptir. Okul binamızda 9 adet derslik, 400 kişilik amfi, 1 adet 
kütüphane, 300 kişilik yemekhane,1 adet Bilgisayar Programcılığı Uygulama 
Laboratuarı, Otomotiv Programcılığına ait benzinli motorlar, dizel motorlar, Otomotiv 
elektrik-elektronik, şasi ve güç aktarımı servis ve bakım atölyesi, motor ve taşıt test 
laboratuarı ve diğer tüm programların ortak kullandıkları 20 kullanıcılı Bilgisayar 
Destekli Uygulama Laboratuarı, her türlü teknik donanıma sahip Mekatronik 
Laboratuarı ile Teknik Programların ortak kullandığı Teknik Resim Çizim Salonu 
bulunmaktadır. 
 
Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Zile Belediyesi 
tarafından üniversitemize tahsis edilen Atatürk Kültür Sitesi A ve B Blokta eğitimini 
sürdürmektedir. Eğitim binası yapımı için Cemalettin DİNÇER ve Şerafettin DİNÇER 
ile Rektörlük makamı arasında 23/12/2005 tarihinde protokol imzalanmıştır. 2007 
yılında inşaatına başlanmıştır. Eğitim binası projesi 7765.00 m2 toplam alan üzerine; 
6190 m2 idari bina, toplam 300 m2 3 adet laboratuar, 630 m2  9 adet derslik, 645 m2 
kantin-yemekhane, 12 adet eğitmen odası, 21 adet otel odası, 11 adet öğretim görevlisi 
odasından oluşmaktadır. 
 
Erbaa Meslek Yüksekokulu ve Erbaa Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Tosunlar köyü Boyacı ve Göller mevkiinde 463950.00 m2 alan üzerine kurulmuş, 
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5000.00 m2 kapalı alana sahiptir. Eğitim binası 2 kat, 4 blok ve1 ısıtma ünitesinden 
oluşmaktadır. 
 
Niksar Meslek Yüksekokulunun Çengelli köyü, Ağpınar mevkiindeki kampus binası 
862001.34 m2 alan üzerinde kurulmuştur. Eğitim binası 2 kat, 4 blok ve1 ısıtma 
ünitesinden oluşmaktadır. 
 
Reşadiye Meslek Yüksekokulu, Sosyal Sigortalar Kurumundan kiralanan binanın 3 ve 
4 üncü katları ile  bitişik binanın 4 üncü katında eğitim faaliyetini yürütmektedir. 
Eğitim binasının arazisi ve projesi vardır. Ancak ödenek azlığı nedeniyle 
yapılamamaktadır. 
 
Almus Meslek Yüksekokulu, Tufantepe mevkiinde 31849.00 m2 alan üzerinde 
kurulmuştur. Mülkiyeti Almus Mal Müdürlüğüne ait, kullanım hakkı üniversitemize 
verilen 3 adet binada eğitim yapmaktadır. Binalar sağlıksız olup, öğrenci eğitiminde 
sorun yaşanmaktadır. 
 
Artova Meslek Yüksekokulu daha önce Halk Eğitim Merkezi olarak kullanılmakta 
iken üniversitemize tahsis edilen 756.00 m2  alan üzerinde 4 derslik,1 konferans 
salonu, 7 idari ve öğretim elemanı bürosu,1 kantin-kafeterya ile eğitim-öğretime hazır 
haldedir. 
 
2006 yılında açılmış bulunan Koyulhisar Meslek Yüksek Okuluna, 2006-2007 eğitim-
öğretim yılında faaliyetlerini sürdürebilmesi için mülkiyeti Milli Eğitim Bakanlığına 
ait Camlıca İlköğretim Okulu tahsis edilmiştir. Okul binası ve sosyal tesisin 
bulunduğu kampus inşaatına 2006 yılında başlanmıştır. Haziran 2007 tarihinde teslim 
edilecek yeni bina 20724.75 m2 alan üzerinde 4 amfi, 8 derslik, 2 laboratuvar, 2 
atölye, 8 idari hizmet odasından oluşmaktadır. 
 
Kelkit Havzası Araştırmalar Merkezi Niksar ilçesinde,13193.00 m2 lik alanda, il Özel 
İdaresi Genel Sekreterliğine ait, araştırma merkezinin kullanımına tahsis edilen binada 
hizmet vermektedir.  
 
Üniversitemizin kapalı alanların dağılımı ile ilgili bilgi tablo 1’de, taşınmazların 
mülkiyeti ile ilgili bilgi tablo 2’de verilmiştir. 
 
 

Tablo 1 :  Üniversitemiz Kapalı Alanlarının Dağılımı 
Kapalı alan miktarı (m2) Yerleşke adı 
Üniversite Maliye Hazinesi 

Toplam (m2) 

Taşlıçiftlik 
kampusu 

93056.00 - 93056.00

Şehir yerleşkesi 21862.00 - 21862.00
İlçe okullar 24366.00 - 24366.00
    
Toplam 139284.00 139284.00
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Kapalı mekanların hizmet alanlarına göre(eğitim, sağlık, beslenme, kültür, spor, 
idari,tesis, lojman) dağılımı tablo 3’de, lojmanlarla ilgili bilgiler tablo 4’de verilmiştir. 
  

Tablo 3 : Kapalı Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 
Hizmet alanı Taşlıçiftlik 

Kampusu 
Şehir 
Yerleşkesi 

İlçeler  Toplam(m2) 

Eğitim 70745.00 - 24366.00 95111.00
Sağlık 16435.00 - - 16435.00
Beslenme 5050.00 - - 5050.00
Kültür 3470.00 - - 3470.00
Spor - 425.00 - 425.00
Diğer(idari,tesis,depo,lojman) 13791.00 5002.00 - 18793.00
Toplam 109491.00 5427.00 24366.00 139284.00
Kelkit Arş. Merkezi - - 652.00 652.00
Toplam 109491.00 5427.00 25018.00 139936.00
 
 

Tablo 4 : Lojmanların Dağılımı 
Hizmet Alanı Taşlıçiftlik 

Kampusü 
Şehir 
Yerleşkesi 

Daire 
Sayısı 
(adet) 

Boş 
lojman 
Sayısı 
(adet) 

Toplam 
(m2) 

Meydan Lojmanları - 1777.00 9 - 1777.00
Fidanlık Lojmanları - 1750.00 20 1 1750.00
Kampus Lojmanları 1960.00 - 16 - 1960.00
Rektörlük Konutu - 500.00  500.00
  
Toplam 1960.00 4027.00 45 1 5987.00
 

Tablo 2:Üniversitemiz Taşınmazlarının Dağılımı 
Mülkiyet Durumuna göre Taşınmaz alan(m2) Yerleşke Adı 
Üniversite Maliye Haz. Diğer 

Toplam (m2) 

Taşlıçiftlik Kampusu 1085562.00 325090.00 - 1410652.00
Şehir Yerleşkesi 1995.00 87706.00 - 89701.00
Tıp F. Hastanesi 2830.00 - 2830.00
Turhal MYO - 51772.00  51772.00
Zile MYO 99715.00 304.55 780.00 100800.00
Erbaa MYO - 463950.00 - 463950.00
Niksar MYO 1437.34 860564.00 - 862001.34
Reşadiye MYO - 21131.31 676.00 21807.31
Almus MYO - 31849.00 - 31849.00
Artova MYO - - 756.00 756.00
Koyulhisar MYO 20724.75 - - 20724.75
Toplam 1209434.54 1845196.86 2212.00 3056843.40
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Kurumumuz eğitim, sosyal, hizmet, ambar, arşiv, atölye ve hastane alanı dağılımı 
aşağıdaki gibidir.   

  1- Eğitim Alanları Derslikler 
    
    Tablo 5 : Eğitim Alanları  
Eğitim 
Alanı 

Kapasi 
tesi 

0–50 

Kapasi 
tesi 

51–75 

Kapasi 
tesi 

76–100 

Kapasi 
    tesi 
101–150

Kapasi 
tesi 

151–250 

Kapasi 
tesi 

251-Üzeri 
Anfi 10 1 4 20 4 1 
Sınıf 84 40 15  1 - - 
Bilgisayar 
Lab. 

23 - - - 1 - 

Diğer  Lab. 66 - 3 - 2 - 
Toplam 183 41 22 21 7 1 

 
2- Sosyal Alanlar 
 
 2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 
  Kantin Sayısı:13 adet 
  Kantin Alanı : 3529.00 m2 
  Kafeterya Sayısı: 2 adet 
  Kafeterya Alanı : 5290.00 m2 
 
 2.2.Yemekhaneler 
  Öğrenci yemekhane Sayısı:7 adet 
  Öğrenci yemekhane Alanı : 1886.00 m2 
  Öğrenci yemekhane Kapasitesi: 2.100 Kişi 
  Personel yemekhane Sayısı: 4 Adet 
  Personel yemekhane Alanı: 520.00 m2 
  Personel yemekhane Kapasitesi: 450 Kişi 
 
 2.3.Spor Tesisleri 
  Kapalı Spor Tesisleri Sayısı:1 adet 
  Kapalı Spor Tesisleri Alanı: 425.00 m2 

                       
 2.4.Toplantı – Konferans Salonları 
 

   Tablo 6 : Toplantı –Konferans Salonları 
 Kapasi 

tesi 
0–50 

Kapasi
tesi 

51–75 

Kapasi 
tesi 

76–100 

Kapasi 
tesi 

101–150 

Kapasi 
tesi 

151–250 

Kapasi 
tesi 

251–Üzeri 
Toplantı 
Salonu 

6 - - - - - 

Konferans 
Salonu 

- - 3 - 3 1 

Toplam 6 - 3 - 3 1 
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 2.5.Öğrenci Kulüpleri 
  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 28 adet 

              Öğrenci Kulüpleri Alanı: 110.00 m2 
 

3- Hizmet Alanları 
 
 3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 
              

 
Tablo 7:  Akademik Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı 
(Kişi) 

Çalışma Odası       444 7689.50 616
Toplam 444 7689.50 616

 
 
3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

    
Tablo 8 : İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı

Servis 35 1257.00 94
Çalışma Odası       164 4549.67 218
Toplam 199 5806.67 312

 
4- Ambar Alanları 

   Ambar Sayısı:  21 adet 
          Ambar Alanı: 674.00 m2 
   
5- Arşiv Alanları 

           Arşiv Sayısı:   21 adet 
         Arşiv Alanı: 432.00 m2 
 
6- Atölyeler 
        Atölye Sayısı:     18 adet 

                     Atölye Alanı: 1789.00 m2 
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7- Hastane Alanları 
 

Tablo 9 : Hastane Alanları 
Birim Sayı (Adet) Alan (m2) 

Acil Servis - -
Yoğun Bakım 10 (yatak) 139.67
Ameliyathane 5 510.94
Klinik 132 1587.17
Laboratuar 7 827.10
Eczane 1 18.00
Radyoloji Alanı 2 957.00
Nükleer Tıp Alanı - -
Sterilizasyon Alanı 1 69.10
Mutfak 2 301.21
Çamaşırhane 1 75.00
Teknik Servis 2 58.00
Diğer 12916.83
Hastane Toplam Kapalı 
Alanı 

 17460.02

 
 
 
2- Örgütsel Yapı : Gaziosmanpaşa Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu 2547 
sayılı Yüksek Öğretim Kanunu hükümlerine göre oluşturulmuştur. Üniversitenin 
yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kuruludur.  
 
Rektör : Profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün 
çağrısı ile toplanacak Üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek altı aday 
arasından Yüksek Öğretim Kurulunun belirlediği üç aday içinden  Cumhurbaşkanınca 
atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden 
atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör üniversite tüzel 
kişiliğini temsil eder. Rektör çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, 
üniversitenin aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak 
seçer. Rektör yardımcıları rektör tarafından beş yıl için atanır. 
 
Görev, yetki ve sorumlulukları : 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yüksek öğretim üst kuruluşlarının 
kararlarını uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara 
bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı 
sağlamak. 

2. Her eğitim-öğretim yıl sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula 
bilgi vermek. 

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 
birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini 
aldıktan sonra hazırlamak ve Yüksek Öğretim Kuruluna sunmak. 
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4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 
öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya 
bunlara yeni görevler vermek. 

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 
denetim görevini yapmak. 

6. Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 
Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 
kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin 
sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma planı, ilke ve hedefleri 
doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 
yapılmasında ve bu görevlerinin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol 
edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derece yetkili ve sorumludur. 
 
Senato : Rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 
fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü 
ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato üniversitenin akademik organı 
olup; üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 
hakkında karar almak, üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik 
taslaklarını hazırlamak, üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini 
karara bağlamak, üniversite yönetim kuruluna üye seçmek temel görevleri arasındadır. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu : Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 
bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 
seçilen üç profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre 
yardımcı bir organ olarak görev yapar. 
 
Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir : 
 
Fakülte Organları : Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik 
organ olarak görev yapan Fakülte Kurulu, idari faaliyetlerde Dekana yardımcı bir 
organ olan Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 
 
Enstitü Organları : Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 
 
Yüksekokul Organları : Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul 
Yönetim Kuruludur. 
 
Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 
 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Yükseköğretim kurumları teşkilatı hakkındaki 41 sayılı 
kanun hükmünde kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı kanun ile 78 
ve 190 sayılı kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılması hakkında 
03/07/1992 tarih ve 3837 sayılı kanunun 24. maddesi gereğince kurulmuştur.Yüksek 
lisans ve doktora eğitimi veren 3 enstitü; lisans eğitimi veren 5 fakülte, 4 yüksekokul; 
ön lisans eğitimi veren 12 meslek yüksekokulu; 6 araştırma ve uygulama merkezi, 6 
rektörlüğe bağlı bölüm  ile eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmektedir.   
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İdari yönetimin başında genel sekreter, genel sekreter yardımcısı, daire başkanlıkları 
hukuk müşavirliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi memurlar 
bulunmaktadır. Fakültelerde fakülte sekreteri, enstitüde enstitü sekreteri ve 
yüksekokullarda yüksekokul sekreteri bulunur. 
 
Üniversitenin akademik organizasyon yapısı Şekil 1’de, İdari organizasyon yapısı ise 
Şekil 2’de gösterilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  REKTÖR

Rektör Yardımcıları 

Senato Yönetim Kurulu

FAKÜLTELER  REKTÖRLÜĞE BAĞLI 
BÖLÜMLER 

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ YÜKSEKOKULLAR ENSTİTÜLER MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Ziraat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

İİBF 

Fen- Edebiyat Fakültesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
 

Tokat Sağlık Yüksekokulu 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

 

Zile Dinçerler TO Yüksekokulu 
 

BESYO 

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 

Araştırma Uygulama Hastanesi 

GOPÜSEM 

Doğal Boyalar 

Sert Kabuklu Meyveler 

Kelkit Havzası 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi 

Yabancı Diller 

Türk Dili 

Güzel Sanatlar 

Enformatik 

Beden Eğitimi 

Tokat MYO 

Koyulhisar MYO 
 

Zile MYO 
 

Turhal SHMYO 
 

Turhal MYO Reşadiye MYO 
 

Niksar  MYO 
 

Erbaa SHMYO 
 

Erbaa MYO 

 
Artova MYO 

 

Almus MYO 
 

Tokat SHYMO 

Şekil 1: Akademik Organizasyon Şeması 
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REKTÖR

Rektör Yardımcıları 

Genel Sekreter 

Hukuk Müşavirliği Personel Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler DB 

Yapı İşleri ve Teknik DB 

Sağlık Kültür ve Spor DB 

Bilgi İşlem DB 

Öğrenci İşleri DB 

Kütüphane ve Dokümantasyon DB 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Döner Sermaye İşletme MD. 

Yazı İşleri 

Güvenlik Birimi 

Strateji Geliştirme DB 

Şekil 2: İdari Organizasyon Şeması 
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar :   
 
3.1. Bilgi-İşlem Alt Yapısı :Üniversitemizde, mevcut internet altyapısı ile genel 
olarak kampus ağındaki 7 birimden gelen fiber optik hatlar omurga Switch’te 
toplanarak 16 Mbps ATM(ULAKBİM) bağlantısı üzerinden internet erişimi 
sağlanmaktadır. Kampus dışında bulunan 7 birim ile de frame-relay bağlantı 
yöntemiyle, kampus omurgasına bağlanmak suretiyle hizmet verilmektedir. 
 
2006 yılında üniversitemiz il merkezindeki birimlerin internet hat kapasitesi 8 
megabit’ten 16 megabit’e; ilçe merkezindeki birimlerin internet hat kapasiteleri ise 
128 kilobit’ten 1 megabit’e yükseltilmiş, ikinci DNS sunucu devreye sokulmuş, 
kablosuz internet kullanım imkanı sağlanmış, gelişen ve değişen internet saldırıları ve 
tehditlere karşı internet güvenliğimiz için politikalar oluşturulmuş ve uygulamaya 
konulmuştur. 
 
3.2. Yazılımlar : 

• Personel özlük takip programı 
• Maaş hesaplama programı 
• Ek ders ücreti hesaplama programı 
• Santral ücretlendirme programı 
• Evrak takip programı 
• Öğrenci işleri otomasyon programı 
• Öğrenci harç ve tedavi giderleri programı 
• Özel yetenek değerlendirme programı 

 
3.3. Bilgisayarlar : 
        
       Masa üstü bilgisayar sayısı : 1.623 adet 
       Taşınabilir bilgisayar sayısı :     15 adet 
 
3.4. Kütüphane Kaynakları : 
        
       Kitap Sayısı                              :  42.626  adet 
       Basılı Periyodik Yayın Sayısı  :        349  adet 
       Elektronik Yayın Sayısı           :     8.243 adet 
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3.5. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

     Tablo 10 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma Amaçlı 
(Adet) 

Projeksiyon 4 82 - 
Slayt makinesi - 19 - 
Tepegöz - 56 - 
Episkop - 20 - 
Barkot Okuyucu 6 - - 
Baskı makinesi 7 10 - 
Fotokopi makinesi 41 20 - 
Faks 35 6 - 
Fotoğraf makinesi 5 7 3 
Kameralar 2 10 - 
Televizyonlar 37 18 - 
Tarayıcılar 27 7 1 
Müzik Setleri 13 27 - 
Mikroskoplar 1 85 40 
DVD ler - 7 - 
 
 
4- İnsan Kaynakları :İdari ve akademik personelin özlük hakları 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu ile 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, Kanun 
Hükmünde Kararname, Yönetmelik ve Genelgelerde belirtildiği şekilde zamanında 
eksiksiz ve doğru olarak uygulanmaktadır.   
 
Kurumumuzda 2002 yılı öncesi görevde yükselme ve unvan değişikliği eğitim ve 
sınavı yapılmamıştı. 2002-2006 yılları arasında Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği yönetmeliği çerçevesinde, 3 görevde yükselme eğitimi ve sınavı ile 2 
unvan değişikliği sınavı yapılmıştır.Bundan sonrada görevde yükselme sınavına kadro 
imkanı çerçevesinde devam edilecektir. 
 
Üniversitemizin 773’ü akademik, 586’ı idari olmak üzere 1.359 personeli 
bulunmaktadır. Akademik kadro sayısı toplam 1064 dür. 33 profesör, 33 doçent, 207 
yardımcı doçent,166 öğretim görevlisi, 53 okutman, 244 araştırma görevlisi ve 37 
uzman olmak üzere 773 akademik kadro doludur. Boş kadro sayısı 291 dir.  336’sı 
genel idari hizmetler sınıfı, 89’u teknik hizmetler sınıfı, 1’i avukatlık hizmetleri sınıfı, 
94’ü sağlık hizmetleri sınıfı, 66’ı yardımcı hizmetler sınıfında olmak üzere 586 idari 
personel mevcuttur. Boş kadro sayısı 189 dur.  
 
2006 yılına 513 idari personel ile başlanmıştır.Yıl içinde 38 personel açıktan atanmış, 
8 personel kurum içi, 58 personel naklen olmak üzere toplam 66 idari personel geçiş 
yapmıştır. Personel sayısı 617’ye ulaşmıştır. 2006 yılı içinde 16 kişi naklen, 9 kişi 
emekli, 4 kişi istifa, 1 kişi müstafi, 1 kişi vefat olmak üzere toplam 31 personelin 
ayrılması ile personel sayımız 586’ ya düşmüştür. 
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2006 yılı başında 754 olan akademik kadro, 27 naklen ve 53 açıktan personel atanması 
ile 834 olmuş; 42 kişi naklen, 4 kişi emekli, 5 kişi istifa, 1 kişi vefat, 9 kişi diğer 
nedenlerle toplam 61 akademik personelin ayrılması ile 773 inmiştir.    
 
2006 yılı idari ve akademik personel hareketleri tablo 11’de, akademik personel kadro 
durumu tablo 12’da, yabancı uyruklu akademik personel tablo 13’de, diğer 
üniversitelerde görevlendirilen akademik personel tablo 14’de, başka üniversitelerden 
üniversitemizde görevlendirilen akademik personel tablo15’da, akademik personelin 
yaş itibarıyla dağılımı tablo 16’da, idari personel kadroları tablo 17’de, idari 
personelin eğitim durumuna göre dağılımı tablo 18’de, idari personelin hizmet 
süresine göre dağılımı tablo 19’de,idari personelin yaş itibarıyla dağılımı tablo 20’de, 
işçilerin çalıştıkları pozisyona göre dağılımı tablo 21’de, akademik personel dolu 
kadroların eğitim kurumlarına göre dağılımı tablo 22’da, idari personelin birim ve 
hizmet sınıflarına göre dağılımı tablo 23’de gösterilmiştir.  

 
Tablo 11: 2006 Yılı İdari ve Akademik Personel Hareketleri 

2006 Yılı İdari Personel Hareketleri 
2006 Yılında Gelen Personel 2006 Yılında Ayrılan Personel 

Naklen Açıktan K.İçi Top 
lam 

Naklen Emek 
li 

İstifa Müstafi/
Diğer 

Vefat Top
lam 

58 38 8 104 16 9 4 1 1 31 
2006 Yılı Akademik Personel Hareketleri 

2006 Y. Atanan Akademik 
Pers. 

2006 Yılında Ayrılan Akademik Personel 

27 53  80 42 4 5 9 1 61 
          

 
Tablo 12: 2006 Yılı Akademik Personel Kadro Durumu 

  

Akademik Personel 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam 
Şekline Göre 

 
Dolu Boş Toplam Tam 

Zamanlı 
Yarı 

Zamanlı 
Profesör 33 12 45 33 - 
Doçent 33 57 90 33 - 
Yrd. Doçent 207 32 239 207 - 
Öğretim Görevlisi 166 65 231 166 - 
Okutman 53 27 80 53 - 
Çevirici - 1 1 - - 
Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı - 1 1 - - 

Araştırma 
Görevlisi 244 90 334 244 - 

Uzman 37 6 43 37 - 
Toplam 773 291 1.064 773 - 
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Tablo 13: Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 
Profesör Azerbaycan Fen-Ed.Fak./Kimya B. 
Doçent - - 

Yrd. Doçent Azerbaycan Eğitim Fak./Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Öğretim Görevlisi Azerbaycan Eğitim Fak./Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Okutman - - 
Çevirici - - 
Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 
Uzman - - 
Toplam 3  

 
 Tablo 14: Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Fen-Ed.Fak./Yeni Türk Dili Türk Dil Kurumu 
Zile MYO Devlet Demir Yolları İşl.Gen.Md. Profesör 
Ziraat Fak./Toprak Toprak İlmi Araş.Derneği G.M. 
Ziraat Fak./Bahçe Bitkileri Çorum-İskilip Tar.Arş.ve Gel.Der.Bşk.   
Ziraat Fak./Bahçe Bitkileri Çorum-İskilip Tar.Arş.ve Gel.Der.Bşk.   Doçent 
Ziraat Fak./Tar.Yap.Sul. Çorum-İskilip Tar.Arş.ve Gel.Der.Bşk.   
Ziraat Fak./Bitki Koruma Çorum-İskilip Tar.Arş.ve Gel.Der.Bşk.   
Fen-Ed.Fak./Türk Dili ve Edb. KKTC/Yakın Doğu Ünv. 
Fen-Ed.Fak./Türk Dili ve Edb. KKTC/Girne Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları Hacettepe Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları Gazi Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları Gazi Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları İstanbul Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları Ankara Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları İstanbul Ünv. 
Tıp Fak./Kardiyoloji ABD 
Tıp Fak./Psikiyatri ABD 
Tıp Fak./Genel Cerrahi ABD 
Tıp Fak./Anesteziyoloji İstanbul Ünv. 

Yrd.Doçent 
  

Tıp Fak./Nöroşirürji Ege Ünv. 
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Tablo 15: Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 
 
 

Tıp Fak./Kadın Hast.Doğum Hacettepe Ünv. 
Tıp Fak./Adli Tıp Tokat AdliTıp 
Tıp Fak./Nöroloji Gazi Ünv. 
Tıp Fak./Gögüs Hastalıkları Hacettepe Ünv. 
Tıp Fak./Çoçuk Sağ.Hast. Ankara Ünv. 
Tıp Fak./Çoçuk Sağ.Hast.  İstanbul Ünv. 
Tıp Fak./İç Hastalıkları Hacettepe Ünv. 
Tıp Fakültesi/Göğüs Hast. Dokuz Eylül Ünv. 

 
Öğr.Görevlisi 

Fen-Ed.Fak./Eski Türk Edb. KKTC/Yakın Doğu Ünv. 
Rektörlük Almanya/Köln Ünv. 
Rektörlük Bilkent Ünv. 

 
Okutman 

Rektörlük İstanbul Ünv. 
Çevirici - - 
Eğt.-Öğr.Plan. - - 

Fen-Ed.Fak./Eski Türk Edb. Başbakanlık Türk İşb.ve Kalk.İd.Bşk. 
Fen-Edb.Fak./Alman Dili ve Ed. Ankara-Alman Kültür Merk. 
Fen-Edb.Fak./Eğt.Ölç.Değ. Ankara Ünv. 

 
 
Arş. Görevlisi 

Tıp Fak./Çoçuk Sağ.Hast. İstanbul Ünv. 
 Fen-Edb.Fak./Biyoloji İstanbul Ünv. 
Uzman Rektörlük YÖK Başkanlığı 
Toplam 38  

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 
Profesör - - 
Doçent İ.İ.B.F./Kamu Yönetimi Erzincan Ünv. Hukuk Fak. 

Yrd. Doçent Tokat MYO Cumhuriyet Ünv.Mühendislik 
Fak 

 İ.İ.B.F./İşletme-İktisat-
Kamu Yönetimi Erzincan Ünv. Hukuk Fak. 

 İ.İ.B.F./ Kamu Yönetimi Erzincan Ünv.  Hukuk Fak. 
 Eğitim Fak./İlköğretim Ondokuz Mayıs Ünv.İlahiyat F. 
Öğretim Görevlisi - - 
Okutman - - 
Çevirici - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 
Araştırma Görevlisi - - 
Uzman - - 
Toplam 5  
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 Tablo 16: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 34 237 145 180 139 38 
Yüzde(%) 4,40 30,66 18,76 23,29 17,98 4,91 

 
 

Tablo 17: İdari Personel 
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 
Genel İdari Hizmetler 336 146 482 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 94 30 124 
Teknik Hizmetleri Sınıfı 89 4 93 
Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 1 2 3 
Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 
Yardımcı Hizmetli 66 6 72 
Toplam 586 189 775 

 
 

Tablo 18: İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 
Kişi Sayısı 51 202 193 134 6 
Yüzde(%) 8,70 34,47 32,94 22,87 1,02 

 
Tablo 19 :İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21- Üzeri 
Kişi Sayısı 85 53 130 186 45 87 
Yüzde(%) 14,51 9,04 22,18 31,74 7,68 14,85 
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Tablo 20:İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 29 90 137 130 178 22 
Yüzde(%) 4,95 15,36 23,38 22,18 30,38 3,75 

 
                    
                            
 

Tablo 21: İşçiler 
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 
Sürekli İşçiler - -  
Vizeli Geçici İşçiler 
(adam/ay) 2.145 - 2.145 

Vizesiz işçiler (3 Aylık) -  - 
Toplam 2.145  2.145 
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Tablo 22 : Akademik Personel Dolu Kadroların Dağılımı 

 
Birim  Prof. Doç. Yrd.

Doç. 
Öğr. 
Gör. 

Okt. Arş. 
Görv 

Uzm Top 
lam 

Ziraat F. 19 14 40 5  22 1 101 
Fen-Ed.F. 9 8 42 4  14 2 79 
İİBF 2 4 12 2  7  27 
Eğitim F. 1 2 16 4  8  31 
Tıp F. 1 5 79 7  57 1 151 
T.Sağlık YO   1 13    14 
BESYO   3 5    8 
Zile D.T.İ.O.YO   1 8    9 
Erbaa MYO    11   1 12 
Reşadiye MYO    5    5 
Turhal MYO    14    14 
Almus MYO   1 3    4 
Tokat MYO 1  8 49  2 2 62 
Zile MYO   1 11    12 
Niksar MYO    12    12 
Erbaa SHMYO    3  1  4 
Turhal SHMYO   1 8    9 
Artova MYO   2 1  1  4 
Koyulhisar MYO    1    1 
Fen Bilimleri Ens.      35  35 
Sosyal Bilimler Ens.      15  15 
Rektörlük     53  30 83 
Sağlık Bilimleri Ens.         
Yabancı Diller YO         

Toplam 33 33 207 166 53 162 37 691 
 
* Yukarıdaki kadrolar haricinde 2547 sayılı Kanunun 35. maddesi uyarınca çeşitli 
üniversitelerde doktora ve yüksek lisans yapan 82 adet araştırma görevlisi kadrosu 
bulunmaktadır. 
* 3 adet yabancı uyruklu statüde sözleşmeli personel bulunmaktadır.(prof.-yrd.doç.-
öğr.göv) 
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Tablo 23 : İdari Personelin Birim ve Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

 
 

Birimi GİH THS AV.HİZ. SHS YHS TOPLAM 
Rektörlük 0     0 
Arş. ve Uygulama. Has. Başhekimliği 13 9  78 6 106 
Tıp Fakültesi Dekanlığı 9 1    10 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı 18 5  1 10 34 
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 11 3  3 5 22 
İktisadi ve İdari Bilimler Fak.Dekanlığı 8 1   2 11 
Eğitim Fakültesi Dekanlığı 6    2 8 
Fen Bilimleri Enstitüsü  Md. 3 2    5 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Md. 4     4 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Md. 3     3 
Tokat Sağlık Yüksekokulu Md. 4 1   2 7 
Beden Eğitimi ve Spor YO Md. 5 1   1 7 
Tokat Meslek Yüksekokulu Md. 8 2   7 17 
Yabancı Diller Yüksekokulu  Md. 2     2 
Niksar Meslek Yüksekokulu Md. 10 1   1 12 
Zile Meslek Yüksekokulu Md. 14 2   3 19 
Turhal Meslek Yüksekokulu Md. 11    4 15 
Erbaa Meslek Yüksekokulu Md. 9     9 
Almus Meslek Yüksekokulu  Md. 7 0    7 
Reşadiye Meslek Yüksekokulu Md. 5    1 6 
Artova Meslek Yüksekokulu Md. 5     5 
Koyulhisar Meslek Yüksekokulu Md.      0 
Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Md.      0 
Turhal Sağlık Hizmetleri  MYO Md. 6 2    8 
Erbaa Sağlık Hizmetleri  MYO Md. 3   1 2 6 
Zile Dinç.Tur.İşl.ve Otel.YO Md. 7 1    8 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 5 7    12 
Genel Sekreterlik 17 3   1 21 
Hukuk Müşavirliği   1   1 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 86    8 94 
Kütüphane Dokümantasyon Daire Bşk. 4     4 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 15    1 16 
Personel Daire Başkanlığı 14     14 
Sağlık Kültür  ve Spor Daire Başkanlığı 14 1  11 4 30 
Sivil Savunma Uzmanlığı      0 
Strateji  Geliştirme Daire Başkanlığı 4     4 
Yapı İşleri  ve Teknik Daire Başkanlığı 6 47   6 59 
Toplam 336 89 1 94 66 586 
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5- Sunulan Hizmetler : 2547 sayılı Yükseköğretim kanununda üniversite “Bilimsel 
özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğe sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş 
ve birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumu” şeklinde tanımlanmıştır. 
 
Gaziosmanpaşa Üniversitesinin sunduğu hizmetler: 

• Eğitim-öğretim 
• Bilimsel araştırma 
• Sağlık 
• Kütüphanecilik 
• Sosyal ve kültürel hizmetler 
• Toplumun eğitimi 

 
a-) Eğitim-Öğretim : Eğitim ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi veren 
5 fakülte, 3 enstitü, 4 yüksekokul, 12 meslek yüksekokulunda yapılmaktadır. Ön lisans 
eğitimi 2 yıl, lisans eğitimi 4 yıl(tıp fakültesi 6 yıl), yüksek lisans eğitimi 2 yıl, 
doktora eğitimi 4 yıldır. Üniversitemizde doktora eğitimi sadece Fen Bilimleri 
Enstitüsünde yapılmaktadır. 
 
b-) Bilimsel Araştırma : Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri hakkındaki 
yönerge, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 4684 sayılı kanunla değişik 58. 
maddesine dayanılarak düzenlenen ve 10/04/2002 tarih ve 24722 sayılı Resmi 
Gazete’de yayınlanan “Yüksek Öğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri 
Hakkında Yönetmelik” çerçevesine göre düzenlenmiştir. 31/12/2001 tarihi itibariyle 
“Araştırma Fonu” ibaresi “Bilimsel Araştırma Projeleri” şeklinde değiştirilmiştir. 
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu, üniversitemiz öğretim üyeleri ve doktora, 
tıpta uzmanlık yada sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından 
yönetilecek bilimsel araştırma proje tekliflerinin hazırlanması, değerlendirilmesi, 
kabulü, desteklenmesi bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçların 
değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması ile ilgili usul ve esasları düzenler. 
 
2004 yılından itibaren üniversitemiz yeni BAP yönergesi yürürlüğe girmiştir. Bu 
yönerge ile daha önceden Tez ve Araştırma Projeleri şeklinde iki çeşit olan bilimsel 
projeler, Alt Yapı Destek Projeleri ve Ön Bilimsel Araştırma Projelerinin de 
eklenmesi ile dörde çıkmıştır. 
 
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Başkanlığı üniversitemiz bünyesinde bulunan 
5 Fakülte, 3 Enstitü, 6 Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 12 Yüksekokulda görevli 
öğretim elemanlarının, fen, teknik, sağlık ve sosyal ile biyoloji bilimleri, hayvancılık, 
zirai araştırmalar ve çevre konularında Ocak 2001’den Aralık 2006 yılına kadar 227 
projesini desteklemiştir. 
 
Üniversitemizin SCI+SSCI+AHCI’te yayımlanan yayınlara göre yayın sayısı 
sıralaması tablo 24’de verilmiştir. 
 
 
 
 



 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi
2006 Yılı İdare Faaliyet Raporu

 
 

 
 29

 

Tablo 24 : SCI+SSCI+AHCI  te  Yayın Sıralaması    
 

Yıllar  
 
 

2005 2006 

 
SCI+SSCI+AHCI 

 
150 133 

 
ORAN(yayın/Öğr.üy.say.) 0,73 0,55 
(kaynak : Yüksek Öğretim Kurumu web sayfası) 
 
 
Tablo 25 : 2005 Yılında Yayımlanan Yayınların Alanlara Göre Dağılımı 
 
 
Fen Bilimleri 203
  
Sağlık Bilimleri 14
 
Sosyal Bilimler 3
 
Tek Alan 
Belirlenemeyenler 0
 
Toplam 220
( kaynak : Yüksek Öğretim Kurumu web sayfası) 
 
Tablo 26: 2006 Yılında İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 
 

Yayın Türü Sayısı 
Uluslar arası Makale 342 
Ulusal Makale 296 
Uluslar arası Bildiri 74 
Ulusal Bildiri 260 
Kitap 19 

 
 
c-) Sağlık Hizmeti : Bakanlar Kurulunun 04/07/1995 tarih ve 95/7044 sayılı kararı ile  
Tıp Fakültesi açılmasına karar verilmiştir. Araştırma ve Uygulama Hastanemiz 2002 
yılında poliklinik hizmeti ile faaliyete geçmiş, 2003 yılında da yataklı hizmet sunmaya 
başlamıştır. Kurulduğu günden bu güne kadar artan bir hizmet kalitesi ve nitelikli tıbbi 
cihaz kapasitesi ile bölgemizde yerinde ve kaliteli bir sağlık hizmeti sunmaktadır.   
    
d-) Kütüphanecilik :1993 yılında kurulan Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığımız 2001 yılında kendi binasına taşınmıştır. 2003 yılından itibaren yayın 
alımı ödeneklerinin ve personel sayısının arttırılması ile koleksiyonunu çoğaltmaya ve 
bilgileri elektronik ortama aktarmaya başlamıştır. Şu anda tamamen elektronik 
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ortamda hizmet veren Merkez Kütüphanemiz bünyesine, 3 tane birim kütüphanesi 
daha ekleyerek 4 yerde hizmetine devam etmektedir.      
 
Bilim ve teknolojik gelişmelere paralel olarak bilgi kaynakları hizmetlerine sürekli 
yenileri eklenmektedir. Elektronik veri tabanları, elektronik dergiler ve elektronik 
kitaplar günün her saatinde web sayfamız üzerinden kullanıma sunulmaktadır.  
  
Kütüphanemizin erişim adresi: http://kddb.gop.edu.tr  
 
Sunulan Hizmetler : 
 
1-) Başvuru ve Enformasyon Hizmetleri : Öğretime başlayan ve öğretime devam 
eden öğrenciler ile tüm personelin kütüphaneyi tanımaları ve kütüphane kaynaklarını 
nasıl kullanacakları hakkında bilgi verilmektedir. 
 
2-) Danışma Hizmetleri : Kütüphanede bulunan ansiklopediler, abstraklar, sözlükler 
vb. kaynakların kullanımında yardımcı olmak. 
 
3-) Katalog  Tarama :  Kütüphanemiz 2002 yılından itibaren katalog taramayı web 
üzerinden hizmete sunmaya başlamıştır. Kullanıcılar http:// kutup.gop.edu.tr  
adresinden direkt sorgulama yapabilmektedirler. 
 
4-) Kütüphaneler Arası Ödünç Verme Hizmeti : Kütüphaneler  arası ödünç verme 
yönergesine göre yapılır. Ödünç getirtilen kitapların kargo masrafları kullanıcıya aittir. 
Zamanında iade edilmeyen kitaplar için, ödünç alınan kütüphanelerin kuralları 
geçerlidir. 
 
5-) Elektronik Veri Tabanları Tarama Hizmetleri : İmkanları olmayan 
araştırmacılar için kütüphanemiz bilgisayarlarından yaralanarak tarama yapılabilir. 
 
e-) Sosyal ve Kültürel Hizmetler : Üniversite öğrencilerinin beden ve ruh 
sağlıklarının korunması, hasta olanların tedavi edilmesi veya ettirilmesi, beslenme, 
çalışma, dinlenme ve ilgili alanlarına göre ders dışı zamanlarının değerlendirilmesi, 
yeni  ilgi alanlarının kazanılmasına imkan sağlanması, gerek sağlık gerekse sosyal 
durumlarının  iyileştirilmesi, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 
geliştirilmesine imkan verecek hizmetlerin sunulması, öğrencilerin ruhsal ve bedensel 
sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak kazandırılması Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığınca yerine getirilmektedir. 
  
 Daire Başkanlığı; üniversitelerde hizmet verdiği kesim için bir sağlık kuruluşu 
olmanın  yanında öğrencilerin sosyal, kültürel, spor ve beslenme ihtiyaçlarını 
karşılayan ve psikolojik danışmanlık ile rehberlik  hizmetleri veren bir birimidir. 
 
f-)Toplumun Eğitimi :Çağdaş eğitim sistemlerinin en önemli amacı düşünen, kendi 
kendine öğrenebilen, öğrendiğini uygulayabilen ve transfer edebilen bireyler 
yetiştirmektir. Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğümüz, 
eğitimin yaşam boyu devam ettiğinin inancı ile bölgemiz yaşayanlarının, 
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öğrencilerimizin ve personelimizin gereksinim duyduğu her alanda üniversitemiz 
olanakları çerçevesinde faaliyette bulunmaktadır 
 
 
6-Yönetim ve İç Kontrol Süreci: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanunu  kamu idarelerinin mali hizmetlerini, mali yönetim ve kontrol sistemlerini 
kurularak kendileri tarafından yapılmasını öngörmektedir.1050 sayılı Kanunla 
kurulmuş olan Bütçe Daire Başkanlıkları 5018 sayılı kanunla kaldırılarak yerine Mali 
Hizmetler Birimi kurulmuştur.  
 
5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması hakkında Kanunun 15. maddesine 
dayanarak 01/01/2006 tarihinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. 
Başkanlık, 26084 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2006/9972 karar sayısı ile 
Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğe 
uygun olarak birimlerini oluşturmuş ve bu esaslar dahilinde hizmet vermeye 
başlamıştır. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı; Bütçe ve Performans Program 
Müdürlüğü, Stratejik Planlama Müdürlüğü, Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama 
Müdürlüğü ve İç Kontrol Müdürlüğü olmak üzere 4 alt birimden oluşmaktadır. 
 
İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 
faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 
kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali 
bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere 
idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçte iç denetimi kapsayan 
mali ve diğer kontroller bütünüdür. 
 
Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve 
mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç denetimden oluşmaktadır. Üniversitemizde İç 
denetçilik hariç, diğer iç kontrol sistemi harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı aracılığıyla işlemektedir. Üniversitemizde 38 harcama biriminde işlemlerin 
gerçekleştirilmesi aşamasında ön mali kontrol yapılmakla birlikte Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığında da muhasebe ve ön mali kontrol yapılmaktadır. 
 
İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için 
kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 
yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız 
nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. Bu faaliyetler, idarelerin yönetim 
ve kontrol yapıları ile mali işlemlerinin risk yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin 
etkinliğini değerlendirmek ve geliştirmek yönünde sistematik, sürekli ve disiplinli bir 
yaklaşımla ve genel kabul görmüş standartlara uygun olarak gerçekleştirilir. 
 
İç denetim iç denetçiler tarafından yapılır. 2006 yılında Üniversitemizde üst 
yöneticiye bağlı olarak çalışması öngörülen iç denetçi birimi oluşturulmamıştır. 26251 
sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 2006/10809 karar sayısı ile üniversitemize 3 adet iç 
denetçi kadrosu verilmiştir. 2007 yılında atama yapılmıştır. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri : 
 
Kurumumuz; 
Eğitim-öğretim ve araştırma kalitesi ile Ülkemizde tanınmış ve ilk sıralarda tercih 
edilen; 
Takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime sahip; 
İlimiz ve bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye yönelik 
çalışmalar yapan üniversite/sanayi/toplum işbirliğini sağlamada öncü; 
Evrensel değerlere saygılı, toplam kalite yönetimi ilkelerini benimsemiş sürekli 
gelişen; 
Bir üniversite olmayı amaçlar. 
 
Cumhuriyetimizin temel ilkeleri ve anayasal hakları doğrultusunda; 
Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, insan haklarına saygılı, dürüst, ayrımcılık 
yapmayan, halkıyla bütünleşik, etik ve ahlaki değerlere sahip, bilime ve analitik 
düşünceye inanan, bilimsel özgürlüğü yücelten, eğitimin toplumsal dönüşüme öncülük 
ettiğine inanan, çevreye saygılı, iletişime açık uzlaşmacı, kurumsal güven bilinç ve 
kültüre sahip, mükemmelliğe ulaşmaya çalışan, işbirliği anlayışına sahip, paylaşımcı, 
sorumluluk bilincinde, şeffaf adil ve hoşgörülü, ülkesine ve değerlerine büyük ve 
güçlü bir ülkü ile bağlı, 
Üretken ve yenilikçi bir kurum olarak varlığını sürdürmeyi hedefler.  
 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler: 
 
Dokuzuncu Kalkınma Planı Stratejisi(2007-2013)hakkındaki kararda; eğitim 
sisteminin geliştirilmesi politikasının temel amacı, Toplumsal gelişmenin sağlanması 
amacıyla, düşünme, algılama ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, Atatürk ilkelerine 
bağlı, demokratik, özgürlükçü, milli ve manevi değerleri özümsemiş, yeni fikirlere 
açık, kişisel sorumluluk duygusuna sahip ve çağdaş uygarlığa katkıda bulunabilen, 
bilim ve teknoloji üretimine yatkın ve beceri düzeyi yüksek, üretken ve yaratıcı bilgi 
çağı insanının yetiştirilmesidir.   
 
Orta vadeli program(2006-2008) kamu yatırım politikasında; eğitim, sağlık, teknolojik 
araştırma, ulaştırma, sulama, içme suyu ve e-Devlet  yatırımlarına öncelik verileceğini 
öngörmektedir. Programa göre; 
 

• İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve İstihdam Edilebilirliğin Artırılması: 
 

Rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için eğitimin 
kalitesinin yükseltileceği, eğitim ve istihdam arasındaki ilişkinin güçlendirileceği ve 
istihdam edilebilirliğin artırılacağı, makro ekonomik politikalarla sağlanan büyümenin 
yaratacağı istihdam artışını desteklemek amacıyla aktif istihdam politikaları 
uygulanacağı ifade edilmektedir. Bu çerçevede; 
 

1. Eğitimin niteliğinin artırılması amacıyla, müfredat, yenilikçiliği ve 
araştırıcılığı esas alacak şekilde güncellenecek; etkin bir rehberlik ve 
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yönlendirme sistemi kurulacak; öğretmen, fiziki mekan ve bilgi teknolojisi alt 
yapısı güçlendirilecektir. 
2. Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü 
yetiştirmek için modüler ve esnek bir sisteme geçiş çalışmaları 
hızlandırılacaktır. 
3. İş dünyasının talep ettiği nitelikteki iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla 
eğitim ile işgücü piyasası arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar 
oluşturulacaktır.  
4. Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 
arasında program bütünlüğünü esas alan iş bölümü ve işbirliği kurulacak; 
sanayi ile işbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 
5. Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslar arası 
gelişme ve ihtiyaçlara göre yükseköğretim kurumlarının birim ve programları 
güncellenecektir. 
6. Özellikle eğitimli genç işsizlerin istihdamını sağlamak üzere, uzaktan ve 
yaygın eğitim imkanları kullanılarak, bilgi ve iletişim teknolojileri alanında 
ihtiyaç duyulan insan gücünün yetiştirilmesi desteklenecektir. 

 
• Eğitim: 

1. Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 
yaygınlaştırılacaktır. 
2. Eğitimin her kademesinde fiziki mekan, donanım ve öğretmen ihtiyacı 
yerleşim yerleri arasındaki farklılıkları azaltacak şekilde giderilecektir. 
 
3. Yükseköğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri 
güçlendirilerek ihtisaslaşmayı esas alan rekabetçi bir yapıya kavuşturulması 
sağlanacaktır. 
4. Yükseköğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri 
desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla katılımı 
sağlanacaktır. 
 

• Bilim ve Teknoloji: 
1. Üniversite sanayi işbirliği geliştirilecek, üniversitelerin Ar-Ge 
faaliyetlerinin piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması 
sağlanacaktır. 
2. Savunma sanayi için geliştirilen teknolojilerin diğer sektörlere, 
üniversitelere, araştırma kuruluşlarına ve KOBİ’lere aktarılması sağlanacaktır. 

 
2009-2013 yıllarını kapsayacak ilk stratejik plan çalışmaları devam eden 
üniversitemiz, stratejik amaç ve hedeflerini orta vadeli programda öngörülen 
politikaları da dikkate alarak belirlemektedir.  
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III- FAALİYETE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A-  Mali Bilgiler 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları : Üniversitemiz Rektörlük, Enstitü, Fakülte, 
Yüksekokul, Meslek Yüksekokullarının Personel Giderleri, Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, Cari transfer ve Sermaye Giderlerinin 
karşılanması için 2006 Mali Yılı Bütçesi ile toplam 51.479.480,00 YTL ödenek 
verilmiştir. 
 
Yıl içerisinde Maliye Bakanlığı bütçesinden12.101.078,98 YTL ödenek eklendiğinden 
toplam ödenek miktarı 63.580.558,98 YTL ye ulaşmıştır. Yıl içinde yapılan bloke ve 
tenkislerden sonra toplam ödenek 57.805.978,97 YTL olup, bunun 54.893.872,32 
YTL si harcanmıştır. 
 
2006 yılı gelirlerinin bütçe tahmini ile gerçekleşme oranı tablo 27’de verilmiştir. 
 
2006 yılı bütçe gelirleri 64.723.156,81 YTL dir. Bütçe geliri 44.186.024,98 YTL 
hazine yardımı, 5.783.592,62 YTL özel gelir olmak üzere toplam 49.969.617,60 YTL 
özel bütçe geliri, 14.510.959,21 YTL  döner sermaye geliri, 242.580,00 YTL bütçe 
dışı kaynaktan oluşmaktadır. Gelir gerçekleşmeleri tablo 28’de, üniversite 
birimlerimizin döner sermaye gelir gerçekleşmesine katkıları tablo 29’da verilmiştir. 
 
2006 mali yılı fonksiyonel sınıflandırmaya göre ödenek durumu ve harcama icmali 
tablo 30, ekonomik sınıflandırmaya göre ödenek durumu ve harcama icmali tablo 31,   
bütçe ödeneklerinin ekonomik sınıflandırma düzeyinde birimlere göre dağılımı tablo 
32’de verilmiştir. 
 

Tablo 27: Bütçe Gelirleri 
 

2006 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2006 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

  YTL YTL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 50.759.480,00 50.212.197,60 98,92

02 – VERGİ DIŞI GELİRLER 8.406.475,00 5.783.592,62 68,80

03 – SERMAYE GELİRLERİ 3,00 0,00 0,00

04 – ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 42.353.001,00 44.428.604,98 104,90
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Tablo 28 :  2006 Yılı   Ayrıntılı Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri 
 

 Bütçe Gelir Gerçekleşmesi   
         2006  

Mali Kaynak Bütçe Pay 
 (ytl) (%) 

A) ÖZEL BÜTÇE   49.969.617,60     77,3 
1)Hazine yardımı   44.186.024,98      68,3 
2)Öz gelir     5.783.592,62  9,0 
Araştırma Proje Gelir Payı        688.451,91  
Kira Geliri        227.955,74  
SKS Geliri     1.266.014,33  
Yaz Okulu        316.518,08  
Örgün Öğretim     1.519.063,31  
İkinci Öğretim     1.313.434,00  
Tezsiz Yüksek Lisans           34.641,00  
Faiz Geliri          32.614,71  
Sosyal Tesis İşletme Geliri            6.397,65  
Diğer Öz Gelir        378.501,89  
B) Döner Sermaye   14.510.959,21 22,4 
C) Bütçe Dışı kaynak        242.580,00 0,3 
Şartlı Bağış        242.580,00  
Toplam 64.723.156,81 100 
 
 
Tablo 29: Üniversite Birimlerinin Döner Sermaye Katkı Payları  
 

Birim 2006 Yılı 
Faaliyet 

Geliri(nakit) 

Hazine Payı BAP Katkı 
Payı 

Araştırma ve Uygulama Has. 14.267.770,95 2.140.165,64 713.388,55
Ziraat Fakültesi Dekanlığı 26.236,53 3.935,48 1.311,83
Matbaa Birimi 9.479,50 1.421,93 473,98
Sosyal Bilimler Enstitüs Müd. 77.998,13 11.699,72 3.899,91
Fen Bilimleri Enstitü Müd. 63.247,27 9.487,09 3.162,36
Zile Dinçerler Turz.İş.Otl.YO. 28.053,30 4.208,00 1.402,67
Beden Eğitimi Spor YO 22.250,00 3.337,50 1.112,50
Eğitim Fakültesi Dekanlığı 740,00 111,00 37,00
Tokat Meslek Yüksekokulu 3.808,61 571,29 190,43
Sürekli Eğitim Araştırma Mrk. 11.374,92 1.706,24 568,75
Toplam 14.510.959,21 2.176.643,88 725.547,96
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    Tablo  30:  Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre  Ödenek ve  Harcama İcmali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre  Ödenek ve Harcama (YTL) 
2006   

Bütçe Ödeneği Harcama 
01-Genel Kamu Hizmeti  3.769.164,53  3.592.071,06
02-Savunma Hizmetleri 29.365,00  22.448,36
03-Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 1.541.500,00 1.535.626,09
07-Sağlık Hizmetleri 7.290.250,00 7.242.847,05
08-Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 860.325,00 850,438,20
09-Eğitim Hizmetleri 44.315.374,44  41.650.441,46
 
Genel Toplam 

 
57.805.978,97 54.893.872,32
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Tablo 31 :Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödenek Durum ve Harcama İcmali 
( İKİNCİ DÜZEY ) 

BÜTÇE KANUNU YIL İÇİNDE  YIL İÇİNDE  YIL SONU GERÇEKLEŞMESİ 

K
O

D
U

 

AÇIKLAMA 
KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 

TOPLAM ÖDENEK 
MİKTARI BLOKE TENKİS 

TOPLAM ÖDENEK 
GÖNDERME        
(Ödeme Emri) 

HARCAMA 

GER. 
ORANI  

% 

01   PERSONEL GİDERLERİ 21.339.000,00 4.573.039,42 1.242.000,00 24.670.039,42 0,00 -1.272.000,00 24.613.539,42 24.154.461,10 113,19 

  1 MEMURLAR 20.491.000,00 4.436.039,42 1.212.000,00 23.715.039,42 0,00 -1.242.000,00 23.697.539,42 23.346.652,85 113,94 

  2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 120.000,00 25.000,00 30.000,00 115.000,00 0,00 -30.000,00 115.000,00 104.661,94 87,22 

  3 İŞÇİLER 609.000,00 112.000,00 0,00 721.000,00 0,00 0,00 682.000,00 591.145,99 97,07 

  4 GEÇİCİ PERSONEL 119.000,00 0,00 0,00 119.000,00 0,00 0,00 119.000,00 112.000,32 94,12 

02   SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİD. 2.824.000,00 578.000,00 253.000,00 3.149.000,00 0,00 -253.000,00 3.149.000,00 3.059.366,96 108,33 

  1 MEMURLAR 2.695.000,00 550.500,00 253.000,00 2.992.500,00 0,00 -253.000,00 2.992.500,00 2.942.740,77 109,19 

  2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 15.000,00 4.000,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 15.309,20 102,06 

  3 İŞÇİLER 114.000,00 23.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 137.500,00 101.316,99 88,87 

03   MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.439.980,00 2.871.719,56 357.700,00 12.953.999,56 148.265,00 -276.280,00 10.198.574,55 8.602.396,57 82,40 

  2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZ. ALIMLARI 5.978.660,00 1.841.395,14 104.500,00 7.715.555,14 71.370,00 -17.400,00 5.542.809,13 4.678.651,37 78,26 

  3 YOLLUKLAR 292.225,00 137.459,00 0,00 429.684,00 14.285,00 -1.000,00 396.104,00 293.502,69 100,44 

  4 GÖREV GİDERLERİ 18.020,00 300,00 0,00 18.320,00 620,00 0,00 14.320,00 12.296,43 68,24 

  5 HİZMET ALIMLARI 1.419.770,00 507.564,42 50.250,00 1.877.084,42 50.505,00 -54.930,00 1.690.759,42 1.423.051,57 100,23 

  6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 10.600,00 10.000,00 0,00 20.600,00 0,00 0,00 18.410,00 12.773,76 120,51 

  7 MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 498.900,00 85.801,00 13.950,00 570.751,00 7.245,00 -13.950,00 221.007,00 128.664,47 25,79 

  8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİD. 61.505,00 32.200,00 500,00 93.205,00 4.240,00 -500,00 86.365,00 51.891,30 84,37 

  9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 2.160.300,00 257.000,00 188.500,00 2.228.800,00 0,00 -188.500,00 2.228.800,00 2.001.564,98 92,65 

05   CARİ TRANSFERLER  381.500,00 23.000,00 0,00 404.500,00 0,00 0,00 342.087,00 269.149,30 70,55 

  1 GÖREV ZARARLARI 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 106.999,98 100,00 

  2 HAZİNE YARDIMLARI 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 0,00 0,00 59.000,00 59.000,00 100,00 

  3 KAR AMACI GÜTMEYEN KUR. YAPILAN TRANS. 80.500,00 3.000,00 0,00 83.500,00 0,00 0,00 83.087,00 30.708,63 38,15 

  4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 135.000,00 20.000,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00 93.000,00 72.440,69 53,66 

06   SERMAYE GİDERLERİ 16.495.000,00 6.155.710,00 247.690,00 22.403.020,00 2.468.010,00 -1.129.630,00 19.502.778,00 18.808.498,39 114,03 

  1 MAMUL MAL ALIMLARI 5.180.000,00 1.745.710,00 0,00 6.925.710,00 38.600,00 0,00 6.551.528,00 5.968.955,62 115,23 

  2 MENKUL SERMAYE  ÜRETİM GİDERLERİ 242.000,00 0,00 118.460,00 123.540,00 9.540,00 -68.600,00 29.350,00 28.862,93 11,93 

  3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 85.000,00 0,00 3.850,00 81.150,00 1.150,00 -2.200,00 75.000,00 74.923,08 88,14 

  4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

  5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 9.525.000,00 4.310.000,00 0,00 13.835.000,00 2.418.100,00 -1.055.350,00 11.416.900,00 11.409.918,95 119,79 

  7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.450.000,00 0,00 120.000,00 1.330.000,00 0,00 0,00 1.330.000,00 1.325.837,81 91,44 

  9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 13.000,00 0,00 5.380,00 7.620,00 620,00 -3.480,00 0,00 0,00 0,00 

  TOPLAM 51.479.480,00 14.201.468,98 2.100.390,00 63.580.558,98 2.616.275,00 -2.930.910,00 57.805.978,97 54.893.872,32 106,63 
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Tablo 32 :   Bütçe  Ödeneklerin Ekonomik  Sınıflandırma Düzeyinde  Birimlere Dağılımı(Gerçekleşme) 
 

01-PERSONEL GİDERLERİ 02-SOS. GÜV. KUR. DEVLET 
PRİMİ GİD. 

03-MAL VE HİZMET ALIM 
GİD. 05-CARİ TRANSFERLER  06-SERMAYE GİDERLERİ 

K
O

D
U

 

A Ç I K L A M A 
ÖDENEK 
MİKTARI HARCAMA ÖDENEK 

MİKTARI HARCAMA ÖDENEK 
MİKTARI HARCAMA ÖDENEK 

MİKTARI HARCAMA ÖDENEK 
MİKTARI HARCAMA 

TOPLAM 
ÖDENEK 
MİKTARI 

TOPLAM 
HARCAMA 
MİKTARI 

201 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 229.187,00 226.244,81 29.800,00 29.248,75 15.650,00 13.754,77     274.637,00 269.248,33 

211 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 181.200,00 173.337,38 28.000,00 24.602,98 41.855,00 38.510,19     251.055,00 236.450,55 

230 KELKİT ARAŞTIRMALAR MERKEZİ      161.490,00 149.979,66     161.490,00 149.979,66 

231 DİĞER BÖLÜMLER 1.380.040,00 1.378.108,51 206.500,00 205.605,05 92.310,00 91.281,86     1.678.850,00 1.674.995,42 

291 EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.042.809,00 1.033.651,96 115.800,00 113.516,21 45.385,00 42.939,91     1.203.994,00 1.190.108,08 

301 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 1.120.000,00 1.119.327,19 118.000,00 116.566,13 43.990,00 31.954,94     1.281.990,00 1.267.848,26 

321 FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2.309.795,00 2.299.816,51 280.700,00 276.582,81 262.650,00 259.971,62     2.853.145,00 2.836.370,94 

371 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 1.283.828,42 1.175.104,59 103.500,00 103.062,65 117.780,00 102.435,47     1.505.108,42 1.380.602,71 

511 SAĞLIK BİLİMLERİ ENS 31.600,00 31.152,22 6.000,00 5.162,71 4.985,00 1.982,57     42.585,00 38.297,50 

531 SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 473.200,00 471.715,66 52.000,00 50.741,20 38.221,00 14.959,72     563.421,00 537.416,58 

561 TIP FAKÜLTESİ 3.071.100,00 3.059.667,65 426.000,00 423.742,80 215.995,00 208.541,06     3.713.095,00 3.691.951,51 

571 DİNÇERLER TURZ. İŞL.VE OTEL.Y.O.-ZİLE 252.673,00 251.638,08 32.500,00 32.291,36 28.990,00 27.799,27     314.163,00 311.728,71 

591 UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 991.400,00 958.664,41 149.000,00 147.597,58 237.180,00 224.546,58   5.912.670,00 5.912.038,48 7.290.250,00 7.242.847,05 

631 YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 40.440,00 39.199,09 5.500,00 4.697,87 5.275,00 2.223,68     51.215,00 46.120,64 

641 ZİRAAT FAKÜLTESİ 3.224.532,00 3.194.423,93 391.195,00 388.352,87 386.260,00 383.371,65     4.001.987,00 3.966.148,45 

801 MESLEK YÜKSEKOKULU- TOKAT 2.014.412,00 1.941.935,83 198.000,00 196.777,78 170.885,00 161.860,70     2.383.297,00 2.300.574,31 

802 MESLEK YÜKSEKOKULU- ZİLE 416.615,00 409.620,55 54.050,00 53.466,96 76.360,00 75.733,71     547.025,00 538.821,22 

803 MESLEK YÜKSEKOKULU-NİKSAR 349.471,00 344.025,85 41.750,00 40.437,75 75.805,00 72.665,43     467.026,00 457.129,03 

804 MESLEK YÜKSEKOKULU-REŞADİYE 152.250,00 148.501,60 20.660,00 19.933,63 29.540,00 27.074,57     202.450,00 195.509,80 

805 MESLEK YÜKSEKOKULU-ALMUS 127.250,00 123.872,37 17.500,00 16.151,06 27.020,00 26.219,08     171.770,00 166.242,51 
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806 MESLEK YÜKSEKOKULU- ERBAA 272.078,00 268.802,93 35.900,00 34.253,68 50.840,00 48.521,66     358.818,00 351.578,27 

807 MESLEK YÜKSEKOKULU- TURHAL 410.254,00 407.500,64 50.500,00 49.324,78 59.754,00 57.124,00     520.508,00 513.949,42 

808 MESLEK YÜKSEKOKULU-ARTOVA 94.180,00 93.654,00 13.500,00 12.787,31 2.100,00 1.755,12     109.780,00 108.196,43 

809 MESLEK YÜKSEKOKULU-KOYULHİSAR           2.000.000,00 1.993.020,00 2.000.000,00 1.993.020,00 

851 SAĞLIK YÜKSEKOKULU- TOKAT 341.550,00 339.998,26 53.000,00 49.020,41 40.340,00 35.930,37     434.890,00 424.949,04 

852 SAĞLIK HİZ.MES.Y.OKULU-ERBAA 142.750,00 141.661,56 20.000,00 19.430,89 33.655,00 32.809,18     196.405,00 193.901,63 

853 SAĞLIK HİZ.MES.Y.OKULU-TURHAL 245.190,00 242.610,96 31.000,00 29.968,20 25.370,00 23.325,76     301.560,00 295.904,92 

854 SAĞLIK HİZ.MES.Y.OKULU-TOKAT 600,00 0,00 800,00 0,00 500,00 82,60     1.900,00 82,60 

902 ÖZEL KALEM 15.475,00 2.757,60   482.917,60 325.917,51   1.201.458,00 628.981,26 1.699.850,60 957.656,37 

903 SİVİL SAVUNMA 14.780,00 11.818,63 3.050,00 1.821,50 11.535,00 8.808,23     29.365,00 22.448,36 

904 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 610.000,00 598.706,80 97.500,00 95.162,53 3.829.708,35 3.601.368,48 78.000,00 28.408,63 2.575.000,00 2.570.476,31 7.190.208,35 6.894.122,75 

905 PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 241.250,00 237.095,04 40.500,00 37.538,98 63.725,00 62.360,41 166.000,00 165.999,98   511.475,00 502.994,41 

907 KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON D.BŞK. 70.325,00 68.586,33 10.600,00 10.045,94 24.000,00 21.776,23   261.400,00 255.894,30 366.325,00 356.302,80 

909 SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BŞK. 883.850,00 785.587,32 150.000,00 112.940,10 3.102.583,60 2.038.984,50 98.087,00 74.740,69 790.000,00 789.999,65 5.024.520,60 3.802.252,26 

911 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLI 883.000,00 884.724,43 118.500,00 117.490,08 138.150,00 137.419,79   6.762.250,00 6.658.088,39 7.901.900,00 7.797.722,69 

913 ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 195.000,00 193.564,40 33.000,00 30.854,08 29.625,00 28.757,05     257.625,00 253.175,53 

922 ÖZEL KALEM 1.482.205,00 1.479.387,86 209.695,00 207.791,92 216.320,00 211.531,15     1.908.220,00 1.898.710,93 

924 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 19.250,00 17.996,15 5.000,00 2.398,41 9.825,00 8.118,09     34.075,00 28.512,65 

  GENEL TOPLAM 24.613.539,42 24.154.461,10 3.149.000,00 3.059.366,96 10.198.574,55 8.602.396,57 342.087,00 269.149,30 19.502.778,00 18.808.498,39 57.805.978,97 54.893.872,32 
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2- Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar : 2006 yılı merkezi yönetim bütçesi 
içinde Yüksek Öğretim Kurumunu payı %3,2 Üniversitemizin Yükseköğretim 
Kurumu bütçesi içindeki payı %0,88 (yaklaşık %1)dir. 
 
Üniversitemiz mali kaynaklarını hazineden alınan katkı dışında, öğrenci harçları, 
ikinci öğretim ve yaz okulu gelirleri, kira gelirleri, döner sermaye geliri, SKS gelirleri, 
faiz ve şartlı bağışlar oluşturmaktadır. 2006 yılı bütçe gelirleri 64.723.156,81 YTL dir. 
Gelirlerin %77,3 özel bütçe gelirleri, %22,4 döner sermaye gelirleri, %03 bütçe dışı 
kaynaklardan oluşmaktadır. Özel bütçe gelirlerinin %68,3 hazine yardımı, %9 özel 
gelirlerden oluşmaktadır. (tablo-28 ) 
 
Birimlerimizin 2006 yılı faaliyetleri sonucu döner sermaye nakit gelir gerçekleşmesi 
14.510.959,21 YTL dir. Hazine payı 2.176.643,88 YTL ödenmiştir.  2547 sayılı kanun 
(Ek:20/06/2001-4684/15 md. değişik 17/09/2004 5234/2 md) gereğince bilimsel  
araştırma projelerince ayrılan pay 725.547,96 YTL dir.(tablo-29)  
 
 2006 yılı bütçe ödeneği fonksiyonel sınıflandırmaya göre incelendiğinde; 
3.769.164,53 YTL Genel Kamu Hizmetleri, 29.365,00YTL Savunma Hizmetleri, 
1.541.500,00 YTL Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, 7.290.250,00 YTL Sağlık 
Hizmetleri, 860.325,00  YTL Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri, 44.315.374,44 
YTL Eğitim Hizmetleri oluşturmaktadır. (tablo-30) 
 
2006 yılı bütçe ödeneği ekonomik sınıflandırmaya göre incelendiğinde; 21.339.000,00 
YTL  personel giderleri, 2.824.000,00 YTL sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi 
giderleri, 10.439.980,00 YTL mal ve hizmet alım giderleri, 381.500,00 YTL cari 
transferler, 16.495.000,00 YTL sermaye giderleri olmak üzere 51.479.480,00 YTL dir. 
Bu ödeneğin % 41,45’ini Personel giderleri, % 5,49’unu Sosyal güvenlik kurumları 
devlet primi giderleri, % 20,28’ini Mal ve hizmet alım giderleri, % 0,74’ünü Cari 
transfer giderleri, %32,04’ünü sermaye giderleri oluşturmaktadır. (tablo-31)   
 
 
3- Mali Denetim Sonuçları : 
 
Sayıştay T.C. Anayasa’sının 160 ıncı maddesinde “Merkezi yönetim bütçesi 
kapsamındaki kamu idareleri ile sosyal güvenlik kurumlarının bütün gelir ve giderleri 
ile mallarını Türkiye Büyük Millet Meclisi adına denetlemek ve sorumluların hesap ve 
işlemlerini kesin hükme bağlamak ve kanunlarla verilen inceleme, denetleme ve 
hükme bağlama işlerini yapmakla görevlidir.” şeklinde düzenlenmiştir.  
 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununda, Sayıştay tarafından yapılacak 
harcama sonrası dış denetimin amacı, genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 
hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, karar ve işlemlerinin; 
kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden incelenmesi ve 
sonuçlarının Türkiye Büyük Millet meclisine raporlanmasıdır. İç denetçiler tarafından 
yapılacak iç denetim ise; kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek 
için kaynakların ekonomik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 
yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız 
nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir.  
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Üst yöneticiye bağlı olarak çalışması öngörülen iç denetçi birimi için, 26251 sayılı 
Resmi Gazetede yayınlanan 2006/10809 karar sayısı ile verilen 3 adet iç denetçi 
kadrosuna 2007 yılında atama yapılmıştır.  
 
Kurumumuz 2004 ve 2005 yılı mali kayıtları Sayıştay incelemesinde olup, henüz 
inceleme raporları gelmemiştir. 
 
 
B- Performans Bilgileri : 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri :  
 
1-1.Faaliyet Bilgileri: Üniversitemizin faaliyetlerini eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma, sağlık hizmeti, kütüphanecilik, sosyal ve kültürel faaliyetler ve toplumun 
eğitimi şeklinde gruplandırabiliriz. 2006 yılında faaliyetlerimiz ile ilgili ayrıntılı 
bilgiler şöyledir. 
 
1-1.1. Eğitim- Öğretim Faaliyeti : 
 
Yüksek lisans ve doktora eğitimi veren 3 enstitü;  lisans eğitimi veren 5 fakülte, 4 
yüksekokul; ön lisans eğitimi veren 12 meslek yüksek okulu, 6 Araştırma ve 
Uygulama Merkezi ve 6 Rektörlüğe bağlı Birimlerden  oluşan üniversitemiz 11.101 
öğrencisi, 773 akademik ve 586 idari personel olmak üzere toplam 1.359 personeli ile 
eğitim ve öğretim hizmetini sürdürmektedir. 
 
Ön lisans eğitimi 2 yıl, lisans eğitimi 4 yıl (tıp fakültesinde 6 yıl), yüksek lisans 
eğitimi 2 yıl, doktora eğitimi 4 yıldır. Doktora eğitimi sadece Fen Bilimleri 
Enstitüsünde verilmektedir. 
 
Eğitimin dili Türkçe’dir. Örgün eğitim gündüzlü ve ikinci öğretim şeklinde 
yapılmaktadır. 
 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında üniversitemizde 11.101 öğrenci kayıtlıdır. Bunların 
4.9252’i ön lisan (%44), 5.449’u lisans(%49), 727’i lisans üstü (%07) eğitimi 
almaktadır. 
 
2005-2006 eğitim-öğretim yılında 3.406 öğrenci kayıt yaptırmış, 2.245 öğrenci mezun 
olmuştur. Eğitim yılında başarı oranı %76 dır. Öğretim elemanı başına düşen öğrenci 
sayısı (Toplam öğrenci sayısı/ öğretim üyesi+ öğretim görevlisi+okutman) 22,56 dır. 
 
Eğitim Güz ve Bahar yarıyılı diye iki dönemliktir. 2005- 2006 eğitim yılında Güz 
döneminde 19/09/2005 -29/12/2005, Bahar döneminde  06/02/2006- 12/05/2006  
tarihleri arasında eğitim yapılmıştır. Bir yarıyıl 16 haftadır. 
 
Yaz okulu 19/06/2006-02/08/2006 tarihleri arasında, Eğitim Fakültesi, Fen- Edebiyat 
Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu, Tokat Sağlık Yüksekokulu, Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve 
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Otelcilik Yüksekokulu, Erbaa MYO, Niksar MYO, Tokat MYO, Turhal MYO, Turhal 
Sağlık Hizmetleri MYO, Zile MYO da yapılmış, 2508 öğrenci katılmıştır.  
 
İsteğe bağlı ingilizce hazırlık sınıflarında değişik bölümleri kazanan öğrencilere bir yıl 
boyunca İngilizce eğitimi verilmektedir. 2005-2006 eğitim-öğretim yılında Yabancı 
Diller Yüksekokuluna 146 öğrenci kayıt yaptırmış, 86 öğrenci başarılı, 60 öğrenci 
başarısız olmuştur. Başarı oranı %59 dur. 
 
Ziraat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu ve Tokat Meslek Yüksekokulda olmak üzere toplam 24 bölümde 
ikinci öğretim eğitimi yapılmaktadır.  

 
Akademik Takvim 

GÜZ DÖNEMİ  

Yeni Kayıtlar  5 Eylül 2005 - 12 Eylül 2005  

Ders Kaydı ve Kayıt Yenileme  13 Eylül 2005 - 16 Eylül 2005  

Ders Ekleme ve Bırakma  19 Eylül 2005 - 21 Eylül 2005  

Derslerin Başlaması  19 Eylül 2005  

Ek Sınavlar  26 Eylül 2005 - 8 Ekim 2005  

Tek Ders Sınavı  12 Ekim 2005  

Derslerin Bitimi  29 Aralık 2005  

Dönem Sonu Sınavları  3 Ocak 2006 - 21 Ocak 2006  

Dönem Sonu Sınav Sonuçlarının Ders 
Sorumlularınca İnternet Üzerinden Sisteme 
Girilmesi  

21 Ocak 2006 - 31 Ocak 2006  

Bütünleme Sınavları  23 Ocak 2006 - 31 Ocak 2006  

Bütünleme Sınav Sonuçlarının Ders 
Sorumlularınca İnternet Üzerinden Sisteme 
Girilmesi  

31 Ocak 2006 - 3 Şubat 2006  

 
BAHAR DÖNEMİ  

Ders Kaydı ve Kayıt Yenileme  1 Şubat 2006 - 3 Şubat 2006  

Ders Ekleme ve Bırakma  6 Şubat 2006 - 8 Şubat 2006  

Derslerin Başlaması  6 Şubat 2006  

Ek Sınavlar  13 Şubat 2006 - 24 Şubat 2006  

Tek Ders Sınavı  1 Mart 2006  

Derslerin Bitimi  12 Mayıs 2006  
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Dönem Sonu Sınavları  15 Mayıs 2006 - 27 Mayıs 2006  

Dönem Sonu Sınav Sonuçlarının Ders 
Sorumlularınca İnternet Üzerinden 
Sisteme Girilmesi  

27 Mayıs 2006 - 7 Haziran 2006  

Bütünleme Sınavları  29 Mayıs 2006 - 7 Haziran 2006  

Bütünleme Sınav Sonuçlarının Ders 
Sorumlularınca İnternet Üzerinden 
Sisteme Girilmesi  

7 Haziran 2006 - 9 Haziran 2006  

 
 

YAZ DÖNEMİ  

Ön Kayıt  29 Mayıs 2006 - 31 Mayıs 2006  

Öğretim Ücretlerinin Yatırılması ve Kesin 
Kayıt  

12 Haziran 2006 - 16 Haziran 
2006  

Derslerin Başlaması  19 Haziran 2006  

Derslerin Bitimi  2 Ağustos 2006  

Dönem Sonu Sınavları  3 Ağustos 2006 - 5 Ağustos 2006 

Dönem Sonu Sınav Sonuçlarının Ders 
Sorumlularınca İnternet Üzerinden Sisteme 
Girilmesi  

3 Ağustos 2006 - 8 Ağustos 2006 

 
Bölümler/ Anabilim Dalları 
 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL BÖLÜM/PROGRAM 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü 

Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi 
 
 
Eğitim Yönetimi Teftişi 
Planlaması ve Ekonomisi 
Eğitim Programları ve 
Öğretim 
Eğitimde ölçme ve 
Değerlendirme  

 
 
 
Eğitim Bilimleri  
Bölümü 

Eğitimde Psikolojik 
Hizmetler 
Okul Öncesi Eğitimi 
Sınıf Öğretmenliği(*) 
Fen Bilgisi Öğretmenliği 
Matematik Eğitimi 

 
 
 
 

Eğitim Fakültesi 
 
 
 
 

 
İlköğretim Bölümü 

Sosyal Bilgiler 
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Öğretmenliği 
Tarih Eğitimi 
Coğrafya Eğitimi 
Felsefe Grubu Eğitimi 

Ortaöğretim Sosyal  
Alanlar Eğitimi  
Bölümü 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Eğitimi 
Müzik Eğitimi Güzel Sanatlar  

Eğitimi Bölüm Resim-İş Eğitimi 
 
Biyoloji Bölümü 
Kimya Bölümü 
Fizik Bölümü 
Matematik Bölümü 
Tarih Bölümü 
Sanat Tarihi Bölümü 

Fen- Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
İşletme (*) 
İktisat(*) 
Kamu Yönetimi (*) 

 
 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

Maliye 
Anatomi ABD 
Biyoistatistik ABD 
Biyokimya ABD 
Fizyoloji ABD 
Histoloji ve Embriyoloji ABD 
Mikrobiyoloji ABD 

 
 
 
Temel Tıp 
Bilimleri  
Bölümü 

Tıp Tarihi ve Deontoloji ABD 

Adli Tıp ABD 
Aile Hekimliği ABD 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
ABD 
Dermotoloji  ABD 
Farmokoloji ABD 
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
ABD 
Göğüs Hastalıkları ABD 
Halk Sağlığı ABD 
İç Hastalıkları ABD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tıp Fakültesi 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Dahili Tıp 
Bilimleri 
Bölümü 
 
 
 
 
 
 İnfeksiyon Hastalıkları ve 

Klinik Bakteriyoloji ABD 
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Kardiyoloji ABD 
Nöroloji ABD 
Nükleer Tıp ABD 
Psikiyatri ABD 
Radyoloji ABD 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Tıbbi Ekoloji ve 
Hidroklimatoloji ABD 

Anezteziyoloji ABD 
Çocuk Cerrahisi ABD 
Genel Cerrahi ABD 
Göğüs Cerrahisi ABD 
Göz Hastalıkları ABD 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
ABD 
Kalp Damar Cerrahisi ABD 
Kulak Burun Boğaz-BBC ABD 
Nöroşirurji ABD 
Ortopedi ve Travmatoloji ABD 
Patoloji ABD 

 
 
 
 
Cerrahi Tıp 
Bilimleri 
Bölümü 
 
 
 
 
 
 
 
 Üroloji ABD 

Bahçe Bitkileri Bölümü(*) 
Bitki Koruma Bölümü 
Su Ürünleri Bölümü 
Tarım Ekonomisi Bölümü(*) 
Tarım Makinaları Bölümü 
Tarla Bitkileri Bölümü 
Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümü 
Toprak Bölümü(*) 

 
 
 
 
 
Ziraat 
Mühendisliği  
Programı 
 
 
 Zootekni Bölümü(*) 

 
 
 
 
 
 
Ziraat Fakültesi 
 
 
 
 
  
 
 
 

Gıda 
Mühendisliği  
Programı 

  
Gıda Mühendisliği Bölümü 

 
Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü (*) 

 
Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

Hemşirelik  
Tokat Sağlık Yüksekokulu Ebelik 
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Zile Dinçerler Turizm 
İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu 
 

 

 
Yabancı Diller Yüksekokulu 
 

 

Su ürünleri  
Almus Meslek Yüksekokulu 

Teknik 
Programlar 

 Çevre Koruma 

İktisadi ve  
İdari 
Programlar 

 
Muhasebe 

 
 
Artova Meslek Yüksekokulu 

Teknik 
Programlar 
 

 
Organik Tarım 

Muhasebe 
Bankacılık 

İktisadi ve 
İdari 
Programlar İşletme 

Bilgisayar Teknolojisi ve 
Programlama 

 
 
Erbaa Meslek Yüksekokulu 
 
 
 
 
 

 
Teknik 
Programlar 
 

 
Tekstil 

 
Erbaa Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 

 
Sağlık 
Programları 
 

  
Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik 
 

Muhasebe 
İşletme 
Pazarlama 

 
İktisadi ve 
İdari 
Programlar 
Bölümü 

Turizm ve Otelcilik 

Bilgisayar Teknolojileri ve 
Programlama 
Elektrik 
Endüstriyel elektronik 

 
 
 
 
 
 
Niksar Meslek Yüksekokulu 
 

 
Teknik 
Programlar  
Bölümü 

Ev Cihazları teknolojisi 
Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Reşadiye Meslek 

Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama (*) 
Çocuk Gelişimi(*) 
El Sanatları(*) 

 
 
Tokat Meslek Yüksekokulu 
 Elektrik(*) 



 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi
2006 Yılı İdare Faaliyet Raporu

 
 

 
 49

 

Endüstriyel Elektronik (*) 
Harita ve Kadastro(*) 
İnşaat(*) 
Makine(*) 
Mobilya ve Dekorasyon(*) 
Otomotiv(*) 
Seracılık 
Tekstil(*) 
Büro Yönetimi ve Sekreterlik(*) 
İşletme(*) 
Muhasebe(*) 

 
 
 
 
 

 
 

Turizm ve Otel İşletmeciliği(*) 
Tokat Sağlık Hiz. Meslek 
Yüksekokulu 

 

Elektrik 
İşletme 

Bilgisayar 
Teknolojisi  
ve Programlama Muhasebe 

Elektronik Haberleşme 
Mekatronik 

 
 
 
Turhal Meslek Yüksekokulu Biyo Medikal ve  

Cihaz Teknolojisi 
 Pazarlama 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Turhal Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu Hastane Yönetimi ve Organizasyonu 
Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama 
Otomotiv 
İşletme 
Muhasebe 
Bankacılık 
Mekatronik 

 
 
 
Zile Meslek Yüksekokulu 
 
 
 İnşaat 

  
İktisadi ve İdari  
Programlar Bölümü 

 
Muhasebe 
 
Bilgisayar 
Teknolojisi ve 
Programlama 
Sondajcılık 

 
 
 
 
 
Koyulhisar Meslek 
Yüksekokulu 
 

 
 
 
Teknik Programlar Bölümü 

Mobilya ve 
Dekorasyon 

ENSTİTÜLER ANABİLİM DALI 
İktisat 
İşletme 
Kamu Yönetimi 
Maliye 
Tarih 

 
 
 
 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Türk Dili ve Edebiyatı 
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Eğitim Bilimleri 
İlköğretim 
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi 
Bahçe Bitkileri 
Bitki Koruma  
Biyoloji  
Fizik  
Kimya  
Gıda Mühendisliği  
Matematik  
Su Ürünleri  
Tarla Bitkileri  
Tarım Ekonomisi  
Tarım Makinaları  
Tarımsal Yapılar ve Sulama  
Toprak  
Zootekni  

 
 
 
 
 
 
 
 
Fen Bilimleri Enstitüsü 

Orta Öğretimi Fen Matematik Alan Eğitimi   
Adli Tıp 
Anatomi  
Biyo istatistik 
Biyokimya 
Farmokoloji 
Fizyoloji 
Halk Sağlığı 
Histoloji 
Mikrobiyoloji 
Tıbbi Ekoloji ve hidroklimotoloji 

 
 
 
 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Tıp Tarihi 
(*) İkinci öğretim yapılan bölümler  
 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 
Daire Başkanlığı il ve ilçe merkezlerindeki fakülte  ve yüksekokullarında öğrenim 
görmeye hak kazanan öğrencilerin kesin kayıt işlemleri ile kimlik kartlarının 
düzenlenmesi ve onaylanması, askerlik tecillerinin gönderilmesi, öğrenci belgesi 
verilmesi, öğrenci dosyalarının tutulması, öğrenci başarı notlarının (transkript) internet 
ortamında aktif hale getirilmesi, geçici mezuniyet belgesi düzenlenmesi ve 
diplomaların tanzimi ile çeşitli istatistiki bilgilerin güncelleştirilmesi konularında 
faaliyet göstermektedir.  
 
Üniversitemize bağlı ve il merkezinde bulunan 5 fakülte, 2 yüksekokul ve 1 meslek 
yüksekokulunda kayıtlı yaklaşık 7.438 öğrenciye imkanlar dahilinde hizmet 
verilmektedir. 
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 2005-2006 Öğretim Yılında Yapılan Faaliyetler   
 
1-) Üniversitemizi kazanan ve il merkezindeki fakülte ve yüksekokullara kayıt 
yaptırmaya hak kazanan 2.290 öğrencinin internet ortamında kaydı yapılarak 3.560 
öğrenciye kimlik kartı düzenlenmiştir. 
 
2-) Askerlik çağına gelmiş bulunan 1.834 erkek öğrencinin askerlik durum belgeleri 
çıkartılarak yerli Askerlik Şubelerine gönderilmiştir. 
 
3-) Üniversitemizden 2005-2006 yılında mezun olan 2.245 öğrenciye diploma tanzim 
edilmiştir. 
 
4-) Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yapılan Öğrenci Takip 
Programı ile İl ve İlçe Merkezlerinde bulunan fakülte ve yüksekokullara kayıtlı 
öğrencilerin Ön lisans ve Lisans Ders Programları güncellenerek internetten ders 
kaydı yapmaları sağlanmıştır. 
 
5-) Öğrenci Danışmanlarının internet ortamından ders kaydı, sınav sonuçlarını girme, 
öğrenci not bilgilerini görmelerine imkan tanınmıştır. 
 
6-) Alt yapı yetersizliği giderilerek ilçe merkezlerindeki yüksekokullarla on-line 
bağlantısı gerçekleştirilmiştir. 
 
2005- 2006  Eğitim-Öğretim Yılı İstatistikleri 
 
Üniversitemizin mezun olan öğrenci sayıları, ceza alan ayrılan yatay geçiş yapan 
öğrenci sayıları, öğrenci başarı oranları (%) ile 2005-2006 öğretim yılı öğrenci sayıları 
tablo 33,34,35,36,37,38 ve 39’de verilmiştir. 
   

Tablo 33:   Mezun Sayıları 
FAKÜLTE\YÜK.OK. 
MESLEK YÜK.OK. 

(1999
2000) 

(2000
2001)

(2001
2002)

(2002
2003)

(2003 
2004) 

(2004 
2005) 

(2005
2006)

FEN-EDEBİYAT FAK. 166 175 174 175 155 201 275
ZİRAAT FAKÜLTESİ 265 216 181 152 182 173 177
ZİRAAT FAK.(İÖ)   66 116 80 24 14 7 5
İKT.VE İDA.BİL.FAK - - 16 31 52 73 127
İ.İ.B.F. (İÖ) - - - - - 22 58
EĞİTİM FAKÜLTESİ - - - - 11 72 122
BED.EĞT.ve SPOR YO.   59 49 65 57 52 50 61
BED.EĞ.ve SP.YO (İÖ)   22 34 44 59 43 17 6
TOKAT SAĞLIK YO.   75 40 46 59 57 58 90
TOKAT  MYO 277 315 331 275 239 229 239
TOKAT MYO (İÖ) 251 210 275 222 372 555 426
ZİLE MYO.   97 131 282 127 157 149 123
NİKSAR MYO. 117 143 128 92 157 147 54
ERBAA  MYO.   46 48 92 79 78 138 94
REŞADİYE  MYO.   37 49 51 33 31 18 40
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TURHAL  MYO.   79 92 92 86 128 131 210
ALMUS  MYO.   19 16 27 24 4 12 2
ERBAA  SHMYO.  44 12 18 36 56 36 36
TURHAL  SHMYO.   40 40 29 59 48 85 54
ZİLE DİNÇERLER 
 TRZ.İŞL.ve OTEL.YO 

- - 14 43 26 31 46

  T O P L A M 1.660 1.685 1.944 1.633 1.862 2.204 2.245
 
 

Tablo 34: 2005-2006 Öğretim Yılı Ayrılan Öğrenci Durumu 
 

B İ R İ M 
YATAY 

GEÇİŞLE 
GİDEN 

KENDİ  
 İSTEĞİ 
İLE 

YÖNETİM 
KURULU 
KARARI 

  
TOPLAM 

FEN-EDEBİYAT FAK. 22 3 11 36
ZİRAAT FAKÜLTESİ 10 3 19 32
ZİRAAT FAKÜLTESİ  (İ.Ö) - - - -
İKT.VE İDARİ BİL.FAK. 8 6 11 25
İKT.VE İDARİ BİL.FAK.(İÖ) 8 2 8 18
EĞİTİM FAKÜLTESİ 12 6 1 19
EĞİTİM FAKÜLTESİ (İÖ) 1 - - 1
BEDEN EĞT.VE SPOR Y.O. 3 1 5 9
BED. EĞT.VE SPOR YO(İ.Ö) - - - -
TOKAT SAĞLIK Y.O. 4 1 3 8
TOKAT  MESLEK Y.O. 3 14 66 83
TOKAT  MESLEK Y.O. (İ.Ö) 5 14 91 110
T O P L A M 76 50 215 341

 
 

Tablo 35: 2005-2006 Öğretim Yılı Ceza Alan Öğrenci İstatistikleri 
 

 
B İ R İ M 

 
KINAMA

 

 
UYAR 

MA 
 

 
UZAKLAŞ 

TIRMA 
 

 
ÇIKAR 
 MA 
  

  
TOPLAM

FEN-EDEBİYAT FAK. - 2 2 9 13
ZİRAAT FAKÜLTESİ 1 3 4 2 10
İKT.VE İDARİ BİL.FAK. 1 4 12 4 21
İKT.VE İDARİ BİL.FAK.(İÖ) - 2 11 6 19
EĞİTİM FAKÜLTESİ - - - 2 2
EĞİTİM FAKÜLTESİ (İÖ) - - - - -
BEDEN EĞT.VE SPOR Y.O. - - 1 - 1
BED. EĞT.VE SPOR YO(İ.Ö) - - - - -
TOKAT SAĞLIK Y.O. - - - 1 1
TOKAT  MESLEK Y.O. - 1 - - 1
TOKAT  MESLEK Y.O. (İ.Ö) - 1 - - 1
T O P L A M 2 13 30 24 69
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Tablo 36: 2005-2006  Öğretim Yılı Başarı Oranı 

 
  Normal Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

(2) 
F/YOBO 

(3) 
F/YOM 

2*3 
 

FEN-EDEBİYAT FAK. 0.75 1264 948.00
ZİRAAT FAKÜLTESİ 0.69 1034 713.46
İKT.VE İDA.BİL.FAK. 0.70 872 610.40
EĞİTİM FAKÜLTESİ 0.91 509 463.19
TOKAT SAĞLIK YO 0.93 354 329.22
BEDEN EĞT.VE SPOR.YO 0.81 234 189.54
ZİLE DİNÇERLER TRZ.İŞL.VE OTEL.YO. 0.86 257 221.02
TOKAT MYO 0.77 851 655.27
ZİLE MYO 0.69 501 345.69
NİKSAR MYO 0.66 371 244.86
TURHAL MYO 0.67 747 500.49
REŞADİYE MYO 0.85 131 111.35
ERBAA MYO 0.73 363 264.99
ALMUS MYO 0.82 34 27.88
TURHAL SHMYO 0.81 229 185.49
ERBAA SHMYO 0.90 86 77.40

                                                                                                
 
                                                                         
                                5888 
              ÜBO  = -------------=    0.75                                   ÜM =  7837 
                               7837 
 
 
 
      İkinci Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

  (2) 
F/YOBO 

   (3)  
F/YOM 

      2*3 
 

İKT.VE İDA.BİL.FAK. 0.64 566 362.24
EĞİTİM FAK. 0.87 80 69.60
TOKAT MYO 0.82 1160 951.20

                                     
 
                                              1383 
               Ü.II.ÖĞR.B.O = --------------=   0.77                     Ü.II.ÖĞR.M =   1806 
                                             1806 
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Tablo 37 : 2005-2006  Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Başarı  Oranı 

   
     Normal Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

      (2) 
F/YOBO 

   (3)  
F/YOM 

      2*3
 

 FEN-EDEBİYAT FAK. 0.75 1290 967.50
 ZİRAAT FAKÜLTESİ 0.66 1045 689.70
 İKTİSADİ VE İDA.BİL.FAK 0.70 865 605.50
 EĞİTİM FAKÜLTESİ 0.89 514 457.46
 TOKAT SAĞLIK YO. 0.93 379 352.47
 BED.EĞT.VE SPOR YO 0.78 248 193.44
 ZİLE  DİNÇERLER TRZ.İŞL.VE OT. YO. 0.86 250 215.00
 TOKAT MYO 0.76 917 696.92
 ZİLE MYO 0.70 546 382.20
 NİKSAR MYO 0.67 395 264.65
 TURHAL MYO 0.64 805 515.20
 REŞADİYE MYO 0.80 140 112.00
 ERBAA MYO 0.72 393 282.96
 ALMUS MYO 0.84 36 30.24
 TURHAL SHMYO 0.84 245 205.80
 ERBAA SHMYO 0.87 94 81.78

 
                                                                         
                                   6053 
                   ÜBO = ------------- =    0.74                          ÜM =   8162  
                                   8162 
 
 
 
            İkinci Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

  (2)  
F/YOBO 

   (3)  
F/YOM 

      2*3 
 

İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK. 0.64 560 358.40 
EĞİTİM FAK. 0.79 80 63.20 
TOKAT MYO 0.82 1249 1024.18 

       
 
 
                                                     1446 
                    Ü.II.ÖĞR.B.O = -------------- =    0.77                  Ü.II.ÖĞR.M =   1889 
         1889 
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Tablo 38 : 2005-2006  Öğretim Yılı  Bahar Yarıyılı Başarı Oranı 
   
  Normal Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

  (2)  
F/YOBO 

   (3) 
 F/YOM 

      2*3 
 

FEN-EDEBİYAT FAK. 0.75 1265 948.75
ZİRAAT FAKÜLTESİ 0.71 1034 734.14
İKTİSADİ VE İDARİ BİL.FAK. 0.69 872 601.68
EĞİTİM FAKÜLTESİ 0.93 511 475.23
TOKAT SAĞLIK YO 0.93 354 329.22
BED.EĞT.VE SPOR YO. 0.84 234 196.56
ZİLE DİNÇERLER  TRZ.İŞL.VE OTL.YO. 0.85 257 218.45
TOKAT MYO 0.78 878 684.84
ZİLE MYO 0.67 501 335.67
NİKSAR MYO 0.65 371 241.15
TURHAL MYO 0.69 747 515.43 
REŞADİYE MYO 0.90 131 117.90
ERBAA MYO 0.74 363 268.62
ALMUS MYO 0.80 34 27.20
TURHAL SHMYO 0.77 229 176.33
ERBAA SHMYO 0.93 86 79.98

                                                                                                      
 
                                                                         
                                5951 
               ÜBO = -------------=   0. 76                                      ÜM =  7867 
                               7867 
 
 
        İkinci Öğretim 

(1) 
FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 

  (2) 
 F/YOBO 

   (3)  
F/YOM 

      2*3 
 

İKT.VE İDA.BİL.FAK 0.63 567 357.21
EĞİTİM FAK. 0.94 80 75.20
TOKAT MYO 0.81 1160 939.60

                                        
 
                                               1372 
                Ü.II.ÖĞR.B.O= --------------=  0.76                        Ü.II.ÖĞR.M=   1807 
                                               1807 
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Tablo 39: 2005 – 2006 Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları (Okullara Göre) 

(25.11.2005   tarihi itibarıyla) 

FAK/ YO/ MYO/ ENSTİTÜ Ö.T KIZ ERKEK TOP 
LAM 

GENEL 
TOPLAM

TIP FAKÜLTESİ (*)   63 42 105 105
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ   501 804 1.305 1.305
ZİRAAT FAKÜLTESİ   345 731 1.076 
ZİRAAT FAKÜLTESİ İÖ 2 7 9 

1.085

İKT. VE İDA. BİL. FAK.   385 503 888 
İKT. VE İDA. BİL. FAK. İÖ 255 320 575 

1.463

EĞİTİM FAKÜLTESİ   253 261 514 
EĞİTİM FAKÜLTESİ İÖ 24 56 80 

594

BEDEN EĞT. VE SPOR YO   63 185 248 
BEDEN EĞT. VE SPOR YO İÖ - 8 8 

256

TOKAT SAĞLIK YO   379 - 379 379
TOKAT MYO   371 582 953 
TOKAT MYO İÖ 402 896 1.298 

2.251

ZİLE MYO   154 392 546 546
NİKSAR MYO   84 321 405 405
ERBAA MYO   184 209 393 393
REŞADİYE MYO   56 84 140 140
TURHAL MYO   207 608 815 815
ALMUS MYO   13 23 36 36
ERBAA SHMYO   69 25 94 94
TURHAL SHMYO   139 106 245 245
ZİLE DİNÇ. TRZ. İŞL. VE OTEL. YO   90 172 262 262
TOPLAM   4.039 6.335 10.374 10.374
FEN BİL. ENSTİTÜSÜ YL 149 206 355 
FEN BİL. ENSTİTÜSÜ DR 17 34 51 

406

SOSYAL BİL. ENSTİTÜSÜ YL 128 193 321 
SOSYAL BİL. ENSTİTÜSÜ DR - - - 

321

ENSTİTÜ TOPLAMI   294 433 727 727
GENEL TOPLAM   4.333 6.768 11.101 11.101

      
NORMAL/ İKİNCİ ÖĞRETİM KIZ ERKEK TOPLAM
NORMAL ÖĞRETİM (**) 3.650 5.481 9.131
İKİNCİ ÖĞRETİM 683 1.287 1.970
TOPLAM 4.333 6.768 11.101
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LİSANÜSTÜ (DOKTORA/ YÜKSEK LİSANS) ÖĞRENCİ SAYISI 727
LİSANS (FAKÜLTE/ YÜKSEKOKUL) ÖĞRENCİ SAYISI 5.449
ÖNLİSANS (MESLEK YÜKSEKOKULLARI) ÖĞRENCİ SAYISI 4.925
TOPLAM 11.101

  
(*) Gazi üniversitesinde öğrenimlerine devam etmektedirler. 
(**) Yüksek lisans ve doktora öğrencisi dahildir. 
 
 

Tablo 40: Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
 E K Top. E K Top. Kız Erkek 

Genel 
Toplam 

Fakülteler 2.341 1.547 3.888 383 281 664 1.828 2.724 4.552
Y.Okullar 357 532 889 8 - 8 532 365 897
Enstitüler 433 294 727 - - - 294 433 727
Meslek  YO 2.350 1.277 3.627 896 402 1.298 1.679 3.246 4.925
Toplam 5.481 3.650 9.131 1.287 683 1.970 4.333 6.768 11.101

 
 

Tablo 41 : Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci 
Sayısına Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve 

II.Öğretim 
Toplamı(a) 

  E K Top. E K Top. Sayı 

Yüzde* 

Fakülteler 37 16 53 9 6 15 68  0,6 
Yüksekokullar 25 14 39 15 24 39 78 0,7 
Toplam 62 30 92 24 30 54 146 1,3 

 
 
*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı 
dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 
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Tablo 42: Öğrenci Kontenjanları 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS 
Kontenjanı

ÖSS 
sonucu 

Yerleşen 

Boş 
Kalan 

Doluluk 
Oranı(%) 

Fakülteler 1.190 1.167  23  98 
Yüksekokullar    225    225  100 
Meslek Yüksekokulları 2.240 2.013 227   90 
Toplam 3.655 3.405 250   93 

 
Tablo 43: Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 

Dağılımı(2005-2006 Eğitim- Öğretim Yılı) 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı Birimin Adı Programı 

Tezli Tezsiz 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam

Fen Bilimleri Ens.  256 99 51 406 
 Fizik ABD 18 37 5 60 
 Kimya ABD 31 - 13 44 
 Matematik ABD 22 40 - 62 
 Biyoloji ABD 20 22 - 42 
 Bahçe Bitkileri ABD 22 - 5 27 
 Bitki Koruma ABD 11 - 8 19 
  Tarla Bitkileri ABD 21 - 3 24 
 Tarım Ekonomisi ABD 41 - 8 49 
 Toprak ABD 19 - 4 23 
 Zootekni ABD 10 - 5 15 
 Tarım Makinaları ABD 14 - - 14 
  Gıda Mühendisliği ABD 15 - - 15 

 Tarımsal Yapılar ve 
Sulama ABD 4 - - 4 

 Su Ürünleri ABD 8 - - 8 
Sosyal Bilimler Ens.  241 80 - 321 
 Türk Dili ve Edebiyatı 20 40 - 64 
 Tarih 34 40 - 74 
 İktisat 25 - - 25 
 İşletme 26 - - 26 
 Maliye 14 - - 14 
 Kamu Yönetimi 28 - - 28 
 Eğitim Bilimleri 61 - - 61 
 İlköğretim 33 - - 33 
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 Tablo 44: Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Bölümü  
Kadın Erkek Toplam 

Fakülteler - 13 13 
Yüksekokullar - - - 
Enstitüler - - - 
Meslek Yüksekokulları - - - 
Toplam  13 13 

 
Tablo  45: 2006 Yılı Faaliyeti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1-1.2.Bilimsel Araştırma Faaliyeti 
 
1-1.2.1. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü : 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 3. Maddesinin (d) bendinde Üniversiteler; 
bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve 
benzeri kuruluş ve birimlerinden oluşan yüksek- öğretim kurumu olarak 
tanımlanmıştır.   
 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri hakkındaki yönerge, 2547 sayılı Yüksek 
Öğretim Kanununun 4684 sayılı kanunla değişik 58. maddesine dayanılarak 
düzenlenen ve 10/04/2002 tarih ve 24722 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Yüksek 
Öğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” çerçevesine 
göre düzenlenmiştir. 31/12/2001 tarihi itibariyle “Araştırma Fonu” ibaresi “Bilimsel 
Araştırma Projeleri” şeklinde değiştirilmiştir. Bilimsel Araştırma Projeleri 
Komisyonu, Gaziosmanpaşa Üniversitesi öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık 
yada sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yönetilecek 

Faaliyet Türü Sayısı 
Sempozyum ve Kongre 326 
Konferans 53 
Panel 12 
Seminer 34 
Tv Programı 18 
Söyleşi 16 
Tiyatro  3 
Konser 28 
Sergi 28 
Turnuva 13 
Eğitim Semineri 108 
Teknik Gezi 40 
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bilimsel araştırma proje tekliflerinin hazırlanması, değerlendirilmesi, kabulü, 
desteklenmesi bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçların 
değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması ile ilgili usul ve esasları düzenler. 
 
Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Başkanlığı üniversitemiz bünyesinde bulunan 
5 Fakülte, 3 Enstitü, 6 Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 12 Yüksekokulda görevli 
elemanlarının, fen, teknik, sağlık, sosyal ve biyoloji bilimleri, hayvancılık, zirai 
araştırmalar ve çevre konularında Ocak 2001’den Aralık 2006 yılına kadar 227 
projesini desteklemiştir. 
 
2004 yılından itibaren Üniversitemiz yeni BAP Yönergesi yürürlüğe girmiştir. Bu 
yönerge ile daha önceden Tez ve Araştırma Projeleri şeklinde iki çeşit olan bilimsel 
projeler, Alt Yapı Destek Projeleri ve Ön Bilimsel Araştırma Projelerinin de 
eklenmesi ile dörde çıkmıştır. 
 
2006 yılında 2003-2004 ve 2005 yılları itibarıyla devam eden 63 proje için 797.073,00 
YTL  ödenek komisyon kararı ile tahsis edilmiştir.  
 
2006 yılı için 23 Araştırma Projesine, 12 Tez Projesine ve 6 Alt Yapı Projesine 
764.232,00 YTL ödenek komisyon kararı ile tahsis edilmiştir.  
 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Proje Komisyonu Başkanlığına ait 2006 mali 
yılında gerçekleşen bütçe rakamları ile ilgili; 
 
-DPT tarafından 835.000,00 YTL ödenek tahsis edilmiş olup, ilgili proje 
yürütücülerinin ihtiyaçları doğrultusunda 823.203,29YTLharcama gerçekleştirilmiştir.
  
-BAPK Başkanlığınca kabul edilen ve sonuçlanan “Kelkit Havzası Metropolitan 
Jeolojisi” adlı proje için 47.000,00 YTL Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği’nce 
destek verilmiş olup, 46.964,00 YTL harcama gerçekleştirilmiştir. 
 
-2547 sayılı ve kanunun (Ek:20/06/2001-4684/15 md.değişik 17/9/2004 -5234/2.md.) 
gereğince döner sermaye gelirlerinden ayrılan payın 674.910,00  YTL ilgili harcama 
kalemlerine ödenek kaydedilerek 404.243,38 YTL harcama gerçekleştirilmiştir. 
 
-BAPK Başkanlığına ait devlet bütçesinden mal ve hizmet alımları için 
105.285,00YTL onaylı ödenek ayrılmış olup, ilgili proje ihtiyaç taleplerine göre 
95.692,73 YTL harcama gerçekleştirilmiştir. 
 
-Üniversitemiz 2006 mali yılına ait TÜBİTAK destekli projelerle ilgili olarak 
780.428,00 YTL ödenek tahsis edilmiş olup, proje yürütücülerinin talepleri 
doğrultusunda 428.666,31 YTL harcama gerçekleştirilmiştir. 
 
320 öğretim elemanı bulunan üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri 
Komisyonu Başkanlığının kurulması ile bireysel alanda yapılan bilimsel ve araştırma 
faaliyetlerimizde büyük artışlar olmuştur. Projelerin teklifi, dönemi ve değerlendirme 
takvimi BAP Komisyonu tarafından her yıl belirlenerek ilan edilir. Yüksek lisans ve 
doktora yapan lisansüstü öğrenci sayısı özellikle birkaç yılda hızla artmıştır. 
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Tablo 46 :2006 Yılı Bilimsel Araştırma Projelerine Verilen Destek Dağılımı 

 
Proje Türü Proje Sayısı Proj.Ayr. 

Ödenek(ytl) 
Araştırma Projeleri 23 455.461,00
Tez Projeleri 12 58.082,00
Alt Yapı Projeleri 6 250.689,00
TOPLAM 41 764.232,00

 
 

Tablo 47 :2005 Yılında Desteklenen ve 2006 Yılında Devam Eden ve Sonuçlanan 
Projeler Dağılımı 

 
Proje Bilgileri Proje Sayısı Proj.Ayr. 

Ödenek(ytl) 
Devam eden proje sayısı 46 444.073,00
Sonuçlanmış proje sayısı 15 301.606,00
TOPLAM 61 745.679,00

 
-Tamamlanmış proje konularıyla ilgilenen çeşitli kuruluş ve kişiler, projelerin asıllarından 
BAP bürosu veya üniversite kütüphanesinden yararlanabilirler. 
  

Tablo 48 : 2006 Yılı TUBİTAK Projelerine Verilen Destek Dağılımı (ytl) 
 

Proje Bilgileri Proje Sayısı Toplam Gelen 
Ödenek 

Harcanan 

Devam eden TUBİTAK 
projeleri 

12 780.428,00 428.666,31

TOPLAM 12 780.428,00 428.666,31
 
                                  

Tablo 49 : 2006 Yılı DPT Projelerine Verilen Destek Dağılımı (ytl) 
 

Proje Bilgileri Proje Sayısı Toplam Gelen 
Ödenek 

Harcanan 

Devam eden DPT projeleri 2 835.000,00 823.203,00
TOPLAM 2 835.000,00 823.203,00
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Tablo 50: Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 
 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

2006 

Projeler 
Önceki 
Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje 
Toplam

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 

Toplam 
Ödenek (YTL) 

  
DPT  -  2  2 -    835.000,00
Tübitak - 12 12 - 780.428,00
A.B. - - - - 0,00
Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 46 41 87 23 764.232,00
Diğer - - - - 0,00
Toplam 46 55 101 23 2.379.660,00
 
 
Tablo 51’de 2006 yılında BAP komisyonu başkanlığı tarafından kabul edilen 
araştırma projeleri hakkında, tablo 52’de Tübitak projeleri hakkında , tablo 53’de DPT 
projeleri hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiştir. 
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Tablo 51: 2006 Yılı  BAP Komisyonu Başkanlığı Tarafından Kabul Edilen Araştırma Proje Bilgileri 
 

PROJE NO PROJE YÖNETİCİSİ VE 
BİRİMİ 

PROJE ADI PROJE 
TİPİ 

PROJE 
BÜTÇESİ(YTL) 

2006/01 Yrd.Doç. Dr. Fatih Ersay DENİZ 
Tıp Fakültesi 

Karpal Tünel Sendromunda Tanı Yöntemleri Karşılaştırılması BAP 18.645,00 

2006/02 Prof. Dr. M. Rüştü KARAMAN 
Ziraat Fakültesi 

Kelkit Havzasında (Tokat, Erzincan) Üzüm Bağlarının Beslenme  Durumunun Toprak ve 
Bitki Analizleri İle İncelenmesi 

BAP 100.000,00  

2006/03 Öğr.Gör.Dr. Servet ASLAN 
Ziraat Fakültesi 

Bal Arılarında (Apis mellifera L.) Polen Üretiminin Koloni Gelişimi ve 
 Bal Verimi Üzerine Etkisi. 

Y.LİSANS 4.488,00 

2006/04 Yrd.Doç. Dr. Canan USTA 
Fen -Edebiyat Fakültesi 

Pirinç Üretiminde Kullanılan Pestisitlerin Bazı Biyoinsektisit Bakteri Suşlarına (Bacillus 
thuringiensis var. israelensis., Bacillus  sphaericus  2362, Bacillus sphaericus 2297, 
Bacillus sphaericus)  Etkilerinin Araştırılması.                      
 

Y.LİSANS 5.000,00 

2006/06 Doç. Dr. Zafer ULUTAŞ 
Ziraat Fakültesi 

Tokat Yöresinde Yetiştirilen Karayaka Koyunlarında Yapağı Verimi ve Bazı 
Fiziksel Yapağı Özelliklerinin Belirlenmesi 

Y.LİSANS 2.190,00  

2006/07 Yrd.Doç. Dr. Özer ÇALIŞ 
Ziraat Fakültesi  

Arabidopsis thaliana (Fare Kulağı Teresi)’da Konukçu Dışı Dayanıklılık Lokuslarının 
Erken Yanıklık (Alternaria solani) Hastalık Etmenin Kontrolü İçin Araştırılması 
 

Y.LİSANS 4.999,00  

2006/08 Yrd.Doç. Dr. İbrahim DEMİRTAŞ 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Karadeniz Bölgesinde Yetişen Bazı Bitkilerden İzole Edilecek Bileşiklerin Biyolojik 
Aktivitelerinin İncelenmesi  
 

BAP 20.000,00 

2006/09 Prof. Dr Alper DURAK 
Ziraat Fakültesi 

Farklı Kullanım Altındaki Toprakların Morfolojik, Fiziksel ve Kimyasal  
Özelliklerindeki Değişimin Belirlenmesi. 

Y.LİSANS 3.228,00  

2006/10 Yrd. Doç. Dr. Kenan KILIÇ 
Ziraat Fakültesi 

Farklı İklim Koşulları Altında oluşmuş toprakların bazı özelliklerinin mesafeye bağlı 
değişimlerinin belirlenmesi 

Y.LİSANS 3.721,00  

2006/12 Yrd.Doç. Dr.İbrahim TÜRKEKUL 
Fen -Edebiyat Fakültesi 

Tokat (Merkez-Çamlıbel)  Makromantar Florası Üzerine Taksonomik Araştırma Y.LİSANS 3.591,00  

2006/13 Prof. Dr. Osman ÇAKMAK 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Biyo ve Elektroaktif  Antrasen ve Fenantrenler İçin   Aracı ve Anahtar  (Türev) 
Bileşiklerin Etkin ve Seçici Sentezi 
 

ALT YAPI 
DESTEK 
PRO. 

17.789,00  

2006/14 Prof. Dr. Mehmet KURAN 
Ziraat Fakültesi 

Tritikale-Soya Küspesi Esaslı Etlik Piliç Rasyonlarında Antibiyotik Yerine Kullanılan 
 Bazı Bitki Ekstraktlarının Etkileri” 

DOKTORA 9.817,00  

2006/15 Yrd.Doç.Dr.GülgünYENİŞEHİRLİ 
Tıp Fakültesi 

Dermatofit izolatlatlarının  antifungal duyarlılık durumları BAP 10.000,00  
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2006/16 Yrd. Doç. Dr. Yusuf YANAR 
Ziraat Fakültesi 

Vermikestin Hıyar Kök ve Gövde Çürüklüğü Etmeni Rhizoctonia solani 
  (Kühn) yi Baskılama Etkinliğinin İncelenmesi                           

DOKTORA 8.215,00  

2006/17 Yrd.Doç. Dr. Hasan  ERDOĞAN 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Sıçanlarda Deneysel Jeneralize Tonik-Klonik Konvulsiyon Modelinde BQ-123'ün Etkisi 
 

ALT YAPI 
DEST.PRO. 

36.142,00  

2006/18 Yrd.Doç. Dr. Fatih Ersay  DENİZ 
Tıp Fakültesi 

Pinealektominin Sıçanlarda Darband Ultraviyole B (UVB) Işıması ile İndüklenen Deri   
Karsinomu Gelişimi Üzerine Etkisi 

ALT YAPI 
DEST.PRO. 

38.070,00  

2006/19 Yrd.Doç. Dr. Hüseyin ASLAN 
Tıp Fakültesi 

Sigaranın sıçanlarda yol açtığı hasara BQ-123 ve melatonin’in etkileri ALT YAPI 
DEST.PRO. 

82.405,00  

 
2006/20 

 
Yrd.Doç. Dr. Nebahat S. SARICA 
Tıp Fakültesi 

 
Tokat Bölgesinde Osteoporoz Görülme Sıklığı ve Risk Faktörlerinin Değerlendirilmesi 

 
BAP 

 
46.002,00 

2006/21 Yrd.Doç. Dr. Engin SEZER 
Tıp Fakültesi 

Streptozotocin ile sıçanlarda oluşturulan diabetes mellitusun darband ultraviyultraviyole b 
(uvb) ışıması ile indüklenen deri karsinomu gelişimi üzerine etkisi 

BAP 7.219,00  

2006/22 Doç. Dr. Fazlı DEMİRTÜRK 
Tıp Fakültesi 

Overiektomi ile kısırlaştırmanın sıçanlarda darband ultraviyole b (uvb) ışıması ile 
indüklenen  deri karsinom+u  gelişimi üzerine etkisi  
 

BAP 4.268,00 

2006/23 Öğr.Gör.Dr. Tamer YENER 
Tıp Fakültesi 

GOP Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Araştırmalar Birimi ameliyathanesinin 
mesi 

ALT YAPI 
DEST.PRO. 

65.383,00  

2006/24 Dr. Aydan YENİŞEHİRLİ 
Tıp Fakültesi 

Proton pompası inhibitörü omeprazol ve lansoprazolün sıçanda arteriyel kan basıncı ve 
elektro kardiyogram üzerindeki etkileri 

BAP 6.246,00  

2006/25 Yrd. Doç. Dr. Atilla ŞENAYLI 
Tıp Fakültesi 

Karayemiş(Laurocerasus officinalis) ve Glibenclamidin Antidiabetik Etkilerinin 
Karşılaştırılması  

BAP 18.735,00  

2006/26 Yrd.Doç. Dr. Atilla ŞENAYLI 
 Tıp Fakültesi 

Çocuklarda kasık fıtığı kesesinin, hidrosel ve inmemiş testisle olan fıtık keseleriyle 
karşılaştırılması 

BAP 37.432,00  

2006/27 Menderes SUİÇMEZ 
Fen -Edebiyat Fakültesi 

Almus Baraj Gölünde (Tokat) Yaşayan Chalcalburnus chalcoides ‘in Farklı  
Kemiksi Yapılarından Yaş Tayini ve Bazı Populasyon Parametrelerinin Araştırılması 

BAP 12.678,00  

2006/28 Yrd.Doç. Dr.  Uğur KÖLEMEN 
Fen -Edebiyat Fakültesi 

MgB2 süperiletkenin yapısal, manyetik ve mekaniksel özelliklerinin incelenmesi BAP 12.570,00  

2006/29 Yrd.Doç. Dr. Mehmet ERDEM 
Tıp Fakültesi 

Distraksiyon osteogenezi üzerine Melatonin ve Kafeik Asit Fenetil Ester 
(Caffeic Acid Phenethyl Ester-CAPE)’in etkisi. 

BAP 29.814,00 

2006/30 Yrd.Doç. Dr. Mehmet ERDEM 
Tıp Fakültesi 

 

Uzun dönem akut iskemi ile birlikte oluşan kırıklarda, Melatonin ve Kafeik asit  
fenetil ester (Caffeic Acid Phenethyl Ester-CAPE)’in kırık iyileşmesi üzerine etkisi. 

BAP 18.416,00  
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2006/31 Yrd.Doç.Dr. Hakan Mete DOĞAN 
Ziraat Fakültesi 

Aşağı Kelkit (Tokat Merkez-Niksar-Almus-Başçiftlik-Reşadiye) ekosisteminde bitki biyo 
çeşitliliği ve bazı toprak özelliklerinin coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama 
yöntemleri ile modellenmesi ve haritalanması 

BAP 3.903,00  

2006/32 Yrd.Doç. Dr.İbrahim TÜRKEKUL 
Fen -Edebiyat Fakültesi 

“Tokat Yöresinde Bulunan Bazı Makromantar Türlerinin Antimikrobiyal Aktivitesinin 
Araştırılması” 

Y.LİSANS 4.986,00  

2006/33 Yrd.Doç. Dr. Ali YEĞİNSU 
Tıp Fakültesi 

Plörodezde bioglassın doza bağlı etkilerinin araştırılması BAP 14.968,00  

 
2006/34 

 
Arş.Gör.Dr. Ahmet KURUNÇ 
Ziraat Fakültesi 
 

 
Su ve Tuzluluk Stresinin Sivri ve Dolmalık Biberde (Capsicum Annum ve Capsicum 
Frutescens) Bitki Büyüme, Gelişme, Verim ve Su Tüketimi Üzerine Etkilerinin 
Belirlenmesi 

 
BAP 

 
3.122,00  

2006/35 Doç. Dr. Kenan YILDIZ 
Ziraat Fakültesi 

Alttan Isıtmalı ve Sisleme Sistemine sahip çelikle çoğaltma ünitesinin kurulması ALT YAPI 
DEST.PRO. 

10.900,00  

2006/36 Arş.Gör.Dr. Oral DÜZDEMİR 
Ziraat Fakültesi   

Tokat ve Yöresinde Bulunan Cicer arietinum L. (Nohut) Genotiplerinin  Toplanarak 
Antraknoza (Ascochyta rabiei)’a Dayanımlarının Belirlenmesi 

BAP 22.352 ,00 

 
 
2006/37 

 
 
Yrd.Doç. Dr. Alper ÇELİK 
Tıp Fakültesi  

 
 
Cerrahi travma ve enfeksiyon sonrası spermidin / spermin N(1)-asetiltransferaz   
(SSAT)   ve poliamin seviyelerinin değerlendirilmesi üzerine deneysel çalışma. 

 
 
BAP 

 
 

4.000,00  

2006/38 Yrd. Doç. Dr. Ali YEĞİNSU 
Tıp Fakültesi 

“Düşük Potasyumlu Dextran Solusyonuna Eklenen Metilprednizolonun Akciğer 
Korumada Doza Bağlı Etkilerinin Wiskonsin Solusyonu Ve Yeni Geliştirdiğimiz Organ 
Koruma Solusyonu (Gop-Oks) İle Karşılaştırılması” 

BAP 12.440,00  

2006/39 Yrd. Doç. Dr. Erol ÖKSÜZ 
Tıp Fakültesi 

“Pinealektomili Sıçanlarda İyonize Radyasyonun Doku Hasarına Etkisinin İncelenmesi” BAP 23.361,00 

2006/40 Yrd.Doç. Dr. Handan İNÖNÜ 
Tıp Fakültesi 

Astımlı Hastalarda Havayolundaki İnflamasyonun Değerlendirilmesinde Soluk Havasında 
Nitrik Oksid (NO) Tayini  

BAP 26.790,00  

2006/41 Doç. Dr. Mustafa BALOĞLU 
Eğitim Fakültesi 

“Matematik Kaygısı Derecelendirme Ölçeği İlköğretim Formu (Mathematics Anxiety 
Rating Scale- E: Mars-E)’nun Türkiye İçin Hazırlanması Ve Türkçe Geçerlik Ve 
Güvenirlik Çalışmasının Yapılması” 

BAP 2.500,00  

2006/42 Yrd. Doç. Dr. Özer ÇALIŞ 
Ziraat Fakültesi 

“Moleküler Belirteçleri Kullanarak Domateste Erken Yanıklık Hastalığına Karşı 
Polimorfizmin Belirlenmesi” 

Y.LİSANS 4.981,00  

2006/43 Doç. Dr. Mehmet GÜNEŞ 
Ziraat Fakültesi 

“Amasya Yöresinde Doğal Olarak Yetişen Kuşburnuların (Rosa spp.) Fenolojik ve 
Pomolojik Özelliklerinin Belirlenmesi” 

Y.LİSANS 2.866,00  

    
Toplam 

 
764.232,00 
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Tablo 52:  TÜBİTAK Projeleri Durum Çizelgesi (2006) 

 
S.NO PROJE NO: YÜRÜTÜCÜ ADI BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
TOPLAM GELEN 
ÖDENEK (YTL) 

HARCAMA(YTL) KALAN(YTL) 

 
01 105 O 501 Yrd.Doç. Dr. İskender PARMAKSIZ Fen-Edebiyat Fakültesi 87.500,00 52.763,50 34.736,50 

02 105 T 357 Doç. Dr. Şaban TEKİN Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

130.000,00 
 

51.323,52 
 

78.676,48 

03 105 T 344 Dr. Köksal PABUTÇU Fen-Edebiyat Fakültesi 
64.400,00+56.340,00= 

120.740,00 31.000,00 89.740,00 

04 105 O 502 Doç. Dr. Hüseyin ÖNEN  Ziraat Fakültesi 
 

63.500,00 37.633,00 25.867,00 

05 105 O 617 Yrd. Doç. Dr. Hikmet GÜNAL  Ziraat Fakültesi 
94.200,00+3.700,00= 

97.900,00 73.320,07 24.579,93 

06 105 T 426 Prof. Dr. Osman ÇAKMAK Fen-Edebiyat Fakültesi 
48.000,00+15.900,00= 

63.900,00 47.855,00 16.045,00 

07 106 T 103 Doç. Dr. Mustafa CEYLAN Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

 55.800,00 34.240,00 21.560,00 

08 106 T 192 Dr. Ömer IŞILDAK Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

 26.610,00 22.627,00 3.983,00 

09 106 O 096 Doç. Dr. Yakup ÖZKAN Ziraat Fakültesi 
 

46.400,00 30.872,19 15.527,81 

10 106 O 102 Dr. Mustafa ÖZGEN Ziraat Fakültesi 51.900,00 39.907,51 11.992,49 

11 105 G 119 Prof. Dr. Güngör YILMAZ Ziraat Fakültesi 
 

   27.376,00  
 

7.124,52 
 

20.251,48 

12 106G 075 Prof. Dr. İzzet KADIOĞLU Ziraat Fakültesi 
 

8.802,00 - 
 

8.802,00 
   

Toplam 
 

780.428,00 428.666,31 351.761,69 
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 Tablo 53 : DPT Projeleri (2006) 
 

S.NO PROJE ADI YÜRÜTÜCÜ ADI BAĞLI OLDUĞU BİRİM TOPLAM GELEN 
ÖDENEK (YTL) 

HARCAMA(YTL) KALAN(YTL) 

01 Moleküler biyo teknoloji ve 
Gen Müh. araştırma 
merkezi altyapısının 
oluşturulması 
2003K120510 

Doç. Dr. Ahmet YILDIRIM  Ziraat Fakültesi 85.000,00 
 

84.999,50 0,50 

02 Karadeniz bölge yet. Bazı 
bit izole ed. bileşik tarımsal 
zar etkileri  
2003K120510  

Doç. Dr. İbrahim DEMİRTAŞ Fen-Edebiyat Fakültesi 750.000,00 
 
 

738.203,50 
 

11.797,00 
  

       
  Toplam  835.000,00 823.203,00 11.797,50 
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1-1.2.2. Araştırma ve Uygulama Merkezleri 
 
1-1.2.2.1. Doğal Boyalar Araştırma ve Uygulama Merkezi  
 
Merkez üniversitemize bağlı olarak 2547 sayılı kanunun 7/d-2 maddesi uyarınca 
23/12/1996 tarihinde kurulmuştur. 
 
Merkezin amacı ülkemizin sahip olduğu doğal boya kaynaklarını kullanarak tekstil 
sektöründe sentetik boyaların kullanımı yerine doğal boyaların kullanımını 
yaygınlaştırmak, değerlendirilemeyen boyar madde kaynaklarını kullanarak ekonomik 
ve pratik boyamalar gerçekleştirmektir. Merkezin 2006 yılı faaliyetleri  ve projeleri 
aşağıda belirtilmiştir. 
 
1-) 3 adet lisans tez çalışması yapıldı. 
 
2-) Kızılağaç yapraklarından mürekkep yapımı ile ilgili 1 adet yüksek lisans tezi (BAP) 
desteği ile tamamlandı. 
 
3-) Üniversitemiz Tokat Meslek Yüksekokulu Tekstil bölümü 2 inci sınıf öğrencilerinin 
“Kimyasal Tekstil Muayeneleri” isimli ders merkezde uygulamalı olarak anlatıldı. 
 
4-) Portakal kabuğu ve havacıva bitkisi ile yapılan elyaf boyama çalışması “Kuşadası 
19.Ulusal Kimya” kongresinde bildiri olarak sunuldu. 
 
5-) İncir yaprağı ile elyaf boyama ve kızılağaç yapraklarından mürekkep yapımı 
çalışması “20.Ulusal Kimya Kongresinde” bildiri olarak sunuldu. 
 
6-) Kantaron bitkisinin boyama özellikleri tez çalışması olarak tamamlandı, yayın 
olarak hazırlandı ve SCI tarafından taranan yurt dışı bir dergiye gönderildi. 
 
7-) Kızılağaçtan mürekkep yapımı ve portakal kabuğunun elyaf boyamadaki 
kullanılabilirliği ile ilgili makale yazım işlemleri 2006 sonlarında başlatılmış olup, 
Şubat 2007 de yurt dışına ilgili dergilere gönderilecektir. 
 
8-) Antioksidan etkisi gösteren bitkisel bir karışım hazırlanarak ayak mantarı 
tedavisinde kullanılabilirliği anti bakteriyel test ile etkinliği denendi, özel sektör 
katkılarıyla pomat olarak üretim aşamasına gelindi. 
 
9-) Bitkisel saç boyası yapımı üzerine tez konusu verildi, şu ana kadar 8 ayrı renk elde 
edildi, analiz safhasında işlemler sürdürülmektedir. 
 
10-) Bitkisel boyaların ahşap boyamacılığında kullanılabilirliği araştırma safhasındadır. 
Şu ana kadar 50 adet kavak ağacı  numunesi katkılı ve katkısız bitki ekstraklarında 
boyandı. Ahşap ev, konak ve yer tahtalarında kullanılabileceği anlaşıldığından; elde 
edilen sonuçlar ilgili firmalarla paylaşılacak ve geniş çapta kullanımına yardımcı 
olunacaktır. 
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11-) Tokat ili ve ilçelerindeki doğal boyacılık potansiyeli varsa sorunları araştırılarak, 
kamu kurum ve kuruluşlarına (Halk Eğitim Merkezleri, Kaymakamlıklar) bu konuda 
danışmanlık hizmeti verilebileceği hususunda ortak bir konsensus oluşturuldu.  
 
1-1.2.2.2. Sert Kabuklu Meyve Türleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 
 
 Merkez Gaziosmanpaşa Üniversitesine bağlı olarak 2547 sayılı Kanunun 7d/2. 
maddesi uyarınca 16/04/1997 yılında kurulmuştur. Merkez kuruluşundan bu güne kadar 
Tokat ve çevre illerin meyvecilik potansiyeli de dikkate alınarak, üreticilere ve 
yatırımcılara başta ceviz olmak üzere sert kabuklu meyvelerin yetiştirilmesi ve 
değerlendirilmesi konularında hizmet sunmuştur 
 
Merkezin amaç ve hedefi kanunların verdiği yetki çerçevesinde, kuruluşunu 
tamamlayarak, başta ceviz olmak üzere sert kabuklu meyve türlerinin yetiştiriciliği 
alanında ulusal ve uluslararası düzeyde  başarıyı yakalamaktır.Merkezimizin temel 
politikası mevcut kaynakları en verimli şekilde kullanarak bilimsel çalışmalara öncelik 
vermek ve bölge üreticisine konu ile ilgili yenilikleri konferans ve seminerler 
vasıtasıyla sunmaktır. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
Merkez ile ilgili öğretim elemanlarının 2006 yılında değişik yer ve zamanlarda çeşitli 
seminer, konferans ve toplantılara katılımları olmuş ve ulusal düzeydeki projelerde 
sorumluluk almışlardır. Bu faaliyetlerden bazıları aşağıdaki sunulmuştur; 

 
1-) 2006 yılı içerisinde TÜBİTAK 1007 araştırma grubunda “Türkiye Ceviz 
Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi” adı altında kamu proje çalışmaları devam etmiş ve bu 
yıl içerisinde Müşteri Kurum olan Tarım Bakanlığı (TAGEM) tarafından proje 
TÜBİTAK’a sunulmuştur. Adı geçen bu ülkesel projede 15’ in üzerinde üniversite ve 
bakanlık kuruluşu bulunmakta olup, Gaziosmanpaşa Üniversitesi de yürütücü kurumlar 
arasında yer almaktadır. 
             
2-) Merkez Müdürü Doç. Dr. Yakup ÖZKAN, Ülkesel proje içerisinde yer alan 
“Seleksiyon-1 Aşamasını Geçmiş Bazı Yerli Ceviz Tiplerinin Seleksiyon 2 Ve 
Bölgesel Adaptasyon Denemeleri” isimli alt projenin yürütücülüğünü üstlenmiştir. 
Sert kabuklu meyvelerle ilgili çalışmalarını sürdüren Prof. Dr. Yaşar AKÇA adı geçen 
ülkesel projede Proje Yöneticisi olarak görev almıştır. Yine Üniversitemiz 
elemanlarından Doç. Dr. Kenan YILDIZ adı geçen ülkesel projede aktif olarak görev 
üstlenmiştir.  
 
3-) Doğuşuna Üniversitemizin sebep olduğu ve her yıl düzenli olarak yapılan Ulusal 
Ceviz Çalışma Grubu toplantısı bu yıl Eylül ayı başında Çorum Tarım İl 
Müdürlüğünün destekleriyle Çorum Merkez, İskilip ve Oğuzlar ilçelerinde 
gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıya Üniversitelerimizden bilim adamları, Tarım 
Bakanlığından konu uzmanları ve üreticiler olmak üzere toplam 150 ye yakın kişi 
katılmıştır.  
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4-) 2006 yılı içerisinde değişik zaman ve tarihlerde Prof. Dr. Yaşar AKÇA, Merkez 
Müdürü Doç. Dr. Yakup ÖZKAN ve Doç. Dr. Kenan YILDIZ ülkemizde özellikle 
fidan ve ceviz yetiştiriciliği ile öne çıkan Tokat-Niksar, Çorum-Oğuzlar, Bursa, Denizli 
ve diğer birçok ilde seminer ve konferanslara katılmışlardır. 
 
5-) Adı geçen öğretim üyeleri başta Tokat ve çevresi olmak üzere Türkiye’nin birçok 
yerinde ceviz yetiştiriciliği ile ilgili karşılıksız danışmanlık ve teknik bilgi sunmuşlar ve  
ceviz yetiştiriciliği ile ilgili sorunlara 2006 yılı içerisinde de imkan ölçüsünde cevap 
vermişlerdir. 
 
1-1.2.2.3.  Kelkit Havzası Araştırmalar Merkezi 
 
Merkez, Rektörlüğe bağlı olarak, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7. 
maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) numaralı alt bendi uyarınca, Kelkit 
Havzası ve civarında “sürdürülebilir gelişmeye”  yönelik çalışmaların  yönlendirilmesi,  
teşvik  edilmesi ve  konu  ile  ilgili   disiplinler arası   çalışmalar   yapmak amacıyla 
29/09/2004 tarihinde kurulmuştur. 

 
Sunulan Hizmetler :  Kelkit Havzasının  bütünleşik sürdürülebilir gelişim planlarını 
hazırlamak,  güncellemek, konu  ile  ilgili  disiplinler arası  araştırma, eğitim  ve 
koordinasyon hizmetleri yapmak, havzada   doğal    kaynak   yönetimi,  sosyo-ekonomi,  
çevre  ve  eğitim  sorunları,  halk sağlığı, temiz enerji, deprem,  şehir  planlama,  
balıkçılık,  ekolojik turizm     ekolojik    tarım   ve biyolojik çeşitlilik konuları öncelikli 
olmak üzere bölgenin “sürdürülebilir gelişmesine”  yönelik  her  türlü alanlarda 
bilimsel ve uygulamaya  yönelik araştırmalar yapmak, sorunların çözümü için öneriler 
geliştirmek, seminer, konferans, açık oturum, sempozyum, kurs, bilimsel ve teknik  
özellikli  toplantılar  düzenlemek, bölgenin  tarihi  ve  kültürel  mirasının  korunması ve 
devamlılığının sağlanması için çalışmalarda bulunmak.  
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
1-) Kelkit Havzası Metropolitan Jeolojisi Projesi M- 134 nolu BAP Projesi 
   
  Şebinkarahisar (Giresun) Metropolitan jeolojisi (tamamlandı) 
  Koyulhisar) (Sivas) Metropolitan jeolojisi (tamamlandı 
  Suşehri(Sivas) Metropolitan jeolojisi (tamamlandı) 
  Niksar(Tokat) Metropolitan jeolojisi (tamamlandı) 
  Erbaa(Tokat) Metropolitan jeolojisi (tamamlandı) 
  Almus(Tokat) yöresinin jeolojisi (tamamlandı) 
  Akıncılar(Sivas) yöresinin jeolojisi (tamamlandı) 
  Kelkit çayı boyu jeolojik etüt çalışması (devam ediyor) 
  Çamoluk (Giresun) yöresinin jeolojisi (tamamlandı) 
 
2-) Koyulhisar (Sivas) İlçesi Heyelan Önleme Projesi (Avrupa Birliği Projeleri 
inceleme komitesinde) 
  
3-) Yıldızeli (Sivas) ilçesi Dere Islah Projesi(Avrupa Birliği Projeleri inceleme 
komitesinde) 
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4-) Gaziosmanpaşa Üniversitesi jeolojik-jeoteknik etüdü analitik raporu(tamamlandı) 
  
5-) Gaziosmanpaşa Üniversitesi spor kompleksi heyelan önleme çalışması(tamamlandı) 
 
6-) Gaziosmanpaşa Üniversitesi köprü inşaatı heyelan önleme çalışması(tamamlandı) 
  
7-) Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi inşaatı 
jeolojik-jeoteknik etüdü (tamamlandı) 
 
8-) Tokat Organize Sanayi Bölgesi Heyelan Önleme Projesi(tamamlandı) 
  
9-) Çorum Küçük Sanayi Sitesi ve Yaydiğin Köyü Heyelan Önleme Projesi(Jeolojik-
Jeoteknik etütler (tamamlandı) 
 
10-) Amasya Kralkaya Mezarları Kaya-blok düşme alanları iyileştirme projesi 
(inceleme Kurulunda) 
 
11-) Bafra ovası Kızılırmak Deltası Ar-ge Projesi(Bafra Ziraat Odası İnceleme 
Komitesinde) 
 
12-) Koyulhisar(Sivas) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
13-) Kelkit (Gümüşhane) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
14-) Köse(Gümüşhane) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
15-) Suşehri(Sivas) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
16-) Akıncılar(Sivas) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
17-) Gölova(Sivas) İlçesi bitki örtüsü haritalama çalışmaları(tamamlandı) 
 
18-) Kelkit Havzasında (Erbaa, Niksar, Başçiftlik, Reşadiye, Suşehri, Şebinkarahisar) 
Yetiştirilen çilek bitkisinin beslenme durumu toprak ve bitki analizleri ile 
değerlendirilmesi ve yöre çilek tarımı için etkili gübreleme önerileri.(devam ediyor) 
 
19-) Kelkit Havzası (Tokat, Erzincan) bağların beslenme durumunun toprak ve bitki 
analizleri ile incelenmesi.(devam ediyor) 
   
1-1.3. Sağlık Hizmeti 
 
1-1.3.1. Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi 2002 yılında poliklinik hizmeti ile faaliyete 
geçmiştir. 2003 yılında da yataklı hizmet sunmaya başlamıştır. Hastane iki ayrı hizmet 
binasından oluşmaktadır.Yataklı hizmet binası, mülkiyeti Sağlık Bakanlığına ait 
yaklaşık 5000.00 m2 kapalı  alan üzerinde faaliyetini yürütmektedir. Bu binada yoğun 
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bakım ünitesi ile birlikte 130 yatak mevcuttur. 5 adet ameliyathane faal olarak 
çalışmaktadır. Poliklinik hizmet binası, hasta muayene odaları, laboratuarlar, radyoloji 
ünitesi ve hastane idari birimlerinden oluşmaktadır.116 akademik, 239 idari personel 
olmak üzere 355 personel ile yataklı sağlık hizmeti verilmektedir. 
 
Kurulduğu günden bugüne kadar artan hizmet kalitesi ve nitelikli tıbbi cihaz kapasitesi 
ile bölgemizde yerinde ve kaliteli bir sağlık hizmeti sunma amacındadır. 2007 yılı 
başında 42 yatağın daha hizmete girmesi ile toplam yatak sayısı 172, 2008 yılında 
faaliyete geçmesi planlanan yeni hizmet binası ile de yatak kapasitesi 372  olacaktır. Bu 
binada acil sağlık hizmeti sunmaya başlanılacaktır. Mevcut 5 adet olan ameliyathane 
sayısı, açılacak 8 yeni ameliyathane ile toplam 13 olacaktır. 
 
İlimizde yapılamayan tahlil, tetkikler, KVC ameliyatları, Anjiyo hizmetleri ile 
hastanemiz bölgemizde bir çekim merkezi olma yolundadır. 
 
2006 yılında toplam 86.456 poliklinik hastasına bakılmış, 7.305 yatan hasta sayısı ile 
1.879 ameliyat sayısı gerçekleşmiştir. Hastanenin sunduğu hizmetler  karşılığında döner 
sermaye cirosu  16.447.925,00 YTL dir.  

 
               Tablo 54 :  2006 Yılı Sağlık Hizmetleri 

 
 Yatak 

Sayısı 
Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil Servis  Hizmetleri - - 
Yoğun Bakım   10 375 
Klinik (Hizmet Veren Klinik Sayısı) 28  
Ameliyat  Sayısı 1.879 
Poliklinik  Hastası Sayısı 86.456 
Laboratuar Hizmetleri  2.225.090
Radyoloji Ünitesi Hizmetleri 34.647 
Nükleer Tıp Bölümünde Verilen Hizmetler - 
Yatan Hasta Sayısı 7.305 
Mediko- Sosyal Poliklinik Hasta Sayısı 14.339 
 
 
1-1.4. Kütüphanecilik Faaliyeti 
 
Üniversite Kütüphanemiz, Merkez Kütüphanesi ve buna bağlı Niksar Meslek 
Yüksekokulu, Turhal Meslek Yüksekokulu ve Zile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu kütüphanelerinden oluşmaktadır. Bu kütüphanelerimizde çağdaş bilgi 
kaynakları kullanılarak her türlü kütüphanecilik hizmetleri verilmektedir. 
Kütüphanemiz 1993 yılında şehir yerleşkesinde bulunan eski rektörlük binasında 
hizmet vermeye başlamıştır. 2001 yılında ise Taşlıçiftlik kampusunde bu günkü modern 
binasına kavuşmuştur. 2003 yılında yeniden yapılanarak günün şartlarına uygun 
modern yönetim anlayışı çerçevesinde hizmet vermeye devam etmektedir. 2005 yılında 
ise bünyesine yukarıdaki birim kütüphanelerini eklemiştir. 
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Üniversitemizin gelişmesine paralel olarak ilçelerimize açılan meslek yüksekokullarına 
da kütüphane kurma çalışmalarımız devam etmektedir.  
 
Tablo 55 :  Kütüphane Kaynakları 
Kaynaklar Sayı 
Basılı Kitap (toplam)  42.626
Tez      477
Seminer çalışması      370
Ciltli dergi 12.000
Aboneliği devam eden dergi(basılı)      349
E- dergi          1
Tam metin veri tabanı 12
Bibliyografik veri tabanı 2
Elektronik kitap 23.000
CD.Room 129
Disket 10

 
 

Tablo 56 :  Konularına Göre Kitap Sayısı 
 

Kitaplar 2006 Yılı Süreli 
Yayınlar 

2006 Yılı 
 
 
 

   Kitap Konuları 
 

2005 Yılı  
Sonu Kitap 

Sayısı 

 
Kütüphaneye 
Giren Kitap 

Sayısı 

 
Kütüpha 

neden 
Çıkan 
Kitap 
Sayısı 

 
2006 Yılı 

Sonu Kitap 
Sayısı 

 
 
 
   Basılı

 
 
 
Elekt 
ronik 

1- Genel 841 276 1.117 
2- Felsefe ve psikoloji 716 399 1.115 
3- Din 467                       97 564 
4 -Toplum Bilimleri 6.977 1.409 8.386 
5- Dil ve Dilbilim 614 302 916 
6-Doğa Bilimleri ve 
Matematik 2.470 557 3.027 

7 -Uygulamalı Bilimler ve 
Teknoloji 6.607 1.441 8.048 

8- Sanatlar 891 242 1.133 
9- Edebiyat ve Retorik 4.069 2.469 6.538 
10- Coğrafya, Tarih ve 
Yardımcı Disiplinler 2.621 564 3.185 

11- Tasnifi Yapılmamış   (*)     2.097 2.097 
Merkez Kütüphane Toplam 26.273 9.853 36.126 
12- Turhal MYO 2.929 2.929 
13- Zile Dinçerler Turz. İşl. 
Ve Otel.YO 2.571 2.571 

14- Niksar MYO 1.000 1.000 
Genel Toplam 26.273 16.353 42.626 349 8.243
(*) Bilgisayar ortamına aktarılmadığı için konu tasnifi yapılmamıştır.  
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Tablo 57 : Dillere Göre Kitap Sayısı 
Yazma kitaplar Basma Kitaplar 

1928 Harf Devrimi 
öncesi basılmış 
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Tablo 58: 2006 Yılında Verilen Hizmetler 
 
Hizmetin Adı  Sayısı 
Ödünç verilen kitap sayısı   18.579 
Kullanıcı eğitimi verilen kişi sayısı  680 
Veri tabanı eğitimi verilen kişi sayısı  45 
Kütüphaneler arası ödünç verme hizmeti 21 
Veri tabanlarından yapılan tarama sayısı  1.700 
E-posta yoluyla gelen soru sayısı  8 
Fotokopi sayısı (ortalama günlük)   310 
Kütüphaneye giren kullanıcı sayası  152.000 
 
 
2006 Yılında Abone Olunan Veri Tabanlarının Tanıtımı  
 
1-) Ebrary veri tabanı: 23.500’ün üzerinde elektronik kitap içeren e-kitap veri 
tabanıdır. Aynı anda sınırsız sayıda kullanıcıya erişim imkanı vermektedir.  1- İşletme 
yönetim bilimleri ve ekonomi (3.004 adet tam metin kitap), 2- Kariyer eğitim ve genel 
eğitim (4.398 adet tam metin kitap), 3- Bilgisayar, mühendislik ve uygulamalı bilimler 
(2.078 adet tam metin kitap), 4- Beşeri bilimler (5.400 adet tam metin kitap), 5- Bilim 
tıp ve yardımcı sağlık hizmetleri (3.008 adet tam metin kitap), 6- Sosyal bilimler ve 
davranış bilimleri (6.221 adet tam metin kitap) olmak üzere 6 ana konu başlığından 
oluşmaktadır.   
 
2-) Proquest ABI/Inform Global Veri Tabanı: İşletme, muhasebe, ekonomi, çevre, 
hukuk, vergi, petrol, enerji, madencilik, pazarlama ve enformasyon konularını kapsayan 
1991’den günümüze 2.830 adet tam metin dergiye erişim sağlanmaktadır.  
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Agricola: Tarım konusunda en geniş tam metin erişim sağlanan online veri tabanıdır. 
1970’den günümüze 114 adet dergiye tam metin erişim sağlanmaktadır. Ayrıca 116 
adet dergininde indeks bilgilerini içermekte olup, dünyada bir benzeri bulunmamaktadır  
 
3-) Blackwell veri tabanı: Tıp, Veterinerlik, Hemşirelik, Fen Bilimleri, Mühendislik, 
Entomoloji konu başlıklarını kapsayan 322 adet dergiyi kapsamaktadır.  
   
4-) Science Direct veri tabanı: 1800’ün üzerinde elektronik dergi  içeren  veri 
tabanıdır. Aynı anda sınırsız sayıda kullanıcıya erişim imkanı vermektedir. Ziraat, 
Biyoloji, Tıp, Fen bilimleri, Eczacılık, Astronomi, Sosyal Bilimler, Zooloji ve Yer 
Bilimleri konularını kapsayan tam metin erişim imkanı sağlayan bir veritabanıdır.  
 
5-) Oxford University Pres Veri Tabanı: Sanat, Beşeri bilimler, biyokimya, 
moleküler biyoloji, ekoloji, iletişim, bilgisayar, mühendislik, genetik, ekonomi, işletme, 
sağlık, tarih, dil, edebiyat, hukuk, matematik, istatistik, tıp, müzik, felsefe, siyaset, 
bilim, din, psikoloji ve sosyoloji konularında yaklaşık 180 dergiye tam metin erişim 
sağlamaktadır. 
 
 6-) Springer Link Veri Tabanı: Kimya, Fizik, Astronomi, Yerbilimleri, Mühendislik, 
Bilgisayar, Çevre Bilimleri, Matematik, Hukuk, Tıp, Ziraat ve Ekonomi konularını 
kapsayan  1585 adet dergiye tam metin erişim sağlamaktadır 
 
7-) Willey Inter Science Veri Tabanı:  İşletme, Finans, Matematik, İstatistik, Kimya, 
Bilgisayar, Mühendislik, Eğitim, Fizik, Yer bilimleri, Psikoloji, Hukuk ve Tıp 
konularında 467 adet dergiye tam metin erişim sağlanmaktadır. 
 
8-)Taylor & Francis Veri Tabanı: Fizik, Matematik, Teknoloji, Eczacılık, Biyoloji, 
Psikoloji, İşletme, Kimya ve Beşeri bilimler dalında yaklaşık 1039 dergiye tam metin 
erişim sağlanmaktadır 
 
 9-) Web of Sciences (1989-2005) veri tabanıdır: İçerik olarak Dünyada yayınlanan 
makalelerin hangi dergide, hangi yılda, hangi sayısında yayınlandığını bildirir. 
Makaleyi yazan kişinin kısa biyografisini verir. Atıf indeksleri mevcuttur. Yayınlanan 
bir makaleyi, kaç kişinin araştırmasında kullanarak referans olarak göstermiş olduğunu 
bildirir.  
 
 
1-1.5. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; üniversitelerde hizmet verdiği kesim için bir 
sağlık kuruluşu olmanın  yanında öğrencilerin sosyal, kültürel, spor ve beslenme 
ihtiyaçlarını karşılayan ve psikolojik danışmanlık ile rehberlik  hizmetleri veren bir 
birimdir. 
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Sunulan Hizmetler  
 
1-1.5.1. Beslenme Hizmetleri 
 
Üniversite merkezinin bulunduğu Tokat Taşlıçiftlik kampusü ile Niksar, Reşadiye, 
Erbaa, Almus, Zile ve Turhal ilçelerinde üniversitemize bağlı okullarda öğrenci ve 
personelin beslenme hizmetleri ihale yolu ile karşılanmaktadır. Sözleşme gereğince 
günlük dört çeşit yemek hijyenik bir ortamda  hazırlanarak öğrenci ve personelin 
hizmetine sunulmaktadır. 
 
2006 yılında üniversitemiz öğrencilerine 398.691 adet, personele 63.374 adet  ve 28.963 
adet öğrencimize de ücretsiz  olmak üzere toplam  491.028 adet yemek verilmiştir. İhale 
fiyatı ile satış fiyatı arasındaki fark bütçenin ilgili fasıllarından karşılanmıştır. Yemek 
ücretleri üniversitemizin Yönetim Kurulu kararı gereğince öğrenci ve ek göstergesiz 
personel için 1,00 YTL , Prof. için 2,50 YTL  ve diğer Akademik personel için 1,75 YTL 
dir. 
 
Öğrenci kantinleri ihale ile kiraya  verilmiş olup, kontrolleri Başkanlıkça yapılmaktadır. 

          
1-1.5.2. Sağlık Hizmetleri 
 
Üniversitemiz Sağlık Merkezinde 2 si  diş doktoru olmak üzere 5 doktor, 1 kadrolu 1 
geçici işçi statüsünde 2 hemşire ve 1 temizlik görevlisiyle üniversitemizin öğrencileri, 
personeli ile personelin eş ve çocuklarına sağlık hizmeti verilmektedir. 

        
Diş ünitesinde diş çekimi, diş dolgusu, ışın dolgu, kanal tedavi, diş filmi, diş taşı 
temizliği, kron sökümü ve kron yapıştırılması işleri yapılmaktadır. 2006 yılında diş 
ünitesinde 1.632 personel ve personel eş  ve çocukları ile 198 öğrenciye sağlık hizmeti 
verilmiştir. Diğer sağlık bölümlerinde 10.657 adet personel ve personel eş ve çocukları 
ile 1.852 adet öğrenciye sağlık hizmeti verilmiştir. 
 
1-1.5.3. Spor Hizmetleri 
 
Üniversitemizin spor faaliyetleri başkanlıkça desteklenmekte olup, folklor kıyafetleri, 
spor giysileri, spor malzemeleri ve bununla ilgili sağlık malzemeleri ile müsabakalara 
katılmaları ve masrafları karşılanmaktadır.    
 
2006 yılında Üniversiteler Spor Federasyonunun düzenlediği ve çeşitle üniversitelerle 
yapılan müsabakalara katılımlarımız ve derecelerimiz ;   
 
- Voleybol Ankara C klasmanı 3.lüğü (Kız) ,  
- Tenis Sivas C Klasmanı 2.liği , B klasmanına terfi ( Kız) ,  
- Futbol Tokat B klasmanı 2 liği  ( Erkek) ,  
- Basketbol Trabzon C Klasmanında kız ve erkekler 1. liği ,  
- Hentbol Niğde grup birinciliği ( Erkekler)  ve Antalya süper lige terfi etti Mersin B 
klasmanına çıktı, grup birincisi olarak ,  
- Atletizm Antalya puanlı atletizm kızlarda Türkiye ikinciliği. 
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1-1.5.4. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
  
1-) 16 Şubat 2006 Konferans "Tubitak Destek Programlarının Tanıtılması" Prof. Dr. 
Mehmet KURAN  GOÜ.Öğretim Üyesi 
 
2-) 24 Şubat 2006 Tiyatro "Duvarların Ötesi" Samsun Düşevi Oyuncuları 
 
3-) 07 Mart 2006 Konferans "Hipertansiyon ve Böbrek Hastalığında Sigara- Sigaranın 
Sağlığa Zararları" Doç Dr. İdris ŞAHİN -Yrd. Doç. Dr.İlhan ÇETİN GOÜ. Öğretim 
Üyesi 
 
4-) 14 Mart 2006 Konferans "14 Mart Neden Tıp Bayramı'dır." Yrd. Doç Dr. Murat 
AKSU GOÜ. Öğretim Üyesi 
 
5-) 20 Mart 2006 Söyleşi Hulki CEVİZOĞLU 
 
6-) 21 Mart 2006 Konferans "Nevruz Bayramı" Prof. Dr. Salim CÖHCE -Prof. Dr. 
Kamil Veli NERİMANOĞLU- Doç. Dr. İsmet ZAATOV- 
 
7-) 22 Mart 2006 Konferans "Çanakkale Savaşları" Doç Dr. Ayhan ÖZTÜRK Erciyes 
Üniversitesi 
 
8-) 05 Nisan 2006 Konferans "Türk Boylarında Şiirleşen Gazi Osman Paşa" Yrd. Doç 
Dr. Burhan KAÇAR GOÜ. Öğretim Üyesi 
 
9-) 13 Nisan 2006 Konferans  "Bölgemizde sık görülen bulaşıcı hastalıklar ve korunma 
yolları" Yrd. Doç. Dr. Berna M. YELKEN Öğretim görevlisi Dr. Türker TAŞLIYURT 
 
10-) 24 Nisan 2006 Konferans "Küresel ısınmaya çözüm hidrojen ekonomisi" Prof. Dr. 
Saim ÖZKAR 
 
11-) 25 Nisan 2006 Konser "Türk sanat müziği" Okutman Banu GEBOLOĞLU 
 
12-) 28 Nisan 2006 Konferans "Dünya ve Türkiye'de yenilenen bir enerji ve 
Türkiye'nin enerji geleceği" Prof. Dr. Yunus ÇENGEL 
 
13-) 8-12 Mayıs 2006 "7. Gençlik şöleni" 
 
14--) 3 Mayıs 2006 Tiyatro mini komedi oyuncuları Marmara Üniversitesi tiyatro 
topluluğu 
 
15-) 5 Mayıs 2006 Konser "pop müzik" 
 
16-) 9 Mayıs 2006 Konser " Exıstance rock grubu" 
 
17-) 11 Mayıs 2006 Bilgilendirme toplantısı 
 
18-) 11 Mayıs 2006 "6.şiir şöleni" Doç. Dr. Hanifi VURAL 
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19-) 12 Mayıs 2006 Tiyatro " Sersem kocanın kurnaz karısı" 
 
20-) 12 Mayıs 2006 Konferans " Ulusüstü il hükümet modeli olarak Avrupa Birliği, 
tarihsel gelişim, siyasal ve yönetsel yapı" Yrd. Doç. Dr. Yusuf  TEKİN  
 
21-) 12  Mayıs 2006 Sergi "Hikayeleri ile iğne oyaları fotoğraf" 
 
22-) 16 Mayıs 2006 Panel " Değişik yönleri ile Mustafa Kemal Atatürk" 
 
23-) 27 Mayıs 2006 Mezuniyet Töreni- Konser "Tual" 
 
24-) 29 Mayıs 2006 Konferans "Türk futbolu ve geleceği" Konuşmacı:Şenol GÜNEŞ
  
25-) 2 Haziran 2006 Piyano konseri Öğretim görevlisi Mehriban GAMBEROVA 
 
26-) 15-17 Haziran 2006 Kongre "5. Orta Anadolu işletmecilik kongresi" 
 
27-) 26 Temmuz 2006 Tarla Günü "Domates Yetiştiriciliğinde Organik İlaç ve 
Gübrenin Kullanılması" Doç Dr. Naif GEBOLOĞLU 
 
28-) 28 Temmuz 2006 Panel "Kırım Kongo Kanamalı Ateşi"  
 
29-) 14 Eylül 2006 Sempozyum "II. Ulusal Üzümsü Meyveler Sempozyumu"  
 
30-) 22 EYLÜL 2006  -Açılış  2006 - 2007 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ - 
Açılış Dersi: "Çağdaş Eğitim ve Aydınlanma"  Prof. Dr. Osman İNCİ Trakya 
Üniversitesi Öğr. Üyesi 
 
31-) 05 Ekim 2006 Konferans "İçimizden Biri Atatürk" İlknur KALIPÇI Araştırmacı -
Yazar 
 
32-) 11 Ekim 2006 Konferans "Milli Mücadele" Turgut ÖZAKMAN Araştırmacı - 
Yazar 
 
33-) 30 Ekim 2006 Konferans "Cumhuriyet ve Nitelikleri" Yrd. Doç. Dr. Selçuk 
DUMAN 
 
34-) 08 Kasım 2006 "Bolonya Sürecinin Türkiye'de Uygulanması Projesi 2005-2006 
Tokat İl toplantısı" 
 
35-) 08 Kasım 2006 Konser "Şan Resitali" Özlem NAVDAR 
 
36-) 09 Kasım 2006 Atatürk'ü Anma  "Fotoğraflarla ve Şiirlerle Atatürk"   
 
37-) 24 Kasım 2006 Öğretmenler Günü - Konferans "Öğrenci Başarısında Öğretmenin 
rolü" Yrd. Doç. Dr. Rukiye ŞAHİN GOÜ. Öğretim Üyesi 
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38-) 24 Kasım 2006 Öğretmenler Günü "Resim ve Heykel Sergisi" 
 
39-) 7 Aralık 2006 Konferans " Bölücü Terör, Sivil Uzantıları ve Çözüm Yolları" 
Emekli T.General Osman ÖZBEK 
 
40-) 14 Aralık 2006 Konferans " Bankacılık Sektöründe Basel-II Kriterlerinin KOBİ' 
ler Üzerindeki Etkileri" Doç. Dr. Nevin YÖRÜK GOÜ. Öğretim Üyesi 
 
41-) 18 Aralık 2006 Konferans "Ulusal Çıkarlar Doğrultusunda Kıbrıs ve Avrupa 
Birliği" Emekli Büyükelçi Onur ÖYMEN 
 
42-) 22 - 23 Aralık 2006 Tiyatro "Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım" GOÜ. 
Tiyatro Kulübü 
 
1-1.5.5. Part- Tıme Hizmetleri 
 
Üniversitemizin Yönetim Kurulu Kararı gereğince Kütüphane, Bilgi İşlem, Spor Salonu, 
laboratuvarlar  ve farklı birimlerde, çalışkan ve başarılı ihtiyaç sahibi öğrencilerden 100 
öğrenci part-time  olarak çalıştırılmış, ortalama olarak kişi başına  brüt 140,00 YTL ücret  
ödenmiştir. 
 
1-1.6. Toplumun Eğitimi Faaliyeti 
 
Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezinin amacı, sürekli eğitim programları 
düzenlemek, bu yolla kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini 
geliştirmede ülke kalkınmasına katkıda bulunmaktır. Merkezimizin faaliyetleri kamu, 
özel sektör, ulusal ve uluslararası kuruluş ve kişilerin ihtiyaç duydukları alemlerde, 
onların bilgi ve becerilerini artırmak, fiziki ve ruhsal gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla ulusal ve uluslar arası düzeyde kurslar, seminerler, konferanslar, sanatsal ve 
sportif etkinlikler ve diğer eğitim programları düzenlemek amacı doğrultusunda 
projeler hazırlamak, yayın ve danışmanlık hizmetleri sunmaktır. 
 
2006 Yılı Faaliyetleri 
 
1-) İngilizce kursu (29/05/2006 – ÜDS, KPDS ), katılım 24 kişi 
 
2-) İngilizce kursu (24/07/2006-01/09/2006), katılım 13 kişi 
 
3-) LES kursu (2810/2006-26/11/2006 ), katılım 6 kişi  
 
2007 Yılı Yapılması Düşünülen Faaliyetler  
 
1-) OUTOCAD 2 D Eğitim ve Otomatik Kontrol ve PLC eğitim Kursu 
 
2-) Otomatik Kontrol ve PLC eğitim kursu 
 
3-) İngilizce kursu 
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4-) LES kursu 
 
5-) Halkoyunları kursu 
 
6-) Bilgisayar kursu 
 
7-) Hizmet içi eğitim kursu 
 
 
1-2. Alt Yapı Projeleri 
 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 51-a 
maddesine istinaden Üniversite merkez yönetim örgütü kapsamında kurulmuş ve 
görevlendirilmiştir. Mali işlemleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 
Kanununa, İhale işlemleri ise 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi olarak 
yürütülmektedir. 
 
Üniversitemizin; eğitim, sağlık ve spor sektöründe gayri menkul sermaye üretimine ait 
yatırımları daire başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda yapılacak 
işlerin keşif, ihale, kontrollük ve kabul işlemleri yapılmaktadır. Ayrıca Üniversitemizin 
merkez ve taşra birimlerine ait bina, tesis ve altyapının bakım-onarım hizmetleri de 
daire başkanlığınca yapılmaktadır. 
 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığının harcama yada gerçekleştirme yetkisinde 
bulunan 2006 yılı yatırımlarına ilişkin başlangıç ödenekleri aşağıdaki gibidir. 
 
- Etüt-Proje                                       355.000,00  YTL 
- Kampus Altyapı                          1.100.000,00  YTL 
- Derslik Laboratuar                      2.320.000,00  YTL 
- Büyük Onarım                                750.000,00  YTL 
- Hastane Binası                            5. 000.000,00 YTL 
- Hastane Büyük Onarımı                 700.000,00 YTL 
- Açık ve Kapalı Spor Tesisleri        900.000,00 YTL 
 
Ayrıca yıl içinde eğitim sektörüne yeni alınan projelerimiz: 
- Koyulhisar Meslek Yüksek Okulu   2.000.000,00 YTL 
 
Mevcut Projelere Yıl içinde alınan ek ödenek miktarları: 
- Kampus altyapısı                             2.000.000,00 YTL 
 
Kurum içi projeler arası ödenek aktarmaları: 
- Etüt-Proje                                   250.000,00 YTL  ( azalan ) 
- Kampus altyapısı                       100.000,00  YTL ( artan ) 
- Derslik Laboratuar                     150.000,00  YTL ( artan ) 
- Açık ve Kapalı Spor Tesisleri    190.000,00   YTL  ( artan-ÖSHB) 
 
Başlangıç ödeneği ve ek ödeneklerle beraber 2006 yılı için toplam 15.315.000,00 YTL 
ödenek temin edilmiştir. 
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Yıl sonu itibari ile nakdi ve fiziki gerçekleşme durumları aşağıdaki gibidir ; 
 
1-) Etüt-Proje işine 95.000,00 YTL harcanmış ve Araştırma ve Uygulama Hastanesinin 
mimari, betonarme, mekanik ve elektrik projeleri yaptırılarak iş ikmal edilmiştir. 
 
2-) Kampus altyapısı işine 3.117.250,00 YTL harcanarak köprülü kavşak inşaatı 
bağlantı yolları ile birlikte %90 oranında tamamlanmış, ana yol aydınlatması yapılmış 
ve ısı merkezinde mekanik tevsii işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 
3-)  Derslik Laboratuar inşaatına 2.320.000,00 YTL harcanarak Eğitim Fakültesi 1.blok 
inşaatı %50 ve konferans salonu %80 seviyelerine getirilmiştir. 
 
4-) Büyük onarım işi kapsamında 625.838,00YTL harcanarak merkez kampusu ve 
taşrada mevcut binaların çeşitli onarımları yapılmış, tüm üniversite lojmanlarının 
doğramaları yenilenmiş ve kazan dönüşüm işleri gerçekleştirilmiştir. 
 
5-) Hastane binası inşaatında 2.794.650,00 YTL harcanarak 2 blok temel ve su basman 
işleri tamamlanmış, 1 bloğun 1 katının betonarmesi bitirilmiş, jeneratör, klima ve 
soğutma cihazları temin edilmiştir. 
 
6-) Hastane onarımı kapsamında 700.000,00 YTL harcanarak 1 adet su deposu,1 adet 
anjiyo ünitesi,  1 adet mediko-sosyal kliniği yaptırılmış ve her iki hastane binasında 
çeşitli onarım işleri gerçekleştirilmiştir. 
 
7-) Açık ve Kapalı Spor tesislerine 1.090.000,00 YTL harcanarak 1.000 kişilik kapalı 
spor salonu inşaatı %50 oranında tamamlanmış ve binanın kaba inşaatı ve çatısı ikmal 
edilmiştir. 
 
8-) Koyulhisar Meslek Yüksek Okulu inşaatı için 1.993.000,00 YTL harcanarak ihale 
kapsamında olan eğitim blokları ikmal edilmektedir. 
  
2006 yılı için toplam nakdi gerçekleşme miktarı 12.735.738,00 YTL dir. Toplam 
ödenekten geriye kalan 2.579.262,00 YTL ödenek Maliye Bakanlığı tarafından 
kurumumuz dışı yasal nedenlerle iptal edilmiştir. 
 
Zile Dinçerler Turizm ve Otelcilik Yüksek Okulu eğitim binası yapımı için Cemalettin 
DİNÇER ve Şerafettin DİNÇER ile Rektörlük makamı arasında 23/12/2005 tarihinde   
protokol imzalanmıştır. 2007 yılında inşaatına başlanmıştır. Eğitim binası projesi 
7765.00 m2 toplam alan üzerine; 6190.00 m2 idari bina, toplam 300.00 m2 3 adet 
laboratuar, 630.00 m2  9 adet derslik, 645.00 m2 kantin-yemekhane, 12 adet eğitmen 
odası, 21 adet otel odası, 11 adet öğretim görevlisi odasından oluşmaktadır. 
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2- Diğer Hususlar  
 
2-1. Avrupa Birliği Hibe Projeleri  
 
1-) 

PROJE ADI    : Aktif İşgücü Eğitimi Kurs Programları Projesi 

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ       : AB-İŞKUR-Niksar MYO ortak projesi 

PROJE KONUSU   : Bu proje Niksar ilçesi ve yakın çevre ilçelerdeki uzun 
süreli işsizlerin, kadınların, eski hükümlülerin, vasıfsız gençlerin, uyuşturucu 
bağımlılarının, zihinsel yetersiz kişilerin ve bu gibi dezavantajlı grupların sosyal 
entegrasyonuna yöneliktir. Proje, bu zorunluluktan yola çıkarak, kalifiye olmayan iş 
gücünü ve zihinsel yetersiz kişileri teorik ve pratik anlamda bilgiyle donatarak 
ekonomiye sağlıklı işgücü biçiminde kazandırmayı hedeflemektedir. Bu proje, yukarıda 
bahsi geçenleri ve uzun süreli işsizleri, köyden şehre göç edenleri, diğer tüm işsizleri, 
istihdamda olmakla birlikte işini kaybetme tehlikesi olanları, verimliliklerini ve 
etkinliklerini artırmak isteyenlerin mesleki eğitimine yöneliktir. Projenin uzun dönemli 
amacı, benzersiz bir yerel eğitim sahasının kurulması ve istihdam oranının kalıcı olarak 
yükseltilmesidir. 

UYGULAMA ZAMANI : Aralık 2004 – Ekim 2005 
 
PROJE BÜTÇESİ  : 170.700  Avro 
 
RPOGRAMLAR  : Bilgisayar,  Elektrik, İşletme,  Muhasebe,  Turizm ve 
Restorasyon, Balıkçılık, Zihinsel Engelliler Rehabilitasyon Eğitimi temalı 7 ana başlık 
altında 2 eğitim aşamalı olarak 400 Kursiyer eğitildi. 
 
2-) 

PROJE ADI    :Teknoloji Destekli Meslek Edindirme Kurs 
Projesi(TEDMEK) 

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ     : AB-DPT-Niksar MYO ortak projesi 

PROJE KONUSU   : Bu proje Niksar ve yakın çevre ilçelerdeki uzun süreli 
işsizlerin, kadınların, eski hükümlülerin, vasıfsız gençlerin, zihinsel yetersiz kişilerin ve 
bu gibi dezavantajlı grupların sosyal entegrasyonuna yöneliktir. Proje, bu zorunluluktan 
yola çıkarak, kalifiye olmayan iş gücünü teorik ve pratik anlamda bilgiyle donatarak 
ekonomiye sağlıklı işgücü biçiminde kazandırmayı hedeflemektedir. Ayrıca zihinsel 
yetersiz çocukların ebeveynlerini eğiterek, zihinsel yetersiz çocukların topluma 
entegrasyonuna yardımcı olmayı hedeflemektedir. Bu proje, yukarıda bahsi geçenleri 
ve uzun süreli işsizleri, köyden şehre göç edenleri, diğer tüm işsizleri, istihdamda 
olmakla birlikte işini kaybetme tehlikesi olanları, verimliliklerini ve etkinliklerini 
artırmak isteyenlerin eğitimine yöneliktir. Projenin uzun dönemli amacı, benzersiz bir 
yerel eğitim sahasının kurulması ve istihdam oranının kalıcı olarak yükseltilmesidir.   
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UYGULAMA ZAMANI : Haziran 2006 – Nisan 2007 
 
PROJE BÜTÇESİ  : 78.495 Avro 
 
RPOGRAMLAR  : Ev Cihazları Teknolojisi, Bilgisayar Programcılığı, 
Bilgisayar Donanımı, Bilgisayarlı Muhasebe, İşletme, Zihinsel Engelli Çocukların 
Ebeveynlerinin Eğitimi temalı 6 ana başlık altında 5 aylık, 2 periyotlu eğitim kursları 
süresince 700 kişinin eğitilmesi hedeflenmektedir. 

3-) 

 PROJE ADI    : Zile İlçesinin Turizm Destinasyonuna 
Dönüştürülmesinde  Girişimcilere ve Yerel Halka Mesleki Turizm Eğitimi 
verilmesi 

PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ       : Zile  Belediyesi – Zile Dinçerler Turizm  İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksek Okulu   

PROJE KONUSU   : Zile ilçesinde yaşayan 17-29 yaş arasında işsiz lise 
mezunlarına, ev kadınlarına ve turizm alanında yatırım yapmak isteyen  girişimcilere 
turizm eğitimi vererek turistik yatırım projelerinin önünü açmak ve turizm endüstrisinin 
ihtiyaç duyduğu nitelik ve türdeki ara işgücünü yetiştirmek hedeflenmektedir. 
 
UYGULAMA ZAMANI       : 31/05/2006- 31/12/2006 
 
PROJE BÜTÇESİ                  : 84.000 Avro 
 
PROGRAMLAR  : Bu projede 50 kursiyere meslek edinme ve 25 iş adamına 
işletmecilik konularında eğitim verilmiştir.  
 
2-2. Avrupa Birliği Eğitim Ve Gençlik Programları Koordinatörlüğü 
  
Ofis 2004 yılında Rektörlük bünyesinde, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
hakkında öğrenci ve öğretim üyelerini bilgilendirmek ve bu programların Üniversitemiz 
de işleyişini sağlamak amacıyla kurulmuştur. Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 
Programlarının genel adı 2007 yılı itibarıyla “Lifelong Learning Programme”  
(Hayatboyu Öğrenme Programı)  olmuştur. Bu program Erasmus( yüksek öğretim), 
Comenius,  Grundtvig, Leonarda de Vinci  programlarını kapsamaktadır. 
 
Erasmus,  değişim programı yanında aynı zamanda yükseköğretim kurumları arasında 
Avrupa boyutunun teşviki amaçlı ortak projeler ve programlar, üniversite öğrencileri ve 
öğretim elemanları için mübadele bursları, akademik uzmanlık ağları (Thematic 
networks) gibi konuları da kapsar.  
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Erasmus programı kapsamında Üniversitemiz 2006 yılı Kasım ayından itibaren  
Avrupa’da bulunan 9 farklı üniversite ile Bilateral Agreement (ikili anlaşma) 
imzalamıştır. Bu üniversiteler; 
 
1-) GDANSK MANAGEMENT COLLEGE: POLONYA 
     A. İşletme Bölümü 
     B. Kamu Yönetimi Bölümü 
 
2-) UNIVERSITATEA BABES: ROMANYA 
     A. Kimya Bölümü 
     B. Bio-kimya  Bölümü 
 
3-) UNIVERSİDAD POLITECNİCA DE CARTAGENA :  İSPANYA 
     A. Ziraat  
 
4-) INSTITUT NATIONAL POLYTECNQUE DE GRENOBLE : FRANSA 
     A. Kimya Bölümü 
 
5-) UNIVERSİTE PAUL VERLAİNE –METZ: FRANSA 
     A. Kimya bölümü 
 
6-) SEINAJOKI UNİVERSİTY AND APPLIED SCIENCES: FİNLANDİYA 
     A.Gıda Mühendisliği 
 
7-) UNİVRSİTY OF LJUBLJANİ  : SLOVENYA 
     A. Bio-teknoloji 
 
8-) UNIVERSİTY OF MARIBOR : SLOVENYA 
      A. Ziraat 
 
9-) UNİVERSITY OF GDANSK : POLONYA 
      A. İşletme 
      B. Ekonomi 
 
Bu ikili anlaşmalar sayesinde Avrupa’da bulunan üniversiteler ile üniversitemiz 
arasında öğretim üyesi ve öğrenci değişimi (mobility) gerçekleştirilebilecektir. Mart 
2007 tarihinde bir öğretim üyesi değişikliği düşünülmektedir. 
 
2007-2008 Akademik yılında da hem öğrenci hem de öğretim üyesi değişikliği 
düşünülmektedir. Bu değişimlerde giden öğrenci ve öğretim üyeleri Avrupa Birliği 
tarafından hibe verilmek suretiyle desteklenmektedir. 

 Erasmus kapsamında ECTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) çalışmalarına başlanmış, 
Bu çalışma kapsamında  fakülte ve bölüm koordinatörleri seçilmiştir.  

Erasmus kapsamında bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Üniversitemiz de de 
Bologna Sürecinde Tokat ili toplantısı 8 Kasım 2006’ da yapılmıştır.  
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Ulusal Ajansın yaptığı dönem toplantılarına ve bilgilendirme toplantılarına katılmıştır. 

Her üç ay da bir YÖK ‘e rapor verilmiştir. 

 
2-3. Hukuk Müşavirliği 
 
Hukuk Müşavirliği, Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki mevzuata uygun icra 
edilmesi için, Üniversitenin birimlerinin işlem tesis ederken, hukuki konularda, 
mevzuatın yorumunda tereddüde düştükleri durumlarda mütalaa vermektedir.  
 
 İdari, akademik personel, öğrenciler, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve 
uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde Üniversitenin haklarını savunmaktadır. İdari 
ve akademik personel ile öğrenciler hakkında açılan disiplin soruşturmalarının 
yürütülmesi de Hukuk Müşavirliği ile koordinasyon halinde yapılmaktadır. 
  
Hukuk Müşavirliği’nde 657’ye tabi kadrolu kurum avukatı olmak üzere, bir personel 
görev yapmaktadır. 
 
Hukuk Müşavirliğinin Yaptığı İşler : 
 
Dava  dilekçeleri  hazırlamak,  davaları  açmak,  açılmış  davalarla  ilgili  dava  
dilekçelerine  yanıt  vermek, belge  ve  bilgi  derlemek,  duruşmalara  girmek,  tespitler  
yaptırmak,  keşiflere  gitmek,  mahkeme  ara  kararlarının gereklerini  yerine  getirmek,  
bilirkişi  raporları  hakkında  görüş  belirtmek,  mahkeme  kararlarını  temyiz  etmek, 
gerekirse karar düzeltme yoluna gitmek, alacaklarımız için  icra kovuşturmasında 
bulunmak, hacizlere gitmek, Üniversitedeki  çeşitli  yönetsel  birimlerin  hukuksal  
görüş istemlerine yanıt vermek, bütün bu işlemlerle  ilgili yazışmaları gerçekleştirmek, 
kayıt etmek, belgelik oluşturmak, dava zaman aşımı ve yanıt sürelerini geçirmemek için 
açıklama, belge ve bilgi istem yazılarımızın sonuçlarını titizlikle izlemek başlıca 
görevlerini oluşturmaktadır. 
  
2006  Yılı Çalışmaları :  
 
2006 yılında açılan ve üniversitemizin davalı yada davacı taraf olarak yer aldığı dava 
sayısı 59’dur. Bu davalardan  50’si  İdare  Mahkemelerinde, 2’si  Asliye  Hukuk  
Mahkemelerinde,  1’i Sulh  Hukuk Mahkemesinde, 1’i İş Mahkemesinde, 1’i Kadastro 
Mahkemesinde, 1’i Ağır Ceza Mahkemesinde, 1’i Asliye Ceza Mahkemesinde, 2’si de 
İcra Ceza Mahkemesinde açılmıştır. 
  
2006 yılının son günü temel alındığında, sürmekte olan (yeni yıla aktarılan) dava dosya 
sayısı 108’tir. Bu rakam  yeni  açılan,  görülmekte  olan,  karara  çıkan  ve  temyiz  
edilecek  olan  ve  temyizde  bulunan    dosyaları kapsamaktadır. 
 
2006 yılında sonuçlanmış olan dava sayısı (Karara çıkan dosya sayısı) 42’dir. 
Sonuçlanan 42 dava içinde kazanılan dava sayısı 25, yitirilen dava sayısı ise 3’dür. Bir 
bölümüyle kabul / bir bölümüyle  red biçiminde sonuçlanan dava sayısı ise 4’tür. 
Ayrıca çıkan bir takım yasalar nedeniyle (5535, 5538 ve 5525 Sayılı Yasa) dava 
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konusuz kaldığından bahisle, karar verilmesine gerek bulunmadığından  esas hakkında 
karar verilmeyen dava sayısı 10’dur.Yitirilen  davalarla  kısmen kabul, kısmen red 
şeklinde sonuçlanan ilgili  kararların  7’si de temyiz  edilmiştir. 
 
2006 yılı içinde Müşavirliğe gelen yazı sayısı 683’dür. Giden yazı sayısı 277’dir. Giden 
yazıların 66’sı görüş yazısıdır. Giden yazıların içinde her bir dava dosyası ile ilgili 
olarak mahkemelere sunulan dava dilekçeleri, yanıt dilekçeleri, bilirkişi raporlarına 
itiraz dilekçeleri, temyiz dilekçeleri, karar dilekçeleri  yer almaktadır. 
  
Yine Üniversitemizin  ve bağlı  birimlerinin  alacakları  ile  ilgili  olarak   yapılmış  ve  
önceki yıllardan devam etmekte  olan  icra kovuşturmaları dosya sayısı 24’dür. 2006 
yılında sonuçlanan icra dosya sayısı ise 14’dür. 
 
2-4. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
 
   
Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 
1. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin eğitimi. 
2. Atatürk, Cumhuriyet, 
Erciyes, Fırat, İnönü, 
Kafkas, Karadeniz 
Teknik,Yüzüncü Yıl 
üniversiteleri 

ÜNİP protokolu. 

3. Tüm Üniversiteler Kütüphaneler arası ödünç kitap verme.(Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanları toplantısında alınan 
karar gereği. (1995 yılı)  

4.Gazi, Ankara, 
Hacettepe, Abant İzzet 
Baysal, Anadolu, Atatürk, 
Çukurova, Dokuz Eylül, 
Ege, İstanbul, Karadeniz 
Teknik, Marmara, 19 
Mayıs, ODTÜ, Yıldız 
Teknik Üniversiteleri 

2547 sayılı kanunun 35 inci maddesine istinaden yüksek 
lisans ve doktora eğitimi. 

5.Ankara Üniversitesi Bilim insanı yetiştirme projesi, öğretim üyesi yetiştirme 
programı(BİYEP-ÖYEP) 

6.Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi  

Bilim insanı yetiştirme konusunda çerçeve protokolu 
(ÖYP) 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 
A- Üstünlükler 
 
Gittikçe zenginleşen kütüphane kaynaklarımızın olması, 
 
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde yeteri kadar teknik personelin mevcut 
olması,   
 
Öğrenci kayıtlarında yığılmaları önlemek ve öğrencimize daha iyi bir hizmet sunmak 
amacıyla ilgili banka şubesinin olduğu her il ve ilçelerden harç parası yatırma imkanı 
sunulması, 
 
Deneyimli öğretim üyelerimizin yanı sıra, genç ve yetkin öğretim üyelerinin varlığı, 
 
Öğrencilerimizle olan yakın iletişimimiz, 
 
Her bölümümüzde en az bir sınıfımızın bilişim teknolojilerini kullanacak donanıma 
sahip olması,  
 
Bazı bölümlerimizin, bilimsel çalışmalar bakımından gerek nicelik gerekse nitelik 
olarak çok üst sıralarda olması, 
 
Belirli alanlarda güçlü araştırma altyapısı ve döner sermaye kapsamında çalışabilme 
potansiyeli, 
 
Bazı bölümlerimizde doktora programının olması, 
 
DPT ve TÜBİTAK tarafından desteklenen proje sayılarındaki artış, 
 
Lisansüstü çalışmalara verilen mali destek, 
 
Veri tabanlarından yararlanabilme, 
 
Koyulhisar Meslek Yüksekokulunun Koyulhisar halkı tarafından benimsenmesi, 
“Koyulhisar MYO Yaptırma ve Yaşatma Derneği” kurulması, öğrencilerin barınma 
ihtiyacını karşılayacak 200 yataklı yurt binasının bulunması, 
 
1992 yılında kurulan ve bilgisayar bulunmayan Üniversite’mizde 2006 yılında Bilgi 
işlem alanında program yazılabilir seviyeye ulaşılmış olması, 
 
İnternet ağımızın her geçen gün daha da iyiye gidiyor olması, 
 
Enstitülerde öğrencilerin objektif kriterlere göre seçilmesi, eğitim-öğretim işleyişinin 
yönetmeliklerle belirlenmiş olması, 
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Fen Bilimleri enstitüsünde anabilim dallarının gelişmiş olması, diğer üniversitelerin 
enstitülerine kayıtlı öğrencilerinin, Fen Bilimleri Enstitümüzden ders alabiliyor olması, 
 
Ulusal Ajansa yapılan başvuru sonucu, üniversitemizin Avrupa Komisyonu tarafından 
başarılı bulunması ve 2005-2006 eğitim-öğretim yılı itibarıyla Erasmus programlarına 
katılmaya hak kazanması. 
 
B- Zayıflıklar 
 
Yurt dışındaki önde gelen üniversite ve öğretim üyeleri ile yapılan işbirliğinin 
yetersizliği, 
 
Uluslararası öğrenci yetersizliği, 
 
Araştırma ve öğrenci laboratuarlarının alt yapı ve fiziki mekan koşullarının     
yetersizliği,  
 
Anabilim dallarındaki yüksek maliyetli cihazların ortak kullanıma yeterince 
açılamaması, 
  
Fiziksel olanaklarının yetersiz kalması (dershane, amfi, seminer ve toplantı salonları 
gibi),  
Mezunlarla iletişimin arzu edilen düzeyde olmaması, 
  
Eğitim hizmetleri ödenek yetersizliği, 
 
Sürekli olarak altyapıyı iyileştirme zorunluluğu, 
 
Bakım-onarım ve destek servislerinin yeterli olmaması, 
 
Görsel-işitsel ders araçlarının yeterli sayıda olmaması, yenilenmesi, ve 
güncellenmesindeki zorluklar, 
 
Hem öğrenci, hem de araştırma laboratuarlarında bulunan cihazların bakım ve 
onarımlarının düzenli olarak yapılamaması, 
 
Akademik kadroların sayıca yetersizliği,  
 
Araştırma görevlisi sayısının yetersizliği, 
 
Uzman sayısının yetersizliği, 
 
Öğrencilerdeki orta öğretimden gelen eksiklikler ve yetersizlikler, 
 
Enstitülere bölge dışından çok az öğrenci çekebilmek, yetiştirilen öğrencilerin 
akademik oluşumlarda yer alamaması, 
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C- Değerlendirme  
 
Üniversitemiz 1992 yılında  kurulduğunda 1 fakülte, 3 meslek yüksekokulu ve 2 
enstitüden oluşmaktaydı. Bugün  5 fakülte, 4 yüksekokulu, 12 meslek yüksekokulu, 3 
enstitü, 6 araştırma uygulama merkezi ve 6 rektörlüğe bağlı birime ulaşmıştır. 
Üniversitemizin kurulduğu 1992 yılında (1991-1992 eğitim-öğretim yılı) 2.364 olan 
öğrenci sayısı, bugün 11.101 dir. 
 
Üniversitemize bağlı olarak Tokat merkezi dışında 1 Yüksekokul ve 9 Meslek 
Yüksekokulunda eğitim-öğretim yapılmaktadır. Bunlardan 1 Meslek Yüksekokulu 
Sivas ili Koyulhisar ilçesindedir.   
 
Üniversitemizde 2005-2006 eğitim-öğretim yılı 19/09/2005 tarihinde başlayıp,  
07/06/2006 tarihinde bütünleme sınavları ile sona ermiştir.  2005-2006 eğitim-öğretim 
yılı faaliyet sonuçları aşağıda belirtilmiştir. 
 
2005-2006 öğretim yılında 3.406 öğrenci kayıt edilmiştir. 
 
2005-2006 öğretim yılında 4.925’si ön lisans, 5.449’su lisans, 727’si doktora/yüksek 
lisans olmak üzere 11.101 öğrenci eğitim görmüştür. 
 
2005- 2006 öğretim yılında 2.245 öğrenci mezun olmuştur. 
 
2005-2006 öğretim yılı başarı oranı %76 dır. 
 
2005-2006 öğretim yılında ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 
(toplam öğrenci / öğretim üyesi+ öğretim görevlisi + okutman) 22,56 dır. 
 
2005-2006 öğretim yılında isteğe bağlı ingilizce hazırlık sınıfına 146 öğrenci kayıt 
yaptırmış, 86 öğrenci başarılı, 60 öğrenci başarısız olmuştur. Başarı oranı %59 dur.  
 
2005-2006 öğretim yılında kadrolu 273 öğretim üyesi, 166 öğretim görevlisi, 53 
okutman, 244 araştırma görevlisi, 37 uzman  hizmet vermiştir. 
 
Görev yapan idari personelin 336’sı genel idari hizmetler, 89’u teknik hizmetler, 1’ri 
avukatlık hizmetleri, 94 ‘dü sağlık hizmetleri, 66’sı yardımcı hizmetler sınıfında olmak 
üzere toplam idari personel sayısı 586 dır.  
 
Bilimsel araştırma projeleri komisyonu başkanlığınca 2001 yılından 2006 yılına kadar 
227 proje desteklenmiştir. 
 
Avrupa Birliği hibe projesi kabul edilen Niksar Meslek Yüksekokulu ile Zile Dinçerler 
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunun  meslek edindirme kursları  başarı 
ile tamamlanmıştır.   
 
Erasmus programı kapsamında Avrupa da bulunan 9 farklı üniversite ile ikili antlaşma 
(Bilateral Agreement) imzalanmıştır. 2007 yılında bir öğretim üyesi, 2007-2008 
öğretim yılında da hem öğrenci hem de öğretim üyesi değişikliği düşünülmektedir. 
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15-17/06/2006 tarihinde “5. Orta Anadolu İşletmecilik Kongresi”, 14/09/2006 tarihinde 
“II.Ulusal Üzümsü Meyveler Sempozyumu”  düzenlenmiştir. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 
Artova Meslek Yüksekokulu eğitim binası 160 öğrenciye eğitim verebilecek durumda 
olup, 2007-2008 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınması konusunda gerekli başvuru 
yapılmıştır. 
 
Tokat Sağlık Yüksekokulu, öğretim üyesi sayısı yetersiz, mevcut öğretim elemanı 
yetmemektedir. Bir öğretim elemanına 29 öğrenci düşmektedir. Bazı derslerde bu sayı 
40 kadar çıkmaktadır. Bu durum uygulamalı bir meslek olan ebelik/hemşirelik 
mesleğinin uygulama alanındaki öğretiminde öğrencilerin öğretim elemanlarından 
danışmanlık alarak beceri geliştirmelerini olumsuz yönde etkilemektedir.Ayrıca 
öğretim üyesi azlığı nedeniyle idari yapılanmasını tamamlayamamıştır.Bölüm 
başkanlıkları vekaleten öğretim görevlileri tarafından yürütülmekte olup anabilim 
dalları oluşturulamamıştır. 
 
Tokat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2005 yılında kurulmasına karşın hem 
hizmet binası hem de öğretim elemanı bulunmamaktadır. Eğitime başlayabilmek için 
acilen bir hizmet binası ve öğretim elemanı kadrosuna gereksinim vardır.  
 
2001 yılında faaliyete geçen Tıp Fakültemiz halen kendi binasına taşınamamıştır. Fiziki 
mekan yetersizliği nedeni ile temel tıp bilimlerine ait laboratuar, derslik, uygulama 
alanlarının sağlanamaması, yeterli öğretim elemanı kadrolarına ulaşamamak  lisans 
eğitimine ilimizde başlayamamamızın nedenlerindendir. 
 
Yabancı Diller Yüksekokulunda, 4 yıllık eğitim-öğretim sürecinin başlayabilmesi için 
gerekli fiziki alanların oluşturulması ve akademisyen yetiştirilmesi konusundaki 
çalışmalarımız devam etmektedir.  
 
2002 yılında kurulan Yabancı Diller Yüksekokulunda, 2003-2004 öğretim yılından 
itibaren isteğe bağlı ingilizce hazırlık sınıflarında değişik bölümleri kazanan öğrencilere 
bir yıl İngilizce eğitimi verilmektedir. Ülkeler arasında sınırların kalktığı, rekabetin 
hızlandığı, iletişim araçlarıyla anında her noktasına ulaşılan Dünyamızda yabancı dil 
öğrenmenin ihtiyaç duyulduğu genel bir zorunluluk arz etmektedir. Bu da dil 
öğreniminde iyi bir bilgi ve güçlü bir eğitimle mümkün görülmektedir. Önümüzdeki  
eğitim yılında hedefimiz dil eğitimini üniversitemizin tüm sınıflarına yaygınlaştırmak, 
daha iyi ve sürekli dil eğitimini sunmaktır. 
  
Ziraat Fakültesinin, bölgenin ihtiyaç duyduğu toprak, bitki, su, gübre, gıda ve kirlilik 
analizlerinin yapıldığı akredite bir laboratuvar fiziki ve alt yapı ihtiyaçları vardır. Böyle 
bir laboratuar hem üniversitemizin hem de ilimizin dışarı açılan bir penceresi olacaktır. 
 
Eğitim Fakültesinde; ilköğretim bölümü okul öncesi, matematik ve Türkçe 
öğretmenliği anabilim dalları, yabancı diller eğitimi bölümü İngilizce öğretmenliği 
anabilim dallarının açılması planlanmaktadır. 
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Yaklaşık 1000 öğretim elemanının katılması beklenen “XVI. Ulusal Eğitim Bilimleri 
kongresi”, 2007 yılında Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.Yine 
“Ağaç Baskı ve Heykel Sempozyum”unun düzenlenmesi planlanmaktadır. 
 
Sosyal Bilimler Enstitüsüne, büyük üniversitelerden öğrenci çekemememiz  en büyük 
eksiğimiz olarak göze çarpmaktadır. Özellikle master için ÜDS şartının getirilmesi 
önceki yıllara oranla başvuru ve dolayısıyla öğrenci sayımızı olumsuz etkilemiştir. 
Yapılacak yönetmelik değişiklikleri ve üniversitemizin adının duyurulması ile 
enstitümüz bölgesinde hak ettiği yeri alacak ve üstün başarılı bilim adamları ve 
akademisyen yetiştirme konusundaki başarıları ortaya çıkacaktır. 
 
Sağlık Bilimleri Enstitüsüne Yüksek Öğretim Kurulunun onayı halinde, 2007-2008 güz 
eğitim-öğretim yılında 8 anabilim dalında öğrenci alımı planlanmaktadır. 
 
2006 yılında başlanan alt yapı ikmal inşaatı kapsamında yaptırılan köprülü kavşak, 
konferans salonu, Koyulhisar Meslek Yüksekokulu, kapalı spor salonu 2007 yılında 
tamamlanarak faaliyete geçecektir. 
 
Yapımı devam eden 150 yataklı eğitim hastanemizin 2008 yılında tamamlanarak 
faaliyete geçmesi planlanmaktadır. Ödeneklerin zamanında gönderilmesi yatırımın 
planlanan zamanda bitirilmesinde önemli olacaktır.  
 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız uzman elemanlarla desteklenmeli, teknolojik 
gelişmelere paralel olarak güçlü makine ve malzeme desteği sağlanmalıdır.   
 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı teknik personelinin, kendi branşlarında 
eğitilerek uzmanlaştırılması suretiyle nitelikli hale getirilmesine ve gerekli teknolojik 
imkanlarla desteklenerek teknik kapasitelerinin artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 
Faaliyet konularında yayımlanmış mevzuatın gerektiği gibi bilinmesi, ilgili teknolojik 
ve bilimsel verilere vakıf olma ve teknolojik yeniliklerden haberdar olma konusunda 
eksiklerimizin olduğu görülmüştür. Bir diğer tespit edilen husus ise teknik 
elemanlarımızın kendine güven ve cesaret konusunda motivasyon eksikliğidir.Bu 
hususun yetkili kişilere hesap verme zorunluluğu, yanlış yapma yada beğendirememe 
korkusu sonucu risk almama isteğinden kaynaklandığı tahmin edilmektedir. 
 
Araştırma ve Uygulama hastanemizin sunduğu hizmetin nitelik ve nicelik bakımından 
daha üst seviyelere çıkabilmesi için, mali imkanlarının arttırılması, döner sermayesi 
için büyük külfet oluşturan sözleşmeli personel maliyetlerinin azaltılması için kadrolu 
personel sayısının arttırılması, fiziki mekan yetersizliğinin giderilmesi, geri ödeme 
kurumlarından alacaklarının hızlı tahsilinin sağlanması gerekmektedir. Hastanemiz kıt 
kaynaklarının etkin kullanılması, personelin etkin ve verimli kullanılması, malzeme 
israfının önlenmesi, hasta yatak oranının yüksek tutulması, hasta devir hızının yüksek 
tutulması, poliklinik hasta sayısının yükseltilmesi alınmış olan tedbirlerdir. 
 
Bilimin evrenselliği ilkesini her zaman ön planda tutan üniversitemiz yukarıda 
belirtilen hedeflere ulaşabilmek amacıyla ek kaynaklara ihtiyaç duymaktadır. 
Üniversitemize tahsis edilen akademik kadro sayısı bugün için çok yetersiz 
kalmaktadır. Arzulanan düzeyde daha nitelikli eğitim hizmeti verebilmemiz için  
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akademik kadro ile yurtdışı ve yurtiçi etkinlikleri gerçekleştirebilmek, burslar ve 
teşvikler yoluyla nitelikli öğrencileri çekebilmek, yayın ve araştırma ölçütlerinde 
uluslar arası başarılara ulaşabilmek  için yeterli mali olanaklara ihtiyaç bulunmaktadır.   

Eğitim ve öğretim kurumları ile bölge üniversitesi olmaya aday üniversitemizin 
gelişmesi ve bölgeye yaptığı katkının devamı için özellikle bütçe ödeneklerinin 
arttırılması ve akademik kadroların verilmesi daha çok katkı sağlayacaktır. 
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Ek-1: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi 
sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 
iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. ( Tokat- …./…./2007) 
 
 
 Prof. Dr. Zehra SEYFİKLİ 
                 Rektör 
 
 

  
 

 



 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi
2006 Yılı İdare Faaliyet Raporu

 
 

 
 98

 

 
Ek-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve 
gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 
raporlandığını beyan ederim. 
 
İdaremizin  2006 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. ( Tokat-…./…./2007) 
 
 
 
                                                                                                            Ertuğrul EĞRİ 
                                                                                                         Strateji Geliştirme  
                                                                                                             Daire Başkanı 
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Ek-3 : Üst Yönetici Özgeçmişi 
 

 
 
Adı-Soyadı  : Prof. Dr. Zehra SEYFİKLİ  
Doğum Yeri  : Sivas 
Doğum Tarihi  : 06/10/1954 
Yabancı Dil  : İngilizce 
Uzmanlık Alanı : Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Uzmanı 
 
Yüksek Öğrenim : Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi(1974-1981) 
Öğretim Görevlisi : Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi (1991)  
Yrd.Doç.  : Cumhuriyet Ünv.Tıp F.Göğüs Hast. ve Tüberküloz ABD(1992) 
Doçent   : Cumhuriyet Ünv.Tıp F.Göğüs Hast. ve Tüberküloz ABD(1993) 
Profesör  : Cumhuriyet Ünv.Tıp F.Göğüs Hast. ve Tüberküloz ABD(1999) 
 
Akademik ve İdari Görevleri 
 
Kastamonu -Taşköprü Merkez Sağlık Ocağı, sorumlu hekim, (1982-1984) 
Ankara -Yenimahalle Ana Çoçuk Sağlığı, Başhekim Vekili, (1985-1987) 
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz ABD 
Başkanlığı, (1992-2000) 
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, dönem IV koordinatörlüğü, (1994-1999) 
Dekan, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi, (2001-2004) 
Rektör Yardımcısı, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, (2001-2001) 
Başhekim Vekili, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 
(2001-2002) 
Rektör, Gaziosmanpaşa Üniversitesi, (2002-2006, I. Dönem) 
Merkez Müdürü, Kelkit Havzası Araştırmalar Merkezi, (2005-halen)  
Rektör, Gaziosmanpaşa Üniversitesi,(2006- halen) 
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Ek-4: Harcama Birimleri ve Harcama Yetkilileri 
 
Harcama Birimi Harcama Yetkilisi Ünvanı 
Özel Kalem(Rektörlük) Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Özel Kalem(Genel Sekreterlik)  Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Savunma Uzmanlığı Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Hukuk Müşavirliği Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Diğer Bölümler Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Bilgi İşlem Daire Bşk. Öğr.Gör.Umut ORHAN Daire Başkan V. 
Kütüphane ve Dok.D.Bşk. Mahmut İŞERİ Daire Başkanı 
İdari Mali İşler D.Bşk. Halil ÇELİK Daire Başkanı 
Öğrenci İşleri D.Bşk. Ahmet ÖZEKE Daire Başkanı 
Sağlık Kült.Spor D.Bşk. Uzm.Recep BOZDEMİR Daire Başkanı V. 
Yapı ve Teknik İşl. D.Bşk. Halis ÇALIKOĞLU Daire Başkanı 
Personel Daire Başkanlığı Fahri GÜNDOĞDU Daire Başkanı 
Fen Bilimleri Enstitüsü Prof. Dr. Metin YILDIRIM Enstitü Müdürü 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Prof. Dr. Mehmet Durdu KARSLI Enstitü Müdür V. 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yrd.Doç. Dr. İlhan ÇETİN Enstitü Müdürü 
Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Kadir SALTALI Dekan 
Fen-Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Adem ÖNAL Dekan 
İ.İ.B.Fakültesi Prof. Dr. Osman KARKACIER  Dekan 
Eğitim Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Durdu KARSLI Dekan 
Tıp Fakültesi Prof. Dr. M. Murat FIRAT Dekan 
Tokat Sağlık Yüksekokulu Yrd.Doç. Dr. Mevlüde KARADAĞ Müdür 
Beden Eğ.ve Spor Y.okulu  Yrd.Doç. Dr. Funda DEMİRTÜRK Müdür V. 
Yabancı Diller Y.Okulu Okt. Ömer Lütfi İSPİRLİ Müdür V. 
Zile Dinçerler Turz.İşl.Otl.YO Yrd.Doç.Dr.Teoman DUMAN Müdür 
Tokat Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. M. Rüştü KARAMAN Müdür 
Tokat Sağlık Hizmetleri MYO Yrd.Doç. Dr. Mevlüde KARADAĞ Müdür V. 
Erbaa Meslek Yüksekokulu Doç. Dr. Fahri SÖNMEZ Müdür 
Erbaa Sağlık Hizmetleri MYO Doç. Dr. Fahri SÖNMEZ Müdür V. 
Reşadiye Meslek Yüksekokulu Öğr.Gör. Musa TUNCEL Müdür 
Niksar Meslek Yüksekokulu Yrd. Doç. Dr. Mahmut HEKİM Müdür 
Almus Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. M. Rüştü KARAMAN Müdür V. 
Artova Meslek Yüksekokulu Yrd. Doç. Dr. Ali ECE Müdür 
Turhal Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. Yaşar AKÇAY Müdür V. 
Turhal Sağlık Hizmetleri MYO Prof. Dr. Yaşar AKÇAY Müdür  
Zile Meslek Yüksekokulu Prof. Dr. Mehmet TEKİN Müdür 
Koyulhisar Meslek Y.Okulu Öğr.Gör. Özlem TOPRAK Müdür 
Kelkit Havzası Araştırmalar Mrk. Doç. Dr. Sedat YAZICI Genel Sekreter V. 
Araştırma ve Uyg. Hast. BaşHek. Yrd.Doç. Dr. Doğan KÖSEOĞLU Başhekim V. 
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